
   Broj 9 - stranica 496             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

GRAD LABIN 
 

AKTI VIJEĆA 

 

24. 

Na temelju članka 31., članka 32. i članka 33. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada 
Labina na sjednici 7. srpnja 2017. godine, donijelo je slijedeće 

 
 

R J E Š E N J E 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Labina 

 

I 

 
 ALDA MILETIĆ izabire se za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Labina na 
mandat od 2 godine. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim 
novinama Grada Labina". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/28 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 
     

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

25.  
 

Na temelju članka 31., članka 32. i članka 33. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. - lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada 
Labina na sjednici 7. srpnja 2017. godine, donijelo je slijedeće 

 

R J E Š E N J E 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Labina 

 

I 

 
 ŽELJKO ERNEČIĆ izabire se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Labina na 
mandat od 2 godine. 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 497 

 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim 
novinama Grada Labina". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/29 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 
     

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

26.  
 
 

Na temelju članka 13. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08., 136/12. i 
15/15) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 9/09. i 9/10. 
- lektoriran tekst i 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 7. srpnja 2017. 
godine, donijelo je 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE 

PRORAČUNA GRADA LABINA ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJU ZA 2018. i  

2019. GODINU 

 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

 
U Proračunu Grada Labina za 2017. godinu i projekciju za 2018. i 2019. godinu 

("Službene novine Grada Labina", broj 3/17.), u članku 1. podaci za 2017. godinu mijenjaju 
se i glase: 

 
 Proračun Grada Labina za 2017. godinu  

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 
 Proračun za 

2017. - 1. REB. 

Iznos 

promjena 

Novi plan  

2017. 

PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE  

81.609.631 
 

7.064.800 

1.524.479 
 

-547.060 

83.134.110 
 

6.517.740 

RASHODI 
RASHODI ZA 
NEFINANCIJSKU IMOVINU 

66.957.431 
 

42.848.100 

1.776.053 
 

1.507.786 

68.733.484 
 

44.355.886 

RAZLIKA 
- VIŠAK/MANJAK  

  
-21.131.100 

 
-2.306.420 

 
-23.437.520 

 



   Broj 9 - stranica 498             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 
PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

 
19.665.000 

 
- 

 
19.665.000 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

 
1.785.000 

 
                          - 

 
1.785.000 

NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRA
NJE 

 
17.880.000 

- 
 

 
17.880.000 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 

REZERVIRANJA) 

 

 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA  

 
3.251.100 

 
2.306.420 

 
5.557.520 

 

VIŠAK/MANJAK+  
NETO ZADUŽIVANJE/ 
FINANCIRANJE 

 
0 

 
0 

 
0 

 

Članak 2. 
  

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u 
"Službenim novinama Grada Labina". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/35 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 
     

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 499 

 

GRAD LABIN 
    

OIB: 19041331726 
    

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA 2017. GODINU 

OPĆI DIO 

      

      

   

PROMJENA 

  

  

PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

        Prihodi poslovanja 81.609.631,00 1.524.479,00 1,87 83.134.110,00 

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7.064.800,00 -547.060,00 -7,74 6.517.740,00 

    Rashodi poslovanja 66.957.431,00 1.776.053,00 2,65 68.733.484,00 

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.848.100,00 1.507.786,00 3,52 44.355.886,00 

    RAZLIKA – MANJAK -21.131.100,00 -2.306.420,00 10,91 -23.437.520,00 

      
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

        Primici od financijske imovine i zaduživanja 19.665.000,00 0,00 0,00 19.665.000,00 

    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.785.000,00 0,00 0,00 1.785.000,00 

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 17.880.000,00 0,00 0,00 17.880.000,00 

      
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

       Vlastiti izvori 3.251.100,00 2.306.420,00 70,94 5.557.520,00 

      
    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 

       SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

     

      

      



   Broj 9 - stranica 500             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         

6 Prihodi poslovanja 81.609.631,00 1.524.479,00 1,87 83.134.110,00 

61 Prihodi od poreza 26.150.000,00 -480.000,00 -1,84 25.670.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 22.250.000,00 520.000,00 2,34 22.770.000,00 

613 Porezi na imovinu 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 2.100.000,00 -1.000.000,00 -47,62 1.100.000,00 

616 Ostali prihodi od poreza 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.132.591,00 408.032,00 2,89 14.540.623,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 225.000,00 17.807,00 7,91 242.807,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.525.256,00 -156.022,00 -4,43 3.369.234,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 634.000,00 290.843,00 45,87 924.843,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3.203.515,00 90.656,00 2,83 3.294.171,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 4.841.820,00 110.813,00 2,29 4.952.633,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.703.000,00 53.935,00 3,17 1.756.935,00 

64 Prihodi od imovine 11.009.000,00 -294.000,00 -2,67 10.715.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 161.000,00 0,00 0,00 161.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 10.848.000,00 -294.000,00 -2,71 10.554.000,00 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 24.860.100,00 1.337.597,00 5,38 26.197.697,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.730.000,00 0,00 0,00 1.730.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 7.430.100,00 176.400,00 2,37 7.606.500,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 15.700.000,00 1.161.197,00 7,40 16.861.197,00 

66 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi 

od donacija 5.137.940,00 552.850,00 10,76 5.690.790,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.833.500,00 122.350,00 6,67 1.955.850,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 3.304.440,00 430.500,00 13,03 3.734.940,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 501 

 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7.064.800,00 -547.060,00 -7,74 6.517.740,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 1.530.000,00 0,00 0,00 1.530.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 1.530.000,00 0,00 0,00 1.530.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 5.534.800,00 -547.060,00 -9,88 4.987.740,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 5.534.800,00 -557.500,00 -10,07 4.977.300,00 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 3.440,00 0,00 3.440,00 

3 Rashodi poslovanja 66.957.431,00 1.776.053,00 2,65 68.733.484,00 

31 Rashodi za zaposlene 21.897.769,00 -2.929,00 -0,01 21.894.840,00 

311 Plaće (Bruto) 17.548.260,00 -48.945,00 -0,28 17.499.315,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.103.430,00 57.000,00 5,17 1.160.430,00 

313 Doprinosi na plaće 3.246.079,00 -10.984,00 -0,34 3.235.095,00 

32 Materijalni rashodi 31.658.612,00 788.041,00 2,49 32.446.653,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.423.130,00 19.140,00 1,34 1.442.270,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.167.300,00 39.814,00 0,56 7.207.114,00 

323 Rashodi za usluge 20.393.915,00 776.538,00 3,81 21.170.453,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 420.400,00 -70.140,00 -16,68 350.260,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.253.867,00 22.689,00 1,01 2.276.556,00 

34 Financijski rashodi 1.194.050,00 -183.059,00 -15,33 1.010.991,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 820.000,00 -170.000,00 -20,73 650.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 374.050,00 -13.059,00 -3,49 360.991,00 

35 Subvencije 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.131.000,00 754.000,00 35,38 2.885.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.565.000,00 454.000,00 29,01 2.019.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 566.000,00 300.000,00 53,00 866.000,00 



   Broj 9 - stranica 502             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 3.856.000,00 153.000,00 3,97 4.009.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.856.000,00 153.000,00 3,97 4.009.000,00 

38 Ostali rashodi 5.490.000,00 267.000,00 4,86 5.757.000,00 

381 Tekuće donacije 4.107.000,00 12.000,00 0,29 4.119.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

386 Kapitalne pomoći 1.353.000,00 255.000,00 18,85 1.608.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.848.100,00 1.507.786,00 3,52 44.355.886,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 501.700,00 50,17 1.501.700,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 500.000,00 50,00 1.500.000,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 41.848.100,00 1.006.086,00 2,40 42.854.186,00 

421 Građevinski objekti 31.381.900,00 903.570,00 2,88 32.285.470,00 

422 Postrojenja i oprema 4.240.200,00 387.458,00 9,14 4.627.658,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 151.000,00 13.187,00 8,73 164.187,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 6.075.000,00 -298.129,00 -4,91 5.776.871,00 

BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 19.665.000,00 0,00 0,00 19.665.000,00 

84 Primici od zaduživanja 19.665.000,00 0,00 0,00 19.665.000,00 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 19.665.000,00 0,00 0,00 19.665.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.785.000,00 0,00 0,00 1.785.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 
532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.560.000,00 0,00 0,00 1.560.000,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan 1.560.000,00 0,00 0,00 1.560.000,00 

      

      



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 503 

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)       

9 Vlastiti izvori 3.251.100,00 2.306.420,00 70,94 5.557.520,00 

92 Rezultat poslovanja 3.251.100,00 2.306.420,00 70,94 5.557.520,00 

922 Višak/manjak prihoda 3.251.100,00 2.306.420,00 70,94 5.557.520,00 

 

 

 

 

 



   Broj 9 - stranica 504             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

 
GRAD LABIN 

OIB:19041331726 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA 2017. GODINU 

POSEBNI DIO 

BROJ   IZVRŠENJE PROMJENA   

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 01.01.-23.06.17. IZNOS (%) NOVI IZNOS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 111.590.531,00 42.644.045,25 3.283.839,00 2,94 114.874.370,00 

RAZDJEL  000   PRIHODI I PRIMICI 111.590.531,00 42.644.045,25 3.283.839,00 2,94 114.874.370,00 

GLAVA  01   NENAMJENSKI PRIHODI 31.953.050,00 17.350.489,64 -687.413,00 -2,15 31.265.637,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.903.050,00 17.331.789,64 -687.413,00 -2,15 31.215.637,00 

6 Prihodi poslovanja 31.903.050,00 17.331.789,64 -687.413,00 -2,15 31.215.637,00 

61 Prihodi od poreza 19.748.050,00 11.760.833,86 -480.000,00 -2,43 19.268.050,00 

611 Porez i prirez na dohodak 15.848.050,00 10.726.388,87 520.000,00 3,28 16.368.050,00 

613 Porezi na imovinu 1.750.000,00 730.520,67 0,00 0,00 1.750.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 2.100.000,00 283.817,11 -1.000.000,00 -47,62 1.100.000,00 

616 Ostali prihodi od poreza 50.000,00 20.107,21 0,00 0,00 50.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

100.000,00 42.874,95 -35.413,00 -35,41 64.587,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 0,00 42.874,95 42.875,00 0,00 42.875,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 

100.000,00 0,00 -78.288,00 -78,29 21.712,00 

64 Prihodi od imovine 10.529.000,00 4.675.765,82 -294.000,00 -2,79 10.235.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 161.000,00 46.451,40 0,00 0,00 161.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 10.368.000,00 4.629.314,42 -294.000,00 -2,84 10.074.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

1.206.000,00 796.463,12 122.000,00 10,12 1.328.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 590.000,00 270.595,52 0,00 0,00 590.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 616.000,00 525.867,60 122.000,00 19,81 738.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 320.000,00 55.851,89 0,00 0,00 320.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 320.000,00 55.851,89 0,00 0,00 320.000,00 

       



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 505 

 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 50.000,00 18.700,00 0,00 0,00 50.000,00 

6 Prihodi poslovanja 50.000,00 18.700,00 0,00 0,00 50.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

50.000,00 18.700,00 0,00 0,00 50.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 50.000,00 18.700,00 0,00 0,00 50.000,00 

GLAVA  02   NAMJENSKI PRIHODI 48.327.541,00 17.520.187,36 1.437.642,00 2,97 49.765.183,00 

Izvor  4. NAKNADA ZA KONCESIJE 280.000,00 188.073,00 0,00 0,00 280.000,00 

6 Prihodi poslovanja 280.000,00 188.073,00 0,00 0,00 280.000,00 

64 Prihodi od imovine 280.000,00 188.073,00 0,00 0,00 280.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 280.000,00 188.073,00 0,00 0,00 280.000,00 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 2.926,67 0,00 0,00 10.000,00 

6 Prihodi poslovanja 10.000,00 2.926,67 0,00 0,00 10.000,00 

64 Prihodi od imovine 10.000,00 2.926,67 0,00 0,00 10.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 2.926,67 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 1.140.000,00 114.402,44 0,00 0,00 1.140.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.140.000,00 114.402,44 0,00 0,00 1.140.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

1.140.000,00 114.402,44 0,00 0,00 1.140.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.140.000,00 114.402,44 0,00 0,00 1.140.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 6.450.000,00 6.449.891,73 1.524.824,00 23,64 7.974.824,00 

6 Prihodi poslovanja 6.450.000,00 6.449.891,73 1.524.824,00 23,64 7.974.824,00 

64 Prihodi od imovine 190.000,00 44.060,37 0,00 0,00 190.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 190.000,00 44.060,37 0,00 0,00 190.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

6.260.000,00 6.405.831,36 1.524.824,00 24,36 7.784.824,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 60.000,00 22.961,86 0,00 0,00 60.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 6.200.000,00 6.382.869,50 1.524.824,00 24,59 7.724.824,00 

Izvor  4. NAKNADA ZA SANACIJU DEPONIJA CERE 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

6 Prihodi poslovanja 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

       



   Broj 9 - stranica 506             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 9.500.000,00 3.782.037,31 -363.627,00 -3,83 9.136.373,00 

6 Prihodi poslovanja 9.500.000,00 3.782.037,31 -363.627,00 -3,83 9.136.373,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

9.500.000,00 3.782.037,31 -363.627,00 -3,83 9.136.373,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 9.500.000,00 3.782.037,31 -363.627,00 -3,83 9.136.373,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 1.533.000,00 23.739,75 223.935,00 14,61 1.756.935,00 

6 Prihodi poslovanja 1.533.000,00 23.739,75 223.935,00 14,61 1.756.935,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

1.533.000,00 23.739,75 223.935,00 14,61 1.756.935,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1.533.000,00 23.739,75 223.935,00 14,61 1.756.935,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

2.586.000,00 1.209.819,84 56.338,00 2,18 2.642.338,00 

6 Prihodi poslovanja 2.586.000,00 1.209.819,84 56.338,00 2,18 2.642.338,00 

61 Prihodi od poreza 620.000,00 283.021,25 0,00 0,00 620.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 620.000,00 283.021,25 0,00 0,00 620.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

1.966.000,00 926.798,59 56.338,00 2,87 2.022.338,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 1.966.000,00 926.798,59 56.338,00 2,87 2.022.338,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

VATROGASTVA 

3.121.271,00 1.457.748,20 -17.149,00 -0,55 3.104.122,00 

6 Prihodi poslovanja 3.121.271,00 1.457.748,20 -17.149,00 -0,55 3.104.122,00 

61 Prihodi od poreza 320.000,00 148.956,41 0,00 0,00 320.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 320.000,00 148.956,41 0,00 0,00 320.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

2.801.271,00 1.308.791,79 -17.149,00 -0,61 2.784.122,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.563.756,00 574.318,79 -8.592,00 -0,55 1.555.164,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 1.237.515,00 734.473,00 -8.557,00 -0,69 1.228.958,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 

I ENERG. UČI 

504.000,00 31.653,00 298.580,00 59,24 802.580,00 

6 Prihodi poslovanja 504.000,00 31.653,00 298.580,00 59,24 802.580,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

504.000,00 31.653,00 298.580,00 59,24 802.580,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 504.000,00 31.653,00 298.580,00 59,24 802.580,00 

Izvor  5. POMOĆI  IZ INOZEMSTVA 225.000,00 73.987,52 17.807,00 7,91 242.807,00 

6 Prihodi poslovanja 225.000,00 73.987,52 17.807,00 7,91 242.807,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 507 

 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

225.000,00 73.987,52 17.807,00 7,91 242.807,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 
tijela EU 

225.000,00 73.987,52 17.807,00 7,91 242.807,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30.000,00 12.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

6 Prihodi poslovanja 30.000,00 12.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

30.000,00 12.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 30.000,00 12.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.778.500,00 150.000,00 -260.000,00 -14,62 1.518.500,00 

6 Prihodi poslovanja 1.778.500,00 150.000,00 -260.000,00 -14,62 1.518.500,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

1.778.500,00 150.000,00 -260.000,00 -14,62 1.518.500,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.778.500,00 150.000,00 -260.000,00 -14,62 1.518.500,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 153.000,00 54.700,00 -31.800,00 -20,78 121.200,00 

6 Prihodi poslovanja 153.000,00 54.700,00 -31.800,00 -20,78 121.200,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

153.000,00 54.700,00 -31.800,00 -20,78 121.200,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 153.000,00 54.700,00 -31.800,00 -20,78 121.200,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 0,00 14.000,00 144.370,00 0,00 144.370,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 14.000,00 144.370,00 0,00 144.370,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

0,00 14.000,00 144.370,00 0,00 144.370,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0,00 14.000,00 144.370,00 0,00 144.370,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ GRADSKOG I OPĆINSKIH  PROR. ZA JVP - 

IZNAD ST. 

870.300,00 100.607,20 8.948,00 1,03 879.248,00 

6 Prihodi poslovanja 870.300,00 100.607,20 8.948,00 1,03 879.248,00 

61 Prihodi od poreza 870.300,00 69.946,86 0,00 0,00 870.300,00 

611 Porez i prirez na dohodak 870.300,00 69.946,86 0,00 0,00 870.300,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

0,00 30.660,34 8.948,00 0,00 8.948,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 

0,00 30.660,34 8.948,00 0,00 8.948,00 

       



   Broj 9 - stranica 508             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor  5. POMOĆI IZ GRADSKOG I OPĆINSKIH PRORAČUNA 

ZA  DV 

4.591.650,00 1.090.226,61 0,00 0,00 4.591.650,00 

6 Prihodi poslovanja 4.591.650,00 1.090.226,61 0,00 0,00 4.591.650,00 

61 Prihodi od poreza 4.591.650,00 1.090.226,61 0,00 0,00 4.591.650,00 

611 Porez i prirez na dohodak 4.591.650,00 1.090.226,61 0,00 0,00 4.591.650,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA ZA JVP-IZNAD 

STANDARDA 

873.700,00 278.140,29 22.774,00 2,61 896.474,00 

6 Prihodi poslovanja 873.700,00 278.140,29 22.774,00 2,61 896.474,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

873.700,00 278.140,29 22.774,00 2,61 896.474,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 

873.700,00 278.140,29 22.774,00 2,61 896.474,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA ZA DV 3.140.110,00 1.226.767,19 67.863,00 2,16 3.207.973,00 

6 Prihodi poslovanja 3.140.110,00 1.226.767,19 67.863,00 2,16 3.207.973,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

3.140.110,00 1.226.767,19 67.863,00 2,16 3.207.973,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 

3.140.110,00 1.226.767,19 67.863,00 2,16 3.207.973,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA 

DRŽ. PRORAČUN 

50.000,00 25.485,24 -15.307,00 -30,61 34.693,00 

6 Prihodi poslovanja 50.000,00 25.485,24 -15.307,00 -30,61 34.693,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

50.000,00 25.485,24 -15.307,00 -30,61 34.693,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 50.000,00 25.485,24 -15.307,00 -30,61 34.693,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 978.010,00 372.271,37 -72.914,00 -7,46 905.096,00 

6 Prihodi poslovanja 978.010,00 372.271,37 -72.914,00 -7,46 905.096,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

978.010,00 372.271,37 -72.914,00 -7,46 905.096,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 80.000,00 43.551,96 7.570,00 9,46 87.570,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 

728.010,00 328.719,41 89.516,00 12,30 817.526,00 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 170.000,00 0,00 -170.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  6. TEKUĆE DONACIJE 200.000,00 24.100,00 25.000,00 12,50 225.000,00 

6 Prihodi poslovanja 200.000,00 24.100,00 25.000,00 12,50 225.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

200.000,00 24.100,00 25.000,00 12,50 225.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 509 

 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

200.000,00 24.100,00 25.000,00 12,50 225.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 2.450.000,00 118.762,73 365.000,00 14,90 2.815.000,00 

6 Prihodi poslovanja 2.450.000,00 118.762,73 365.000,00 14,90 2.815.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

2.450.000,00 118.762,73 365.000,00 14,90 2.815.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

2.450.000,00 118.762,73 365.000,00 14,90 2.815.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.063.000,00 718.847,27 -557.000,00 -7,89 6.506.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7.063.000,00 718.847,27 -557.000,00 -7,89 6.506.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine 

1.530.000,00 129.299,80 0,00 0,00 1.530.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 

1.530.000,00 129.299,80 0,00 0,00 1.530.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine 

5.533.000,00 589.547,47 -557.000,00 -10,07 4.976.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 5.533.000,00 582.547,47 -564.000,00 -10,19 4.969.000,00 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

GLAVA  03   NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 19.665.000,00 3.968.537,09 0,00 0,00 19.665.000,00 

Izvor  8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 19.665.000,00 3.968.537,09 0,00 0,00 19.665.000,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 19.665.000,00 3.968.537,09 0,00 0,00 19.665.000,00 

84 Primici od zaduživanja 19.665.000,00 3.968.537,09 0,00 0,00 19.665.000,00 

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

19.665.000,00 3.968.537,09 0,00 0,00 19.665.000,00 

GLAVA  04   RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRIJAŠNJIH 

GODINA 

3.245.000,00 0,00 2.131.579,00 65,69 5.376.579,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 1.382.699,00 0,00 1.382.699,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 1.382.699,00 0,00 1.382.699,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 1.382.699,00 0,00 1.382.699,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 1.382.699,00 0,00 1.382.699,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 0,00 0,00 311.780,00 0,00 311.780,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 311.780,00 0,00 311.780,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 311.780,00 0,00 311.780,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 311.780,00 0,00 311.780,00 

       



   Broj 9 - stranica 510             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 3.220.000,00 0,00 218.676,00 6,79 3.438.676,00 

9 Vlastiti izvori 3.220.000,00 0,00 218.676,00 6,79 3.438.676,00 

92 Rezultat poslovanja 3.220.000,00 0,00 218.676,00 6,79 3.438.676,00 

922 Višak/manjak prihoda 3.220.000,00 0,00 218.676,00 6,79 3.438.676,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 100.000,00 0,00 51.847,00 51,85 151.847,00 

9 Vlastiti izvori 100.000,00 0,00 51.847,00 51,85 151.847,00 

92 Rezultat poslovanja 100.000,00 0,00 51.847,00 51,85 151.847,00 

922 Višak/manjak prihoda 100.000,00 0,00 51.847,00 51,85 151.847,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 -223.935,00 0,00 -223.935,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -223.935,00 0,00 -223.935,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -223.935,00 0,00 -223.935,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -223.935,00 0,00 -223.935,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 

I ENERG. UČI 

0,00 0,00 -298.580,00 0,00 -298.580,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -298.580,00 0,00 -298.580,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -298.580,00 0,00 -298.580,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -298.580,00 0,00 -298.580,00 

Izvor  5. POMOĆI  IZ INOZEMSTVA -75.000,00 0,00 10.193,00 -13,59 -64.807,00 

9 Vlastiti izvori -75.000,00 0,00 10.193,00 -13,59 -64.807,00 

92 Rezultat poslovanja -75.000,00 0,00 10.193,00 -13,59 -64.807,00 

922 Višak/manjak prihoda -75.000,00 0,00 10.193,00 -13,59 -64.807,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 -67.129,00 0,00 -67.129,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -67.129,00 0,00 -67.129,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -67.129,00 0,00 -67.129,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -67.129,00 0,00 -67.129,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 0,00 0,00 8.030,00 0,00 8.030,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 8.030,00 0,00 8.030,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 8.030,00 0,00 8.030,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 8.030,00 0,00 8.030,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA 

DRŽ. PRORAČUN 

0,00 0,00 15.307,00 0,00 15.307,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 15.307,00 0,00 15.307,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 511 

 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 15.307,00 0,00 15.307,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 15.307,00 0,00 15.307,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor  8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 622.691,00 0,00 622.691,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 622.691,00 0,00 622.691,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 622.691,00 0,00 622.691,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 622.691,00 0,00 622.691,00 

GLAVA  05   VLASTITI I OSTALI PRIHODI PRORAČUNSKIH 

KORISNIKA 

8.393.840,00 3.804.831,16 227.190,00 2,71 8.621.030,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.783.500,00 842.880,31 122.350,00 6,86 1.905.850,00 

6 Prihodi poslovanja 1.783.500,00 842.880,31 122.350,00 6,86 1.905.850,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

1.783.500,00 842.880,31 122.350,00 6,86 1.905.850,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.783.500,00 842.880,31 122.350,00 6,86 1.905.850,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

5.919.100,00 2.896.923,57 50.000,00 0,84 5.969.100,00 

6 Prihodi poslovanja 5.919.100,00 2.896.923,57 50.000,00 0,84 5.969.100,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

5.919.100,00 2.896.923,57 50.000,00 0,84 5.969.100,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 5.919.100,00 2.896.923,57 50.000,00 0,84 5.969.100,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 654.440,00 45.660,63 40.500,00 6,19 694.940,00 

6 Prihodi poslovanja 654.440,00 45.660,63 40.500,00 6,19 694.940,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 

654.440,00 45.660,63 40.500,00 6,19 694.940,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

654.440,00 45.660,63 40.500,00 6,19 694.940,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-

PRIH.KOR. 

35.000,00 0,00 4.400,00 12,57 39.400,00 

6 Prihodi poslovanja 35.000,00 0,00 4.400,00 12,57 39.400,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

35.000,00 0,00 4.400,00 12,57 39.400,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 35.000,00 0,00 4.400,00 12,57 39.400,00 



   Broj 9 - stranica 512             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 1.800,00 19.366,65 9.940,00 552,22 11.740,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.800,00 19.366,65 9.940,00 552,22 11.740,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.800,00 19.366,65 9.940,00 552,22 11.740,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.800,00 19.366,65 6.500,00 361,11 8.300,00 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 0,00 3.440,00 0,00 3.440,00 

GLAVA  09   RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRIJAŠNJIH 

GODINA-PROR.KORIS. 

6.100,00 0,00 174.841,00 2.866,25 180.941,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 -156.645,00 0,00 -156.645,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -156.645,00 0,00 -156.645,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -156.645,00 0,00 -156.645,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -156.645,00 0,00 -156.645,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 -173.866,00 0,00 -173.866,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -173.866,00 0,00 -173.866,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -173.866,00 0,00 -173.866,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -173.866,00 0,00 -173.866,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

0,00 0,00 461.186,00 0,00 461.186,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 461.186,00 0,00 461.186,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 461.186,00 0,00 461.186,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 461.186,00 0,00 461.186,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

0,00 0,00 -36.672,00 0,00 -36.672,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -36.672,00 0,00 -36.672,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -36.672,00 0,00 -36.672,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -36.672,00 0,00 -36.672,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ GRADSKOG I OPĆINSKIH  PROR. ZA JVP - 

IZNAD ST. 

0,00 0,00 -8.948,00 0,00 -8.948,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -8.948,00 0,00 -8.948,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -8.948,00 0,00 -8.948,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -8.948,00 0,00 -8.948,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA ZA JVP-IZNAD 

STANDARDA 

0,00 0,00 -22.774,00 0,00 -22.774,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -22.774,00 0,00 -22.774,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 513 

 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -22.774,00 0,00 -22.774,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -22.774,00 0,00 -22.774,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA ZA DV 0,00 0,00 -67.863,00 0,00 -67.863,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 -67.863,00 0,00 -67.863,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 -67.863,00 0,00 -67.863,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 -67.863,00 0,00 -67.863,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 6.100,00 0,00 67.769,00 1.110,97 73.869,00 

9 Vlastiti izvori 6.100,00 0,00 67.769,00 1.110,97 73.869,00 

92 Rezultat poslovanja 6.100,00 0,00 67.769,00 1.110,97 73.869,00 

922 Višak/manjak prihoda 6.100,00 0,00 67.769,00 1.110,97 73.869,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 108.284,00 0,00 108.284,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 108.284,00 0,00 108.284,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 108.284,00 0,00 108.284,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 108.284,00 0,00 108.284,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-

PRIH.KOR. 

0,00 0,00 47,00 0,00 47,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 47,00 0,00 47,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 47,00 0,00 47,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 47,00 0,00 47,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 0,00 0,00 4.323,00 0,00 4.323,00 

9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 4.323,00 0,00 4.323,00 

92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 4.323,00 0,00 4.323,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 4.323,00 0,00 4.323,00 

BROJ   IZVRŠENJE PROMJENA   

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 01.01.-23.06.17. IZNOS (%) NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 111.590.531,00 38.068.032,30 3.283.839,00 2,94 114.874.370,00 

RAZDJEL  100   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 

GRADONAČELNIKA I GRADSKO VIJEĆE 

7.914.600,00 2.549.661,56 255.032,00 3,22 8.169.632,00 

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 

GRADONAČELNIKA I GRADSKO VIJEĆE 

3.800.500,00 1.046.498,20 296.600,00 7,80 4.097.100,00 

Program 1001 Financiranje redovne djelatnosti 735.000,00 399.187,48 20.000,00 2,72 755.000,00 

Aktivnost A100001 Redovna djelatnost 735.000,00 399.187,48 20.000,00 2,72 755.000,00 



   Broj 9 - stranica 514             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

735.000,00 399.187,48 20.000,00 2,72 755.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 735.000,00 396.187,48 0,00 0,00 735.000,00 

3 Rashodi poslovanja 735.000,00 396.187,48 0,00 0,00 735.000,00 

32 Materijalni rashodi 735.000,00 396.187,48 0,00 0,00 735.000,00 

323 Rashodi za usluge 480.000,00 220.874,74 0,00 0,00 480.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 255.000,00 175.312,74 0,00 0,00 255.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor  6. TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program 1002 Predstavnička i izvršna tijela 880.000,00 175.902,89 -38.800,00 -4,41 841.200,00 

Aktivnost A100001 Financiranje redovne djelatnosti 330.000,00 89.180,48 0,00 0,00 330.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

330.000,00 89.180,48 0,00 0,00 330.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 330.000,00 89.180,48 0,00 0,00 330.000,00 

3 Rashodi poslovanja 330.000,00 89.180,48 0,00 0,00 330.000,00 

32 Materijalni rashodi 330.000,00 89.180,48 0,00 0,00 330.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 1.077,33 0,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 310.000,00 88.103,15 0,00 0,00 310.000,00 

Aktivnost A100002 Financiranje političkih stranaka 150.000,00 73.555,33 0,00 0,00 150.000,00 

      

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0840 RELIGIJSKE I DRUGE 

SLUŽBE ZAJEDNICE 

150.000,00 73.555,33 0,00 0,00 150.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 515 

 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 73.555,33 0,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 73.555,33 0,00 0,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 73.555,33 0,00 0,00 150.000,00 

381 Tekuće donacije 150.000,00 73.555,33 0,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost A100003 Nagrade grada Labina 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100004 Izbori 390.000,00 13.167,08 -38.800,00 -9,95 351.200,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0160 OPĆE JAVNE USLUGE 

KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 

390.000,00 13.167,08 -38.800,00 -9,95 351.200,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 13.167,08 0,00 0,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 13.167,08 0,00 0,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 13.167,08 0,00 0,00 300.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 13.167,08 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 90.000,00 0,00 -38.800,00 -43,11 51.200,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 -38.800,00 -43,11 51.200,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 -38.800,00 -43,11 51.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 -38.800,00 -43,11 51.200,00 

Program 1003 Financiranje mjesne samouprave 49.000,00 1.117,00 15.000,00 30,61 64.000,00 

Aktivnost A100001 Financiranje mjesnog odbora Gornji Labin 7.000,00 1.017,00 0,00 0,00 7.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

7.000,00 1.017,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 1.017,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 1.017,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 1.017,00 0,00 0,00 6.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 1.017,00 0,00 0,00 6.000,00 

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 

381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 



   Broj 9 - stranica 516             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Aktivnost A100002 Financiranje mjesnog odbora Vinež 7.000,00 0,00 15.000,00 214,29 22.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

7.000,00 0,00 15.000,00 214,29 22.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  6. TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A100003 Financiranje mjesnog odbora Kature 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Financiranje mjesnog odbora Ripenda 7.000,00 100,00 0,00 0,00 7.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

7.000,00 100,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 100,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 100,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 100,00 0,00 0,00 7.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 100,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A100005 Financiranje mjesnog odbora Rabac 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 517 

 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 

38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

381 Tekuće donacije 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Aktivnost A100006 Financiranje mjesnog odbora Donji Labin 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.600,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 

Aktivnost A100007 Financiranje mjesnog odbora Kapelica 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 

38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

381 Tekuće donacije 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

Program 1005 Nacionalne zajednice 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100001 Zajednica talijana "Giuseppina Martinuzzi" 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0840 RELIGIJSKE I DRUGE 

SLUŽBE ZAJEDNICE 

30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Program 1006 Jačanje gospodarstva 675.000,00 211.382,49 0,00 0,00 675.000,00 



   Broj 9 - stranica 518             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Aktivnost A100001 Poticaji poduzetnicima i obrtnicima 400.000,00 62.461,17 0,00 0,00 400.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 400.000,00 62.461,17 0,00 0,00 400.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 62.461,17 0,00 0,00 400.000,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 62.461,17 0,00 0,00 400.000,00 

35 Subvencije 350.000,00 62.461,17 0,00 0,00 350.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

350.000,00 62.461,17 0,00 0,00 350.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A100003 Učešće u Fondu za razvoj poljoprivrede i 

agroturizma Istre 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

35 Subvencije 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100004 Lokalna akcijska grupa Istočna Istra 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100005 Poduzetnički inkubator Labin 50.000,00 17.337,87 0,00 0,00 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0490 EKONOMSKI POSLOVI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

50.000,00 17.337,87 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 17.337,87 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 17.337,87 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 17.337,87 0,00 0,00 50.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 395,82 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 47.000,00 16.942,05 0,00 0,00 47.000,00 

Aktivnost A100006 Edukacije 20.000,00 5.800,00 0,00 0,00 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0490 EKONOMSKI POSLOVI 20.000,00 5.800,00 0,00 0,00 20.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 519 

 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 5.800,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 5.800,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 5.800,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 5.800,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100007 Promocija tradicionalnih obrta i proizvoda 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 0,00 0,00 18.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

Aktivnost A100008 Lokalna akcijska grupa u ribarstvu Istočna 

Istra 

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100009 Business Friendly Certificate 30.000,00 28.283,45 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 30.000,00 28.283,45 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 28.283,45 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 28.283,45 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 28.283,45 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 28.283,45 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100010 Poslovni uzlet 2016 75.000,00 37.500,00 0,00 0,00 75.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 75.000,00 37.500,00 0,00 0,00 75.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 37.500,00 0,00 0,00 75.000,00 

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 37.500,00 0,00 0,00 75.000,00 

32 Materijalni rashodi 75.000,00 37.500,00 0,00 0,00 75.000,00 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 37.500,00 0,00 0,00 75.000,00 



   Broj 9 - stranica 520             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Program 1007 Strategija, studija i projekti EU 325.000,00 38.046,44 295.400,00 90,89 620.400,00 

Aktivnost A100003 Strategija, studija i projekti EU 175.000,00 31.835,20 267.400,00 152,80 442.400,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 175.000,00 31.835,20 267.400,00 152,80 442.400,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.000,00 31.835,20 123.000,00 70,29 298.000,00 

3 Rashodi poslovanja 175.000,00 31.835,20 123.000,00 70,29 298.000,00 

32 Materijalni rashodi 175.000,00 31.835,20 123.000,00 70,29 298.000,00 

323 Rashodi za usluge 175.000,00 31.835,20 123.000,00 70,29 298.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 0,00 0,00 144.400,00 0,00 144.400,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 144.400,00 0,00 144.400,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 144.400,00 0,00 144.400,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 144.400,00 0,00 144.400,00 

Aktivnost A100006 Projekt Life SEC Adapt 150.000,00 6.211,24 28.000,00 18,67 178.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0490 EKONOMSKI POSLOVI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

150.000,00 6.211,24 28.000,00 18,67 178.000,00 

Izvor  5. POMOĆI  IZ INOZEMSTVA 150.000,00 6.211,24 28.000,00 18,67 178.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 6.211,24 28.000,00 18,67 178.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 

311 Plaće (Bruto) 111.000,00 0,00 0,00 0,00 111.000,00 

313 Doprinosi na plaće 19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 6.211,24 28.000,00 140,00 48.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 3.628,00 0,00 0,00 18.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.583,24 0,00 0,00 2.000,00 

Program 1008 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 21.500,00 0,00 0,00 0,00 21.500,00 

Aktivnost A100001 Organiziranje i provođenje zaštite i 

spašavanja 

21.500,00 0,00 0,00 0,00 21.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE 

PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

21.500,00 0,00 0,00 0,00 21.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.500,00 0,00 0,00 0,00 21.500,00 

3 Rashodi poslovanja 21.500,00 0,00 0,00 0,00 21.500,00 

32 Materijalni rashodi 16.500,00 0,00 0,00 0,00 16.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.500,00 0,00 0,00 0,00 16.500,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 521 

 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program 1010 Program javnih potreba u kulturi 1.085.000,00 205.861,90 5.000,00 0,46 1.090.000,00 

Aktivnost A100001 Kulturne manifestacije Grada Labina 300.000,00 27.063,31 0,00 0,00 300.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 300.000,00 27.063,31 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 26.475,81 0,00 0,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 26.475,81 0,00 0,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 243.000,00 26.475,81 0,00 0,00 243.000,00 

323 Rashodi za usluge 223.000,00 18.560,24 0,00 0,00 223.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 7.915,57 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  6. TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 587,50 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 587,50 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 587,50 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 587,50 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100002 Labin Art Republika 310.000,00 3.100,88 0,00 0,00 310.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 310.000,00 3.100,88 0,00 0,00 310.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 3.100,88 0,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 3.100,88 0,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 3.100,88 0,00 0,00 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 188.000,00 2.993,38 0,00 0,00 188.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 107,50 0,00 0,00 12.000,00 



   Broj 9 - stranica 522             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  6. TEKUĆE DONACIJE 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100003 Sufinanciranje projekata kulture 260.000,00 63.500,00 0,00 0,00 260.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 260.000,00 63.500,00 0,00 0,00 260.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 260.000,00 63.500,00 0,00 0,00 260.000,00 

3 Rashodi poslovanja 260.000,00 63.500,00 0,00 0,00 260.000,00 

38 Ostali rashodi 260.000,00 63.500,00 0,00 0,00 260.000,00 

381 Tekuće donacije 260.000,00 63.500,00 0,00 0,00 260.000,00 

Aktivnost A100004 Brandiranje-Praktična realizacija na proj. 

cakavice, M.Vlačića i rudarstva 

40.000,00 18.914,39 0,00 0,00 40.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 40.000,00 18.914,39 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 18.914,39 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 18.914,39 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 18.914,39 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 36.000,00 17.301,44 0,00 0,00 36.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 1.612,95 0,00 0,00 4.000,00 

Aktivnost A100005 Međunarodni simpozij Arhitekata 

totalitarnih režima 

135.000,00 91.312,69 0,00 0,00 135.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 135.000,00 91.312,69 0,00 0,00 135.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 47.186,51 0,00 0,00 55.000,00 

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 47.186,51 0,00 0,00 55.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 47.186,51 0,00 0,00 55.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.100,00 373,37 -1.000,00 -47,62 1.100,00 

323 Rashodi za usluge 32.300,00 32.446,88 1.000,00 3,10 33.300,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.800,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 523 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.800,00 14.366,26 0,00 0,00 16.800,00 

Izvor  6. TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 44.126,18 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 44.126,18 0,00 0,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 44.126,18 0,00 0,00 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 44.126,18 0,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost A100006 Labinski zbornik 40.000,00 1.970,63 5.000,00 12,50 45.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 40.000,00 1.970,63 5.000,00 12,50 45.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 1.970,63 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 1.970,63 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 1.970,63 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 1.970,63 0,00 0,00 35.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

GLAVA  02   USTANOVE U KULTURI 3.929.100,00 1.423.485,58 -41.568,00 -1,06 3.887.532,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  15577   PUČKO OTVORENO 

UČILIŠTE LABIN 

2.916.100,00 1.057.611,83 -100.428,00 -3,44 2.815.672,00 

Program 1002 Redovna djelatnost u kulturi 1.408.600,00 496.809,08 21.532,00 1,53 1.430.132,00 

Aktivnost A100001 Financiranje muzejske djelatnosti i 

zajedničkih službi 

1.159.600,00 404.195,75 12.670,00 1,09 1.172.270,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 1.159.600,00 404.195,75 12.670,00 1,09 1.172.270,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.014.600,00 379.899,60 -10.200,00 -1,01 1.004.400,00 

3 Rashodi poslovanja 1.014.600,00 379.899,60 -10.200,00 -1,01 1.004.400,00 

31 Rashodi za zaposlene 901.600,00 362.298,82 -10.200,00 -1,13 891.400,00 

311 Plaće (Bruto) 747.200,00 309.128,66 -8.710,00 -1,17 738.490,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 25.900,00 0,00 0,00 0,00 25.900,00 

313 Doprinosi na plaće 128.500,00 53.170,16 -1.490,00 -1,16 127.010,00 

32 Materijalni rashodi 113.000,00 17.600,78 0,00 0,00 113.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 5.707,20 0,00 0,00 13.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 9.223,32 15.000,00 100,00 30.000,00 



   Broj 9 - stranica 524             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

323 Rashodi za usluge 85.000,00 2.670,26 -15.000,00 -17,65 70.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

115.000,00 24.296,15 10.880,00 9,46 125.880,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 24.296,15 10.880,00 10,36 115.880,00 

32 Materijalni rashodi 104.500,00 24.233,65 10.880,00 10,41 115.380,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 1.323,00 0,00 0,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.500,00 9.904,64 3.000,00 9,84 33.500,00 

323 Rashodi za usluge 36.000,00 8.579,21 4.880,00 13,56 40.880,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 4.426,80 3.000,00 18,75 19.000,00 

34 Financijski rashodi 500,00 62,50 0,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 62,50 0,00 0,00 500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 30.000,00 0,00 11.990,00 39,97 41.990,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 11.990,00 39,97 41.990,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 11.990,00 39,97 41.990,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 11.990,00 0,00 11.990,00 

Aktivnost A100002 Izložbena djelatnost 10.000,00 5.654,74 0,00 0,00 10.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 10.000,00 5.654,74 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 5.654,74 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 5.654,74 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 5.654,74 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 5.654,74 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100003 Glazbeno scenska djelatnost 100.000,00 26.874,66 12,00 0,01 100.012,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 100.000,00 26.874,66 12,00 0,01 100.012,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 23.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 23.000,00 0,00 0,00 40.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 525 

 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 23.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 23.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

20.000,00 2.699,03 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 2.699,03 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 19.800,00 2.636,53 0,00 0,00 19.800,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 559,20 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 14.800,00 1.986,69 0,00 0,00 14.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 90,64 0,00 0,00 2.000,00 

34 Financijski rashodi 200,00 62,50 0,00 0,00 200,00 

343 Ostali financijski rashodi 200,00 62,50 0,00 0,00 200,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 40.000,00 1.175,63 12,00 0,03 40.012,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 1.175,63 12,00 0,03 40.012,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 1.175,63 12,00 0,03 40.012,00 

323 Rashodi za usluge 26.000,00 0,00 3.012,00 11,58 29.012,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 1.175,63 -3.000,00 -50,00 3.000,00 

Aktivnost A100004 Obilježavanje noći Muzeja 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Aktivnost A100005 Gradska galerija 134.000,00 55.083,93 8.850,00 6,60 142.850,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 134.000,00 55.083,93 8.850,00 6,60 142.850,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 47.621,90 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 47.621,90 0,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 47.621,90 0,00 0,00 100.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 800,00 0,00 0,00 3.000,00 



   Broj 9 - stranica 526             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 3.171,89 2.500,00 50,00 7.500,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 39.021,68 9.000,00 12,86 79.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 1.980,00 2.000,00 100,00 4.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 2.648,33 -13.500,00 -67,50 6.500,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 32.000,00 7.462,03 8.850,00 27,66 40.850,00 

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 7.462,03 3.850,00 12,03 35.850,00 

32 Materijalni rashodi 32.000,00 7.462,03 3.850,00 12,03 35.850,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 544,78 -6.150,00 -87,86 850,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 5.903,25 0,00 0,00 14.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 1.014,00 2.000,00 100,00 4.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 8.000,00 88,89 17.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

Program 1003 Kino 200.000,00 92.107,08 -6.000,00 -3,00 194.000,00 

Aktivnost A100001 Financiranje redovne djelatnosti kina 200.000,00 92.107,08 -6.000,00 -3,00 194.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 200.000,00 92.107,08 -6.000,00 -3,00 194.000,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 200.000,00 92.107,08 -6.000,00 -3,00 194.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 92.107,08 -6.000,00 -3,00 194.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 38.700,00 14.744,55 -6.000,00 -15,50 32.700,00 

311 Plaće (Bruto) 30.500,00 12.580,65 -5.120,00 -16,79 25.380,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 

313 Doprinosi na plaće 5.300,00 2.163,90 -880,00 -16,60 4.420,00 

32 Materijalni rashodi 161.100,00 77.362,53 0,00 0,00 161.100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 2.054,80 0,00 0,00 7.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.600,00 22.721,72 0,00 0,00 40.600,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 527 

 

323 Rashodi za usluge 105.500,00 51.020,46 2.000,00 1,90 107.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 1.565,55 -2.000,00 -25,00 6.000,00 

34 Financijski rashodi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

343 Ostali financijski rashodi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

Program 1004 Obrazovanje odraslih 266.000,00 89.494,59 -16.000,00 -6,02 250.000,00 

Aktivnost A100001 Financiranje redovne djelatnosti 

obrazovanja odraslih 

266.000,00 89.494,59 -16.000,00 -6,02 250.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 266.000,00 89.494,59 -16.000,00 -6,02 250.000,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 240.000,00 78.962,28 -16.000,00 -6,67 224.000,00 

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 78.962,28 -16.000,00 -6,96 214.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 99.000,00 39.828,17 -16.000,00 -16,16 83.000,00 

311 Plaće (Bruto) 82.000,00 33.983,12 -13.660,00 -16,66 68.340,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 

313 Doprinosi na plaće 14.100,00 5.845,05 -2.340,00 -16,60 11.760,00 

32 Materijalni rashodi 130.800,00 39.034,11 0,00 0,00 130.800,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 1.131,40 0,00 0,00 9.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00 3.036,01 0,00 0,00 13.000,00 

323 Rashodi za usluge 86.000,00 32.594,91 0,00 0,00 86.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.800,00 2.271,79 0,00 0,00 9.800,00 

34 Financijski rashodi 200,00 100,00 0,00 0,00 200,00 

343 Ostali financijski rashodi 200,00 100,00 0,00 0,00 200,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 20.000,00 10.532,31 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 10.532,31 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 10.532,31 0,00 0,00 20.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 10.532,31 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 



   Broj 9 - stranica 528             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Program 1005 Auto škola 1.041.500,00 379.201,08 -99.960,00 -9,60 941.540,00 

Aktivnost A100001 Financiranje redovne djelatnosti auto škole 1.041.500,00 379.201,08 -99.960,00 -9,60 941.540,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 1.041.500,00 379.201,08 -99.960,00 -9,60 941.540,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.041.500,00 379.201,08 -103.400,00 -9,93 938.100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.035.500,00 377.501,08 -103.400,00 -9,99 932.100,00 

31 Rashodi za zaposlene 656.000,00 242.282,07 -103.400,00 -15,76 552.600,00 

311 Plaće (Bruto) 542.000,00 206.725,27 -88.200,00 -16,27 453.800,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.700,00 0,00 0,00 0,00 20.700,00 

313 Doprinosi na plaće 93.300,00 35.556,80 -15.200,00 -16,29 78.100,00 

32 Materijalni rashodi 356.500,00 128.622,45 0,00 0,00 356.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 37.500,00 15.779,60 0,00 0,00 37.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 152.000,00 51.987,76 -30.000,00 -19,74 122.000,00 

323 Rashodi za usluge 156.000,00 58.494,29 30.000,00 19,23 186.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 2.360,80 0,00 0,00 11.000,00 

34 Financijski rashodi 23.000,00 6.596,56 0,00 0,00 23.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 23.000,00 6.596,56 0,00 0,00 23.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 1.700,00 0,00 0,00 6.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

6.000,00 1.700,00 -1.700,00 -28,33 4.300,00 

422 Postrojenja i oprema 6.000,00 1.700,00 -1.700,00 -28,33 4.300,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 0,00 0,00 3.440,00 0,00 3.440,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 3.440,00 0,00 3.440,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 3.440,00 0,00 3.440,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 3.440,00 0,00 3.440,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  42266   GRADSKA KNJIŽNICA 

LABIN 

1.013.000,00 365.873,75 58.860,00 5,81 1.071.860,00 

Program 1002 Redovna djelatnost u kulturi 1.013.000,00 365.873,75 58.860,00 5,81 1.071.860,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 529 

 

Aktivnost A100007 Financiranje redovne djelatnosti knjižnice 882.000,00 311.118,09 48.830,00 5,54 930.830,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 882.000,00 311.118,09 48.830,00 5,54 930.830,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 755.000,00 286.612,19 0,00 0,00 755.000,00 

3 Rashodi poslovanja 755.000,00 286.612,19 0,00 0,00 755.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 526.900,00 191.629,22 0,00 0,00 526.900,00 

311 Plaće (Bruto) 436.000,00 163.506,08 0,00 0,00 436.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.900,00 0,00 0,00 0,00 15.900,00 

313 Doprinosi na plaće 75.000,00 28.123,14 0,00 0,00 75.000,00 

32 Materijalni rashodi 227.100,00 94.670,47 0,00 0,00 227.100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 5.227,40 0,00 0,00 13.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 117.000,00 53.818,93 0,00 0,00 117.000,00 

323 Rashodi za usluge 88.100,00 34.843,24 0,00 0,00 88.100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 780,90 0,00 0,00 9.000,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 312,50 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 312,50 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 3.852,66 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 3.852,66 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 3.852,66 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 3.852,66 0,00 0,00 14.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

97.000,00 18.253,24 33.930,00 34,98 130.930,00 

3 Rashodi poslovanja 97.000,00 18.253,24 22.730,00 23,43 119.730,00 

32 Materijalni rashodi 97.000,00 18.253,24 22.730,00 23,43 119.730,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 800,00 1.000,00 33,33 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 43.000,00 5.162,37 6.000,00 13,95 49.000,00 

323 Rashodi za usluge 39.100,00 6.941,88 6.000,00 15,35 45.100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 4.734,00 8.730,00 145,50 14.730,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.900,00 614,99 1.000,00 16,95 6.900,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 11.200,00 0,00 11.200,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 11.200,00 0,00 11.200,00 



   Broj 9 - stranica 530             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 11.200,00 0,00 11.200,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 10.000,00 2.400,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 2.400,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 2.400,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 2.400,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 7.700,00 0,00 7.700,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 2.300,00 0,00 2.300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-

PRIH.KOR. 

0,00 0,00 4.400,00 0,00 4.400,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 4.400,00 0,00 4.400,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 4.400,00 0,00 4.400,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 4.400,00 0,00 4.400,00 

Kapitalni projekt K100008 Kapitalna ulaganja 131.000,00 54.755,66 10.030,00 7,66 141.030,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 131.000,00 54.755,66 10.030,00 7,66 141.030,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 8.054,30 0,00 0,00 45.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 8.054,30 0,00 0,00 45.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

45.000,00 8.054,30 0,00 0,00 45.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 8.054,30 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 86.000,00 46.701,36 10.030,00 11,66 96.030,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.000,00 46.701,36 10.030,00 11,66 96.030,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

86.000,00 46.701,36 10.030,00 11,66 96.030,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 86.000,00 46.701,36 10.030,00 11,66 96.030,00 

GLAVA  03   VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 185.000,00 79.677,78 0,00 0,00 185.000,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  45470   VIJEĆE BOŠNJAČKE 

NACIONALNE MANJINE U GRADU LABINU 

90.000,00 37.810,89 0,00 0,00 90.000,00 

Program 1001 Financiranje redovne djelatnosti nacionalnih 

manjina 

90.000,00 37.810,89 0,00 0,00 90.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 531 

 

Aktivnost A100001 Djelatnost nacionalnih manjina 90.000,00 37.810,89 0,00 0,00 90.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0840 RELIGIJSKE I DRUGE 

SLUŽBE ZAJEDNICE 

90.000,00 37.810,89 0,00 0,00 90.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 37.810,89 0,00 0,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 37.810,89 0,00 0,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 37.810,89 -7.000,00 -7,78 83.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.300,00 1.178,81 0,00 0,00 3.300,00 

323 Rashodi za usluge 52.300,00 28.655,35 0,00 0,00 52.300,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 2.267,00 0,00 0,00 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.400,00 5.709,73 -7.000,00 -26,52 19.400,00 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  46307   VIJEĆE TALIJANSKE 

NACIONALNE MANJINE U GRADU LABINU 

30.000,00 7.805,97 0,00 0,00 30.000,00 

Program 1001 Financiranje redovne djelatnosti nacionalnih 

manjina 

30.000,00 7.805,97 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100001 Djelatnost nacionalnih manjina 30.000,00 7.805,97 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0840 RELIGIJSKE I DRUGE 

SLUŽBE ZAJEDNICE 

30.000,00 7.805,97 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 7.805,97 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 7.805,97 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 7.805,97 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 26.500,00 4.805,97 -5.400,00 -20,38 21.100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 5.400,00 180,00 8.400,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  47756   VIJEĆE SRPSKE 

NACIONALNE MANJINE U GRADU LABINU 

65.000,00 34.060,92 0,00 0,00 65.000,00 

Program 1001 Financiranje redovne djelatnosti nacionalnih 

manjina 

65.000,00 34.060,92 0,00 0,00 65.000,00 

Aktivnost A100001 Djelatnost nacionalnih manjina 65.000,00 34.060,92 0,00 0,00 65.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0840 RELIGIJSKE I DRUGE 

SLUŽBE ZAJEDNICE 

65.000,00 34.060,92 0,00 0,00 65.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 34.060,92 0,00 0,00 65.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 34.060,92 0,00 0,00 65.000,00 



   Broj 9 - stranica 532             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

32 Materijalni rashodi 65.000,00 34.060,92 0,00 0,00 65.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 109,54 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 43.000,00 26.053,67 0,00 0,00 43.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 7.897,71 0,00 0,00 18.000,00 

RAZDJEL  200   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, FINANCIJE I 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

37.524.431,00 15.678.775,74 776.745,00 2,07 38.301.176,00 

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, FINANCIJE I 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

14.148.450,00 6.133.646,67 40.941,00 0,29 14.189.391,00 

Program 2001 Zajednički troškovi upravnih odjela 9.562.450,00 3.726.291,82 -134.059,00 -1,40 9.428.391,00 

Aktivnost A200001 Zajednički troškovi upravnih odjela 6.857.450,00 2.920.442,39 35.941,00 0,52 6.893.391,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI 

POSLOVI 

6.857.450,00 2.920.442,39 35.941,00 0,52 6.893.391,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.807.450,00 2.901.180,19 35.941,00 0,53 6.843.391,00 

3 Rashodi poslovanja 6.807.450,00 2.901.180,19 35.941,00 0,53 6.843.391,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.090.000,00 2.727.192,48 50.000,00 0,82 6.140.000,00 

311 Plaće (Bruto) 5.000.000,00 2.320.215,27 0,00 0,00 5.000.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 230.000,00 7.900,00 50.000,00 21,74 280.000,00 

313 Doprinosi na plaće 860.000,00 399.077,21 0,00 0,00 860.000,00 

32 Materijalni rashodi 422.000,00 119.757,98 0,00 0,00 422.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 90.000,00 45.688,80 0,00 0,00 90.000,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 27.672,64 0,00 0,00 90.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 242.000,00 46.396,54 0,00 0,00 242.000,00 

34 Financijski rashodi 295.450,00 54.229,73 -14.059,00 -4,76 281.391,00 

343 Ostali financijski rashodi 295.450,00 54.229,73 -14.059,00 -4,76 281.391,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI OD OSTALIH IZVANPR. KORISNIKA 

DRŽ. PRORAČUN 

50.000,00 19.262,20 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 19.262,20 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 19.262,20 0,00 0,00 50.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 19.262,20 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A200002 Proračunska pričuva 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI 

POSLOVI 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 533 

 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A200003 Otplata zajmova 2.430.000,00 695.308,42 -170.000,00 -7,00 2.260.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.560.000,00 535.119,27 0,00 0,00 1.560.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.560.000,00 535.119,27 0,00 0,00 1.560.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 

1.560.000,00 535.119,27 0,00 0,00 1.560.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

1.560.000,00 535.119,27 0,00 0,00 1.560.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0112 FINANCIJSKI I FISKALNI 

POSLOVI 

870.000,00 160.189,15 -170.000,00 -19,54 700.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 870.000,00 160.189,15 -170.000,00 -19,54 700.000,00 

3 Rashodi poslovanja 870.000,00 160.189,15 -170.000,00 -19,54 700.000,00 

34 Financijski rashodi 870.000,00 160.189,15 -170.000,00 -19,54 700.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 820.000,00 153.500,13 -170.000,00 -20,73 650.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 50.000,00 6.689,02 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A200004 Poslovni udjeli 225.000,00 110.541,01 0,00 0,00 225.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.000,00 110.541,01 0,00 0,00 225.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 225.000,00 110.541,01 0,00 0,00 225.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 225.000,00 110.541,01 0,00 0,00 225.000,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 

225.000,00 110.541,01 0,00 0,00 225.000,00 

Program 2001 Potpore u obrazovanju 1.305.000,00 726.544,01 175.000,00 13,41 1.480.000,00 

Aktivnost A200001 Stipendiranje učenika i studenata 1.135.000,00 641.550,00 0,00 0,00 1.135.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0942 DRUGI STUPANJ VISOKE 

NAOBRAZBE 

1.135.000,00 641.550,00 0,00 0,00 1.135.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.135.000,00 641.550,00 0,00 0,00 1.135.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.135.000,00 641.550,00 0,00 0,00 1.135.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

1.135.000,00 641.550,00 0,00 0,00 1.135.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.135.000,00 641.550,00 0,00 0,00 1.135.000,00 

Aktivnost A200002 Pomoći u školovanju 170.000,00 84.994,01 175.000,00 102,94 345.000,00 



   Broj 9 - stranica 534             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0960 DODATNE USLUGE U 

OBRAZOVANJU 

170.000,00 84.994,01 175.000,00 102,94 345.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 84.994,01 175.000,00 102,94 345.000,00 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 84.994,01 175.000,00 102,94 345.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 14.048,00 0,00 0,00 40.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 14.048,00 0,00 0,00 40.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

120.000,00 61.946,01 20.000,00 16,67 140.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 110.000,00 60.446,01 20.000,00 18,18 130.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 10.000,00 1.500,00 0,00 0,00 10.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

0,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 9.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 9.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00 

Program 2002 Program javnih potreba u sportu 2.405.000,00 1.247.610,84 0,00 0,00 2.405.000,00 

Aktivnost A200001 Sufinanciranje Sportske zajednice Grada 

Labina 

2.405.000,00 1.247.610,84 0,00 0,00 2.405.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I 

SPORTA 

2.405.000,00 1.247.610,84 0,00 0,00 2.405.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.405.000,00 1.247.610,84 0,00 0,00 2.405.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.405.000,00 1.247.610,84 0,00 0,00 2.405.000,00 

38 Ostali rashodi 2.405.000,00 1.247.610,84 0,00 0,00 2.405.000,00 

381 Tekuće donacije 2.405.000,00 1.247.610,84 0,00 0,00 2.405.000,00 

Program 2004 Subvencioniranje predškolskog odgoja 360.000,00 178.200,00 0,00 0,00 360.000,00 

Aktivnost A200001 Sufinanciranje predškolske djelatnosti 360.000,00 178.200,00 0,00 0,00 360.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

360.000,00 178.200,00 0,00 0,00 360.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00 178.200,00 0,00 0,00 360.000,00 

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 178.200,00 0,00 0,00 360.000,00 

35 Subvencije 360.000,00 178.200,00 0,00 0,00 360.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

360.000,00 178.200,00 0,00 0,00 360.000,00 

Program 2001 Sufinanciranje vatrogasnih zajednica 516.000,00 255.000,00 0,00 0,00 516.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 535 

 

Aktivnost A200001 Financiranje Područne vatrogasne 

zajednice Labin 

480.000,00 240.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE 

PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

480.000,00 240.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 480.000,00 240.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

3 Rashodi poslovanja 480.000,00 240.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

38 Ostali rashodi 480.000,00 240.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

381 Tekuće donacije 480.000,00 240.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

Aktivnost A200003 Financiranje dobrovoljnih vatrogasaca 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE 

PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Aktivnost A200004 Financiranje vatrogastva 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE 

PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 15.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

GLAVA  02   VATROGASNE POSTROJBE 5.397.711,00 1.983.079,99 -17.149,00 -0,32 5.380.562,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  35837   JAVNA VATROGASNA 

POSTROJBA LABIN 

5.397.711,00 1.983.079,99 -17.149,00 -0,32 5.380.562,00 

Program 2001 Redovna djelatnost JVP Labin - minimalni 

standard 

3.121.271,00 1.550.300,71 -17.149,00 -0,55 3.104.122,00 

Aktivnost A200001 Redovna djelatnost JVP Labin 3.121.271,00 1.550.300,71 -17.149,00 -0,55 3.104.122,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE 

PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

3.121.271,00 1.550.300,71 -17.149,00 -0,55 3.104.122,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

VATROGASTVA 

3.121.271,00 1.550.300,71 -17.149,00 -0,55 3.104.122,00 

3 Rashodi poslovanja 3.121.271,00 1.550.300,71 -17.149,00 -0,55 3.104.122,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.809.144,00 1.393.355,00 -15.434,00 -0,55 2.793.710,00 

311 Plaće (Bruto) 2.235.810,00 1.111.730,00 -12.350,00 -0,55 2.223.460,00 



   Broj 9 - stranica 536             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 9.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

313 Doprinosi na plaće 548.334,00 272.625,00 -3.084,00 -0,56 545.250,00 

32 Materijalni rashodi 312.127,00 156.945,71 -1.715,00 -0,55 310.412,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 73.450,00 36.800,00 0,00 0,00 73.450,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 98.000,00 54.963,01 0,00 0,00 98.000,00 

323 Rashodi za usluge 93.870,00 54.224,50 0,00 0,00 93.870,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.807,00 10.958,20 -1.715,00 -3,66 45.092,00 

Program 2002 Redovna djelatnost JVP Labin - iznad 

minimalnog standarda 

2.276.440,00 432.779,28 0,00 0,00 2.276.440,00 

Aktivnost A200001 Redovna djelatnost JVP Labin 2.264.000,00 432.779,28 0,00 0,00 2.264.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE 

PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

2.264.000,00 432.779,28 0,00 0,00 2.264.000,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 -5.000,00 -25,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 5.000,00 50,00 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 0,00 5.000,00 50,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 5.000,00 50,00 15.000,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ GRADSKOG I OPĆINSKIH  PROR. ZA JVP - 

IZNAD ST. 

870.300,00 201.999,27 0,00 0,00 870.300,00 

3 Rashodi poslovanja 870.300,00 201.999,27 0,00 0,00 870.300,00 

31 Rashodi za zaposlene 639.000,00 105.372,09 0,00 0,00 639.000,00 

311 Plaće (Bruto) 443.800,00 76.021,00 0,00 0,00 443.800,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 87.000,00 11.670,09 0,00 0,00 87.000,00 

313 Doprinosi na plaće 108.200,00 17.681,00 0,00 0,00 108.200,00 

32 Materijalni rashodi 230.100,00 96.358,84 0,00 0,00 230.100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 112.500,00 52.771,51 0,00 0,00 112.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 64.000,00 21.107,13 0,00 0,00 64.000,00 

323 Rashodi za usluge 35.200,00 16.222,19 0,00 0,00 35.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.400,00 6.258,01 0,00 0,00 18.400,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 537 

 

34 Financijski rashodi 1.200,00 268,34 0,00 0,00 1.200,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.200,00 268,34 0,00 0,00 1.200,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA ZA JVP-IZNAD 

STANDARDA 

873.700,00 199.882,45 0,00 0,00 873.700,00 

3 Rashodi poslovanja 873.700,00 199.882,45 0,00 0,00 873.700,00 

31 Rashodi za zaposlene 640.100,00 105.782,49 0,00 0,00 640.100,00 

311 Plaće (Bruto) 445.400,00 76.325,05 0,00 0,00 445.400,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 88.000,00 11.706,83 0,00 0,00 88.000,00 

313 Doprinosi na plaće 106.700,00 17.750,61 0,00 0,00 106.700,00 

32 Materijalni rashodi 233.600,00 94.099,96 0,00 0,00 233.600,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 116.000,00 44.590,00 0,00 0,00 116.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 70.600,00 35.951,52 0,00 0,00 70.600,00 

323 Rashodi za usluge 38.000,00 12.335,92 0,00 0,00 38.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 1.222,52 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 455.000,00 30.897,56 0,00 0,00 455.000,00 

3 Rashodi poslovanja 410.000,00 28.218,81 -22.000,00 -5,37 388.000,00 

32 Materijalni rashodi 410.000,00 28.218,81 -22.000,00 -5,37 388.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 268.000,00 14.155,31 -22.000,00 -8,21 246.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 14.063,50 0,00 0,00 60.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 0,00 0,00 0,00 37.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 2.678,75 22.000,00 48,89 67.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

45.000,00 2.678,75 22.000,00 48,89 67.000,00 



   Broj 9 - stranica 538             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 2.678,75 22.000,00 48,89 67.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-

PRIH.KOR. 

15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A200004 Provedba posebnih mjera zaštite izvan 

područja redovnog djelovanja - VZIŽ 

12.440,00 0,00 0,00 0,00 12.440,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0320 USLUGE 

PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 

12.440,00 0,00 0,00 0,00 12.440,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 12.440,00 0,00 0,00 0,00 12.440,00 

3 Rashodi poslovanja 12.440,00 0,00 0,00 0,00 12.440,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.750,00 0,00 0,00 0,00 8.750,00 

311 Plaće (Bruto) 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

313 Doprinosi na plaće 1.750,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00 

32 Materijalni rashodi 3.690,00 0,00 0,00 0,00 3.690,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.190,00 0,00 0,00 0,00 1.190,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 

GLAVA  03   PREDŠKOLSKI ODGOJ 11.600.060,00 5.157.230,78 229.055,00 1,97 11.829.115,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  35812   DJEČJI VRTIĆ PJERINA 

VERBANAC 

11.600.060,00 5.157.230,78 229.055,00 1,97 11.829.115,00 

Program 2003 Financiranje redovne djelatnosti predškolskog 

odgoja 

11.600.060,00 5.157.230,78 229.055,00 1,97 11.829.115,00 

Aktivnost A200001 Odgojno administrativno i tehničko osoblje 11.447.860,00 5.097.560,94 149.165,00 1,30 11.597.025,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

11.447.860,00 5.097.560,94 149.165,00 1,30 11.597.025,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 136.000,00 53.689,43 4.000,00 2,94 140.000,00 

3 Rashodi poslovanja 136.000,00 53.689,43 4.000,00 2,94 140.000,00 

32 Materijalni rashodi 136.000,00 53.689,43 4.000,00 2,94 140.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 52.144,42 4.000,00 3,64 114.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 539 

 

323 Rashodi za usluge 26.000,00 1.545,01 0,00 0,00 26.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

3.540.000,00 1.359.855,98 137.865,00 3,89 3.677.865,00 

3 Rashodi poslovanja 3.540.000,00 1.359.855,98 137.865,00 3,89 3.677.865,00 

31 Rashodi za zaposlene 560.580,00 61.111,57 0,00 0,00 560.580,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 560.580,00 61.111,57 0,00 0,00 560.580,00 

32 Materijalni rashodi 2.978.620,00 1.298.744,41 137.865,00 4,63 3.116.485,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 553.000,00 309.886,18 24.000,00 4,34 577.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.775.000,00 737.057,89 18.000,00 1,01 1.793.000,00 

323 Rashodi za usluge 573.120,00 218.547,50 95.865,00 16,73 668.985,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 77.500,00 33.252,84 0,00 0,00 77.500,00 

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ GRADSKOG I OPĆINSKIH PRORAČUNA 

ZA  DV 

4.591.650,00 2.174.286,31 0,00 0,00 4.591.650,00 

3 Rashodi poslovanja 4.591.650,00 2.174.286,31 0,00 0,00 4.591.650,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.578.220,00 2.169.607,39 1.500,00 0,03 4.579.720,00 

311 Plaće (Bruto) 3.906.240,00 1.851.200,67 1.280,00 0,03 3.907.520,00 

313 Doprinosi na plaće 671.980,00 318.406,72 220,00 0,03 672.200,00 

32 Materijalni rashodi 13.430,00 4.678,92 -1.500,00 -11,17 11.930,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.430,00 4.678,92 -1.500,00 -11,17 11.930,00 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKIH PRORAČUNA ZA DV 3.140.110,00 1.495.404,28 0,00 0,00 3.140.110,00 

3 Rashodi poslovanja 3.140.110,00 1.495.404,28 0,00 0,00 3.140.110,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.127.290,00 1.488.494,80 1.060,00 0,03 3.128.350,00 

311 Plaće (Bruto) 2.668.260,00 1.270.046,65 910,00 0,03 2.669.170,00 

313 Doprinosi na plaće 459.030,00 218.448,15 150,00 0,03 459.180,00 

32 Materijalni rashodi 12.820,00 6.909,48 -1.060,00 -8,27 11.760,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.690,00 3.726,00 40,00 1,08 3.730,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.130,00 3.183,48 -1.100,00 -12,05 8.030,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 30.100,00 14.324,94 7.300,00 24,25 37.400,00 

3 Rashodi poslovanja 30.100,00 14.324,94 7.300,00 24,25 37.400,00 

32 Materijalni rashodi 30.100,00 14.324,94 7.300,00 24,25 37.400,00 



   Broj 9 - stranica 540             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.100,00 14.324,94 7.300,00 24,25 37.400,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-

PRIH.KOR. 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A200002 Opremanje ustanove 50.000,00 11.619,00 79.890,00 159,78 129.890,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

50.000,00 11.619,00 79.890,00 159,78 129.890,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

50.000,00 11.619,00 79.890,00 159,78 129.890,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 11.619,00 79.890,00 159,78 129.890,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

50.000,00 11.619,00 79.890,00 159,78 129.890,00 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 11.619,00 79.890,00 159,78 129.890,00 

Aktivnost A200003 Program za djecu s teškoćama u razvoju 20.000,00 2.500,00 0,00 0,00 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

20.000,00 2.500,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 2.500,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 2.500,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 2.500,00 0,00 0,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 2.500,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A200005 Financiranje programa za djecu s teš. u 

razvoju, pripadnika manjina i predškole 

82.200,00 45.550,84 0,00 0,00 82.200,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

82.200,00 45.550,84 0,00 0,00 82.200,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 82.200,00 45.550,84 0,00 0,00 82.200,00 

3 Rashodi poslovanja 78.200,00 45.550,84 0,00 0,00 78.200,00 

32 Materijalni rashodi 78.200,00 45.550,84 0,00 0,00 78.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 63.000,00 31.150,84 -5.000,00 -7,94 58.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 541 

 

323 Rashodi za usluge 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 14.400,00 5.000,00 41,67 17.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

GLAVA  04   USTANOVE ŠKOLSTVA 6.378.210,00 2.404.818,30 523.898,00 8,21 6.902.108,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  10581   OŠ MATIJE VLAČIĆA, 

LABIN 

2.121.650,00 739.821,79 286.757,00 13,52 2.408.407,00 

Program 2001 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 

minimalni standard 

1.060.500,00 350.750,57 19.157,00 1,81 1.079.657,00 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda - 

minimalni standard 

790.500,00 349.401,39 4.000,00 0,51 794.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

790.500,00 349.401,39 4.000,00 0,51 794.500,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

790.500,00 349.401,39 4.000,00 0,51 794.500,00 

3 Rashodi poslovanja 790.500,00 349.401,39 4.000,00 0,51 794.500,00 

32 Materijalni rashodi 790.500,00 349.401,39 4.000,00 0,51 794.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.000,00 15.352,63 0,00 0,00 26.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 244.000,00 152.243,14 8.261,00 3,39 252.261,00 

323 Rashodi za usluge 496.200,00 175.509,27 -4.261,00 -0,86 491.939,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.300,00 6.296,35 0,00 0,00 24.300,00 

Kapitalni projekt K200002 Kapitalna ulaganja osnovnog 

školstva - minimalni standard 

270.000,00 1.349,18 15.157,00 5,61 285.157,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

270.000,00 1.349,18 15.157,00 5,61 285.157,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

270.000,00 1.349,18 15.157,00 5,61 285.157,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00 1.349,18 15.157,00 5,61 285.157,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

270.000,00 1.349,18 15.157,00 5,61 285.157,00 

421 Građevinski objekti 230.000,00 0,00 20.000,00 8,70 250.000,00 

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 -7.000,00 -20,00 28.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 1.349,18 2.157,00 43,14 7.157,00 

Program 2002 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 1.061.150,00 389.071,22 267.600,00 25,22 1.328.750,00 



   Broj 9 - stranica 542             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

iznad standarda 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda  - iznad 

standarda 

441.000,00 169.196,80 77.485,00 17,57 518.485,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

441.000,00 169.196,80 77.485,00 17,57 518.485,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 35.000,00 140,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 -15.000,00 -60,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 -15.000,00 -60,00 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 18.000,00 25.485,00 127,43 45.485,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 18.000,00 25.485,00 127,43 45.485,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 18.000,00 25.485,00 127,43 45.485,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 5.485,00 0,00 5.485,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 18.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

396.000,00 151.196,80 17.000,00 4,29 413.000,00 

3 Rashodi poslovanja 389.000,00 151.196,80 17.000,00 4,37 406.000,00 

32 Materijalni rashodi 389.000,00 151.196,80 17.000,00 4,37 406.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 538,80 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 371.000,00 145.559,06 15.000,00 4,04 386.000,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 5.098,94 2.000,00 12,50 18.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A200002 Produženi boravak 539.200,00 187.418,46 143.815,00 26,67 683.015,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

539.200,00 187.418,46 143.815,00 26,67 683.015,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 543 

 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 275.200,00 117.225,63 11.100,00 4,03 286.300,00 

3 Rashodi poslovanja 275.200,00 117.225,63 11.100,00 4,03 286.300,00 

31 Rashodi za zaposlene 275.200,00 117.225,63 11.100,00 4,03 286.300,00 

311 Plaće (Bruto) 234.700,00 100.021,88 9.500,00 4,05 244.200,00 

313 Doprinosi na plaće 40.500,00 17.203,75 1.600,00 3,95 42.100,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

264.000,00 70.192,83 102.715,00 38,91 366.715,00 

3 Rashodi poslovanja 256.800,00 69.604,83 102.715,00 40,00 359.515,00 

31 Rashodi za zaposlene 85.600,00 29.306,54 5.000,00 5,84 90.600,00 

311 Plaće (Bruto) 61.000,00 25.005,52 4.000,00 6,56 65.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.300,00 0,00 0,00 0,00 14.300,00 

313 Doprinosi na plaće 10.300,00 4.301,02 1.000,00 9,71 11.300,00 

32 Materijalni rashodi 171.200,00 40.298,29 97.715,00 57,08 268.915,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.200,00 2.293,01 500,00 8,06 6.700,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 155.000,00 28.186,53 8.000,00 5,16 163.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 9.818,75 89.215,00 892,15 99.215,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.200,00 588,00 0,00 0,00 7.200,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

7.200,00 588,00 0,00 0,00 7.200,00 

422 Postrojenja i oprema 7.200,00 588,00 0,00 0,00 7.200,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A200004 Dodatne aktivnosti učenika i osoblja u školi 45.900,00 32.455,96 46.300,00 100,87 92.200,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

45.900,00 32.455,96 46.300,00 100,87 92.200,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

5.000,00 4.111,43 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 4.111,43 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 4.111,43 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 4.111,43 0,00 0,00 5.000,00 

       



   Broj 9 - stranica 544             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 20.000,00 10.650,42 17.444,00 87,22 37.444,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 10.650,42 17.444,00 87,22 37.444,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 10.650,42 17.444,00 87,22 37.444,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.000,00 5.219,90 9.148,00 76,23 21.148,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 5.430,52 8.296,00 103,70 16.296,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 17.694,11 27.227,00 136,14 47.227,00 

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 11.694,11 21.227,00 151,62 35.227,00 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 11.694,11 21.227,00 151,62 35.227,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 1.250,00 5.000,00 250,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 11.000,00 9.875,00 0,00 0,00 11.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 569,11 16.227,00 1.622,70 17.227,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 12.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 12.000,00 

422 Postrojenja i oprema 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 12.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 900,00 0,00 1.629,00 181,00 2.529,00 

3 Rashodi poslovanja 900,00 0,00 1.629,00 181,00 2.529,00 

32 Materijalni rashodi 900,00 0,00 1.629,00 181,00 2.529,00 

323 Rashodi za usluge 900,00 0,00 1.629,00 181,00 2.529,00 

Aktivnost A200011 Osiguranje pomoćnika učenicima s 

teškoćama 

35.050,00 0,00 0,00 0,00 35.050,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

35.050,00 0,00 0,00 0,00 35.050,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 35.050,00 0,00 0,00 0,00 35.050,00 

3 Rashodi poslovanja 35.050,00 0,00 0,00 0,00 35.050,00 

31 Rashodi za zaposlene 31.850,00 0,00 0,00 0,00 31.850,00 

311 Plaće (Bruto) 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 

313 Doprinosi na plaće 4.350,00 0,00 0,00 0,00 4.350,00 

32 Materijalni rashodi 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.700,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 

323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 545 

 

PRORAČUNSKI KORISNIK  10590   OŠ IVO LOLE RIBARA, 

LABIN 

2.583.000,00 1.042.538,51 107.999,00 4,18 2.690.999,00 

Program 2001 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 

minimalni standard 

1.138.000,00 469.408,39 2.594,00 0,23 1.140.594,00 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda - 

minimalni standard 

1.009.000,00 423.564,99 1.594,00 0,16 1.010.594,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

1.009.000,00 423.564,99 1.594,00 0,16 1.010.594,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

1.009.000,00 423.564,99 1.594,00 0,16 1.010.594,00 

3 Rashodi poslovanja 1.009.000,00 423.564,99 1.594,00 0,16 1.010.594,00 

32 Materijalni rashodi 1.008.500,00 423.564,99 594,00 0,06 1.009.094,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 49.000,00 28.228,09 4.500,00 9,18 53.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 363.500,00 184.316,02 -10.000,00 -2,75 353.500,00 

323 Rashodi za usluge 564.000,00 199.631,59 3.950,00 0,70 567.950,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 11.389,29 2.144,00 6,70 34.144,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 1.000,00 200,00 1.500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 1.000,00 200,00 1.500,00 

Kapitalni projekt K200002 Kapitalna ulaganja osnovnog 

školstva - minimalni standard 

129.000,00 45.843,40 1.000,00 0,78 130.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

129.000,00 45.843,40 1.000,00 0,78 130.000,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

129.000,00 45.843,40 1.000,00 0,78 130.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 129.000,00 45.843,40 1.000,00 0,78 130.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

129.000,00 45.843,40 1.000,00 0,78 130.000,00 

422 Postrojenja i oprema 119.000,00 36.191,24 0,00 0,00 119.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 9.652,16 1.000,00 10,00 11.000,00 

Program 2002 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 

iznad standarda 

1.445.000,00 573.130,12 105.405,00 7,29 1.550.405,00 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda  - iznad 

standarda 

586.100,00 221.645,75 63.644,00 10,86 649.744,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

586.100,00 221.645,75 63.644,00 10,86 649.744,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 33.500,00 5.609,40 0,00 0,00 33.500,00 

3 Rashodi poslovanja 33.500,00 5.609,40 0,00 0,00 33.500,00 



   Broj 9 - stranica 546             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

32 Materijalni rashodi 33.500,00 5.609,40 0,00 0,00 33.500,00 

323 Rashodi za usluge 33.500,00 5.609,40 0,00 0,00 33.500,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 18.600,00 0,00 12.500,00 67,20 31.100,00 

3 Rashodi poslovanja 18.600,00 0,00 12.500,00 67,20 31.100,00 

32 Materijalni rashodi 18.600,00 0,00 12.500,00 67,20 31.100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 18.600,00 0,00 12.500,00 67,20 31.100,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

490.000,00 206.606,86 36.401,00 7,43 526.401,00 

3 Rashodi poslovanja 480.000,00 203.107,86 36.401,00 7,58 516.401,00 

32 Materijalni rashodi 480.000,00 203.107,86 36.401,00 7,58 516.401,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 465.500,00 202.760,46 3.001,00 0,64 468.501,00 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 32.900,00 253,08 45.900,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 347,40 500,00 33,33 2.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 3.499,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 3.499,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 3.499,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 24.000,00 9.429,49 14.692,00 61,22 38.692,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 9.429,49 14.692,00 61,22 38.692,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 9.429,49 14.692,00 61,22 38.692,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 24.000,00 9.429,49 14.692,00 61,22 38.692,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 10.000,00 0,00 4,00 0,04 10.004,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 4,00 0,04 10.004,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 0,00 4,00 0,04 10.004,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 4,00 0,04 10.004,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN.OSIGUR.-

PRIH.KOR. 

10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 47,00 0,47 10.047,00 

Aktivnost A200002 Produženi boravak 749.900,00 286.300,28 22.317,00 2,98 772.217,00 

      



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 547 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

749.900,00 286.300,28 22.317,00 2,98 772.217,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 365.800,00 153.770,66 13.800,00 3,77 379.600,00 

3 Rashodi poslovanja 365.800,00 153.770,66 13.800,00 3,77 379.600,00 

31 Rashodi za zaposlene 365.800,00 153.770,66 13.800,00 3,77 379.600,00 

311 Plaće (Bruto) 312.000,00 131.313,80 12.000,00 3,85 324.000,00 

313 Doprinosi na plaće 53.800,00 22.456,86 1.800,00 3,35 55.600,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 14.000,00 3.761,70 3.017,00 21,55 17.017,00 

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 3.761,70 3.017,00 21,55 17.017,00 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 3.761,70 3.017,00 21,55 17.017,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 3.761,70 3.017,00 21,55 17.017,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

370.100,00 128.767,92 5.500,00 1,49 375.600,00 

3 Rashodi poslovanja 370.100,00 128.767,92 5.500,00 1,49 375.600,00 

31 Rashodi za zaposlene 112.100,00 43.847,86 5.500,00 4,91 117.600,00 

311 Plaće (Bruto) 78.000,00 37.302,63 8.500,00 10,90 86.500,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 0,00 -3.000,00 -15,79 16.000,00 

313 Doprinosi na plaće 15.100,00 6.545,23 0,00 0,00 15.100,00 

32 Materijalni rashodi 258.000,00 84.920,06 0,00 0,00 258.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 1.771,89 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 249.500,00 82.898,17 0,00 0,00 249.500,00 

323 Rashodi za usluge 3.500,00 250,00 0,00 0,00 3.500,00 

Aktivnost A200003 Školski klub i druge aktivnosti 2.300,00 0,00 9.194,00 399,74 11.494,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

2.300,00 0,00 9.194,00 399,74 11.494,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - PRIH. KOR. 900,00 0,00 9.194,00 1.021,56 10.094,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900,00 0,00 9.194,00 1.021,56 10.094,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

900,00 0,00 9.194,00 1.021,56 10.094,00 



   Broj 9 - stranica 548             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

421 Građevinski objekti 900,00 0,00 9.194,00 1.021,56 10.094,00 

Aktivnost A200004 Dodatne aktivnosti učenika i osoblja u školi 23.600,00 17.723,63 7.000,00 29,66 30.600,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

23.600,00 17.723,63 7.000,00 29,66 30.600,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.862,68 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.862,68 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.862,68 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.862,68 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 18.600,00 11.860,95 7.000,00 37,63 25.600,00 

3 Rashodi poslovanja 18.600,00 11.860,95 7.000,00 37,63 25.600,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.600,00 1.296,00 0,00 0,00 6.600,00 

311 Plaće (Bruto) 5.600,00 1.105,80 0,00 0,00 5.600,00 

313 Doprinosi na plaće 1.000,00 190,20 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 10.564,95 7.000,00 58,33 19.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 10.564,95 7.000,00 63,64 18.000,00 

Aktivnost A200011 Osiguranje pomoćnika učenicima s 

teškoćama 

83.100,00 47.460,46 3.250,00 3,91 86.350,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

83.100,00 47.460,46 3.250,00 3,91 86.350,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 83.100,00 47.460,46 3.250,00 3,91 86.350,00 

3 Rashodi poslovanja 83.100,00 47.460,46 3.250,00 3,91 86.350,00 

31 Rashodi za zaposlene 78.100,00 45.351,39 3.250,00 4,16 81.350,00 

311 Plaće (Bruto) 63.000,00 36.562,50 0,00 0,00 63.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 2.500,00 3.250,00 65,00 8.250,00 

313 Doprinosi na plaće 10.100,00 6.288,89 0,00 0,00 10.100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 2.109,07 0,00 0,00 5.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.900,00 1.999,07 0,00 0,00 3.900,00 

323 Rashodi za usluge 1.100,00 110,00 0,00 0,00 1.100,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  10645   CENTAR LIČE FARAGUNA, 

LABIN 

677.560,00 239.690,56 175.918,00 25,96 853.478,00 

Program 2001 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 

minimalni standard 

186.500,00 62.695,55 -22.500,00 -12,06 164.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 549 

 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda - 

minimalni standard 

176.500,00 62.695,55 -22.500,00 -12,75 154.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

176.500,00 62.695,55 -22.500,00 -12,75 154.000,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

176.500,00 62.695,55 -22.500,00 -12,75 154.000,00 

3 Rashodi poslovanja 176.500,00 62.695,55 -22.500,00 -12,75 154.000,00 

32 Materijalni rashodi 176.500,00 62.695,55 -22.500,00 -12,75 154.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 817,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 88.000,00 21.823,44 -20.000,00 -22,73 68.000,00 

323 Rashodi za usluge 86.000,00 39.405,11 -2.500,00 -2,91 83.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 650,00 0,00 0,00 1.500,00 

Kapitalni projekt K200002 Kapitalna ulaganja osnovnog 

školstva - minimalni standard 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program 2002 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 

iznad standarda 

491.060,00 176.995,01 198.418,00 40,41 689.478,00 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda  - iznad 

standarda 

172.000,00 63.137,36 114.119,00 66,35 286.119,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

172.000,00 63.137,36 114.119,00 66,35 286.119,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 

32 Materijalni rashodi 28.000,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 19.500,00 0,00 0,00 0,00 19.500,00 

323 Rashodi za usluge 8.500,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 55.000,00 10.469,63 28.882,00 52,51 83.882,00 

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 10.469,63 28.882,00 52,51 83.882,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 10.469,63 28.882,00 52,51 83.882,00 



   Broj 9 - stranica 550             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 6.719,48 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 13.882,00 173,53 21.882,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 3.750,15 15.000,00 88,24 32.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

12.000,00 0,00 4.196,00 34,97 16.196,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 4.196,00 34,97 16.196,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 4.196,00 34,97 16.196,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 4.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 2.196,00 21,96 12.196,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 71.000,00 52.667,73 81.041,00 114,14 152.041,00 

3 Rashodi poslovanja 56.000,00 23.808,13 36.041,00 64,36 92.041,00 

32 Materijalni rashodi 56.000,00 23.808,13 36.041,00 64,36 92.041,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 17.468,75 30.000,00 150,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 6.339,38 6.041,00 20,14 36.041,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 28.859,60 45.000,00 300,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

15.000,00 28.859,60 45.000,00 300,00 60.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 28.859,60 45.000,00 300,00 60.000,00 

Aktivnost A200005 Sufinanciranje boravka djece 206.000,00 34.855,98 25.179,00 12,22 231.179,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

206.000,00 34.855,98 25.179,00 12,22 231.179,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 206.000,00 34.855,98 25.179,00 12,22 231.179,00 

3 Rashodi poslovanja 206.000,00 34.855,98 25.179,00 12,22 231.179,00 

32 Materijalni rashodi 206.000,00 34.855,98 25.179,00 12,22 231.179,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 30.591,07 10.000,00 11,11 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 116.000,00 4.264,91 15.179,00 13,09 131.179,00 

Aktivnost A200006 Redovni polaznici odgojno obrazovnog 

procesa-djeca sa poteškoćama u razvoju 

13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 551 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 

32 Materijalni rashodi 13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 

Aktivnost A200007 Program PSP za djecu sa teškoćama u 

redovnim osnovnim školama 

9.000,00 2.120,13 0,00 0,00 9.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

9.000,00 2.120,13 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 2.120,13 0,00 0,00 9.000,00 

3 Rashodi poslovanja 9.000,00 2.120,13 0,00 0,00 9.000,00 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 2.120,13 0,00 0,00 9.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 2.120,13 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A200011 Osiguranje pomoćnika učenicima s 

teškoćama 

91.060,00 76.881,54 59.120,00 64,92 150.180,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

91.060,00 76.881,54 59.120,00 64,92 150.180,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 91.060,00 76.881,54 59.120,00 64,92 150.180,00 

3 Rashodi poslovanja 91.060,00 76.881,54 59.120,00 64,92 150.180,00 

31 Rashodi za zaposlene 84.935,00 75.168,99 56.895,00 66,99 141.830,00 

311 Plaće (Bruto) 69.200,00 60.937,50 42.905,00 62,00 112.105,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.750,00 3.750,00 6.750,00 180,00 10.500,00 

313 Doprinosi na plaće 11.985,00 10.481,49 7.240,00 60,41 19.225,00 

32 Materijalni rashodi 6.125,00 1.712,55 2.225,00 36,33 8.350,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 1.712,55 2.100,00 35,00 8.100,00 

323 Rashodi za usluge 125,00 0,00 125,00 100,00 250,00 

PRORAČUNSKI KORISNIK  48478   OSNOVNA UMJETNIČKA 

ŠKOLA MATKO BRAJŠA RAŠAN, LABIN 

996.000,00 382.767,44 -46.776,00 -4,70 949.224,00 

Program 2001 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 

minimalni standard 

201.000,00 93.368,33 20.415,00 10,16 221.415,00 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda - 

minimalni standard 

176.000,00 93.368,33 20.415,00 11,60 196.415,00 



   Broj 9 - stranica 552             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

176.000,00 93.368,33 20.415,00 11,60 196.415,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

176.000,00 93.368,33 20.415,00 11,60 196.415,00 

3 Rashodi poslovanja 176.000,00 93.368,33 20.415,00 11,60 196.415,00 

32 Materijalni rashodi 175.000,00 93.168,33 20.415,00 11,67 195.415,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 10.823,60 0,00 0,00 14.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 74.000,00 30.525,47 -1.500,00 -2,03 72.500,00 

323 Rashodi za usluge 76.000,00 45.954,50 20.415,00 26,86 96.415,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 5.864,76 1.500,00 13,64 12.500,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 200,00 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 200,00 0,00 0,00 1.000,00 

Kapitalni projekt K200002 Kapitalna ulaganja osnovnog 

školstva - minimalni standard 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  5. POTPORE ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 

OSNOVNOG OBRAZOVANJA 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 

Program 2002 Financiranje djelatnosti osnovnog školstva - 

iznad standarda 

795.000,00 289.399,11 -67.191,00 -8,45 727.809,00 

Aktivnost A200001 Financiranje materijalnih rashoda  - iznad 

standarda 

585.000,00 271.279,55 102.809,00 17,57 687.809,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

585.000,00 271.279,55 102.809,00 17,57 687.809,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 18.906,25 20.000,00 100,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 18.906,25 20.000,00 100,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 18.906,25 20.000,00 100,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 18.906,25 20.000,00 100,00 40.000,00 

Izvor  3.VLASTITI PRIHODI - PRIHODI KORISNIKA 5.000,00 556,88 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 556,88 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 556,88 0,00 0,00 5.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 553 

 

323 Rashodi za usluge 1.200,00 556,88 0,00 0,00 1.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.800,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

520.000,00 230.066,42 82.809,00 15,92 602.809,00 

3 Rashodi poslovanja 339.000,00 139.659,24 38.000,00 11,21 377.000,00 

32 Materijalni rashodi 339.000,00 139.659,24 38.000,00 11,21 377.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 18.191,44 0,00 0,00 55.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 22.313,76 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 98.000,00 28.430,98 33.000,00 33,67 131.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 60.000,00 32.285,16 0,00 0,00 60.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 76.000,00 38.437,90 5.000,00 6,58 81.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 181.000,00 90.407,18 44.809,00 24,76 225.809,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

181.000,00 90.407,18 44.809,00 24,76 225.809,00 

422 Postrojenja i oprema 181.000,00 90.407,18 44.809,00 24,76 225.809,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  6.DONACIJE - PRIHODI KORISNIKA 20.000,00 9.750,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 9.750,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 9.750,00 0,00 0,00 20.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 3.355,00 0,00 0,00 10.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 6.395,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A200008 Glazbena igraona 20.000,00 4.895,30 0,00 0,00 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

20.000,00 4.895,30 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

20.000,00 4.895,30 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 4.895,30 0,00 0,00 20.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 11.800,00 4.895,30 0,00 0,00 11.800,00 

311 Plaće (Bruto) 10.000,00 4.176,85 0,00 0,00 10.000,00 

313 Doprinosi na plaće 1.800,00 718,45 0,00 0,00 1.800,00 



   Broj 9 - stranica 554             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

32 Materijalni rashodi 8.200,00 0,00 0,00 0,00 8.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.200,00 0,00 0,00 0,00 8.200,00 

Aktivnost A200010 Plesna igraona 20.000,00 13.224,26 0,00 0,00 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

20.000,00 13.224,26 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4.PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHODI 

KORISNIKA 

20.000,00 13.224,26 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 13.224,26 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 13.224,26 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 13.224,26 0,00 0,00 20.000,00 

Tekući projekt T200001 Projekt Erasmus 170.000,00 0,00 -170.000,00 -100,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

170.000,00 0,00 -170.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  5. POMOĆI - PRIHODI KORISNIKA GL 02 170.000,00 0,00 -170.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 155.000,00 0,00 -155.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 155.000,00 0,00 -155.000,00 -100,00 0,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 0,00 -14.000,00 -100,00 0,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 126.000,00 0,00 -126.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

15.000,00 0,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

RAZDJEL  400   UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU I OPĆE 

POSLOVE 

6.711.000,00 2.664.998,81 555.000,00 8,27 7.266.000,00 

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA SAMOUPRAVU I OPĆE 

POSLOVE 

6.711.000,00 2.664.998,81 555.000,00 8,27 7.266.000,00 

Program 4001 Financiranje redovne djelatnosti odjela 1.976.000,00 963.514,72 288.500,00 14,60 2.264.500,00 

Aktivnost A400001 Redovna djelatnost odjela 1.761.000,00 918.030,39 33.500,00 1,90 1.794.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

1.761.000,00 918.030,39 33.500,00 1,90 1.794.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.761.000,00 918.030,39 33.500,00 1,90 1.794.500,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 555 

 

3 Rashodi poslovanja 1.761.000,00 918.030,39 33.500,00 1,90 1.794.500,00 

32 Materijalni rashodi 1.761.000,00 918.030,39 33.500,00 1,90 1.794.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 112.000,00 43.802,55 -10.000,00 -8,93 102.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 367.000,00 220.399,96 14.000,00 3,81 381.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.282.000,00 653.827,88 29.500,00 2,30 1.311.500,00 

Kapitalni projekt K400002 Nabava dugotrajne imovine 185.000,00 45.484,33 0,00 0,00 185.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

185.000,00 45.484,33 0,00 0,00 185.000,00 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 15.000,00 7.560,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 7.560,00 0,00 0,00 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

15.000,00 7.560,00 0,00 0,00 15.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 7.560,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 170.000,00 37.924,33 0,00 0,00 170.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 37.924,33 0,00 0,00 170.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

170.000,00 37.924,33 0,00 0,00 170.000,00 

422 Postrojenja i oprema 170.000,00 37.924,33 0,00 0,00 170.000,00 

Aktivnost K400003 E- Grad 30.000,00 0,00 255.000,00 850,00 285.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

30.000,00 0,00 255.000,00 850,00 285.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 255.000,00 850,00 285.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 255.000,00 850,00 285.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 255.000,00 850,00 285.000,00 

386 Kapitalne pomoći 30.000,00 0,00 255.000,00 850,00 285.000,00 

Program 4002 Savjet mladih grada Labina 33.000,00 18.842,05 0,00 0,00 33.000,00 

Aktivnost A400001 Redovna djelatnost Savjeta mladih Grada 

Labina 

33.000,00 18.842,05 0,00 0,00 33.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0111 IZVRŠNA  I 

ZAKONODAVNA TIJELA 

33.000,00 18.842,05 0,00 0,00 33.000,00 

      

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 33.000,00 18.842,05 0,00 0,00 33.000,00 

3 Rashodi poslovanja 33.000,00 18.842,05 0,00 0,00 33.000,00 

32 Materijalni rashodi 33.000,00 18.842,05 0,00 0,00 33.000,00 



   Broj 9 - stranica 556             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 4.875,00 0,00 0,00 5.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 5.055,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 8.912,05 0,00 0,00 18.000,00 

Program 4003 Programi za djecu 72.000,00 3.750,00 0,00 0,00 72.000,00 

Aktivnost A400001 Grad Prijatelj djece 8.500,00 3.750,00 0,00 0,00 8.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0980 USLUGE OBRAZOVANJA 

KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 

8.500,00 3.750,00 0,00 0,00 8.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.500,00 3.750,00 0,00 0,00 8.500,00 

3 Rashodi poslovanja 8.500,00 3.750,00 0,00 0,00 8.500,00 

32 Materijalni rashodi 8.500,00 3.750,00 0,00 0,00 8.500,00 

323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 3.750,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A400002 Dani dječje radosti 63.500,00 0,00 0,00 0,00 63.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0980 USLUGE OBRAZOVANJA 

KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 

63.500,00 0,00 0,00 0,00 63.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.500,00 0,00 0,00 0,00 63.500,00 

3 Rashodi poslovanja 63.500,00 0,00 0,00 0,00 63.500,00 

32 Materijalni rashodi 63.500,00 0,00 0,00 0,00 63.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 

Program 4003 Programi socijalne skrbi 3.641.000,00 1.294.608,85 0,00 0,00 3.641.000,00 

Aktivnost A400001 Socijalna zaštita djece i mladih 729.000,00 274.322,71 0,00 0,00 729.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1040 OBITELJ I DJECA 729.000,00 274.322,71 0,00 0,00 729.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 729.000,00 274.322,71 0,00 0,00 729.000,00 

3 Rashodi poslovanja 729.000,00 274.322,71 0,00 0,00 729.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

729.000,00 274.322,71 0,00 0,00 729.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 729.000,00 274.322,71 0,00 0,00 729.000,00 

Aktivnost A400002 Socijalna zaštita starijih,bolesnih i 

nemoćnih osoba 

953.000,00 411.908,77 6.000,00 0,63 959.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1020 STAROST 953.000,00 411.908,77 6.000,00 0,63 959.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 953.000,00 411.908,77 6.000,00 0,63 959.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 557 

 

3 Rashodi poslovanja 953.000,00 411.908,77 6.000,00 0,63 959.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 30.758,20 0,00 0,00 90.000,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 30.758,20 0,00 0,00 90.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

863.000,00 381.150,57 6.000,00 0,70 869.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 863.000,00 381.150,57 6.000,00 0,70 869.000,00 

Aktivnost A400003 Socijalna zaštita obitelji- pod.troš.stan. i 

prij. 

1.039.000,00 300.494,78 -5.000,00 -0,48 1.034.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1060 STANOVANJE 1.039.000,00 300.494,78 -5.000,00 -0,48 1.034.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 951.000,00 293.074,78 -5.000,00 -0,53 946.000,00 

3 Rashodi poslovanja 951.000,00 293.074,78 -5.000,00 -0,53 946.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

951.000,00 293.074,78 -5.000,00 -0,53 946.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 951.000,00 293.074,78 -5.000,00 -0,53 946.000,00 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 35.000,00 7.420,00 0,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 7.420,00 0,00 0,00 35.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

35.000,00 7.420,00 0,00 0,00 35.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000,00 7.420,00 0,00 0,00 35.000,00 

Izvor  5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 53.000,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

53.000,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 53.000,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 

Aktivnost A400004 Socijalna zaštita osoba s invaliditetom 18.000,00 7.240,00 2.000,00 11,11 20.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1012 INVALIDITET 18.000,00 7.240,00 2.000,00 11,11 20.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 7.240,00 2.000,00 11,11 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 7.240,00 2.000,00 11,11 20.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

18.000,00 7.240,00 2.000,00 11,11 20.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 18.000,00 7.240,00 2.000,00 11,11 20.000,00 

Aktivnost A400005 Prevencija ovisnosti i asocijalnog 

ponašanja 

125.000,00 33.940,33 -4.000,00 -3,20 121.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ 

STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM 

125.000,00 33.940,33 -4.000,00 -3,20 121.000,00 



   Broj 9 - stranica 558             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

SOCIJALNIM PROGRAMIMA 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.000,00 33.940,33 -4.000,00 -3,20 121.000,00 

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 33.940,33 -4.000,00 -3,20 121.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 33.940,33 -4.000,00 -3,20 121.000,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 33.940,33 -4.000,00 -3,33 116.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A400006 Humanitarne akcije 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1090 AKTIVNOSTI SOCIJALNE 

ZAŠTITE KOJE NISU DRUGDJE SVRSTANE 

6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 

Aktivnost A400008 Socijalna zaštita obitelji u nužnom 

smještaju 

215.000,00 59.760,46 1.500,00 0,70 216.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1060 STANOVANJE 215.000,00 59.760,46 1.500,00 0,70 216.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 215.000,00 59.760,46 1.500,00 0,70 216.500,00 

3 Rashodi poslovanja 215.000,00 59.760,46 1.500,00 0,70 216.500,00 

32 Materijalni rashodi 149.000,00 59.760,46 1.500,00 1,01 150.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 112.000,00 38.600,52 0,00 0,00 112.000,00 

323 Rashodi za usluge 37.000,00 21.159,94 1.500,00 4,05 38.500,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

66.000,00 0,00 0,00 0,00 66.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 66.000,00 0,00 0,00 0,00 66.000,00 

Aktivnost A400009 Programi udruga i ustanova u 

podr.soc.skrbi 

556.000,00 206.941,80 -500,00 -0,09 555.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  1070 SOCIJALNA POMOĆ 

STANOVNIŠTVU KOJE NIJE OBUHVAĆENO REDOVNIM 

SOCIJALNIM PROGRAMIMA 

556.000,00 206.941,80 -500,00 -0,09 555.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 556.000,00 206.941,80 -500,00 -0,09 555.500,00 

3 Rashodi poslovanja 556.000,00 206.941,80 -500,00 -0,09 555.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 1.441,80 -500,00 -25,00 1.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.441,80 -500,00 -25,00 1.500,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 559 

 

38 Ostali rashodi 554.000,00 205.500,00 0,00 0,00 554.000,00 

381 Tekuće donacije 554.000,00 205.500,00 0,00 0,00 554.000,00 

Program 4004 Zdravi grad 243.000,00 112.904,09 0,00 0,00 243.000,00 

Aktivnost A400001 Preventivne aktivnosti 243.000,00 112.904,09 0,00 0,00 243.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0960 DODATNE USLUGE U 

OBRAZOVANJU 

243.000,00 112.904,09 0,00 0,00 243.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 243.000,00 112.904,09 0,00 0,00 243.000,00 

3 Rashodi poslovanja 243.000,00 112.904,09 0,00 0,00 243.000,00 

32 Materijalni rashodi 239.000,00 112.904,09 0,00 0,00 239.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 3.133,92 2.000,00 50,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 188.000,00 76.924,26 -4.500,00 -2,39 183.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 32.845,91 2.500,00 5,32 49.500,00 

38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

381 Tekuće donacije 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 

Program 4005 Programi u zdravstvu 608.000,00 190.937,30 267.000,00 43,91 875.000,00 

Aktivnost A400001 Hitna medicinska pomoć 387.000,00 139.154,50 0,00 0,00 387.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0721 OPĆE MEDICINSKE 

USLUGE 

387.000,00 139.154,50 0,00 0,00 387.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 387.000,00 139.154,50 0,00 0,00 387.000,00 

3 Rashodi poslovanja 387.000,00 139.154,50 0,00 0,00 387.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

387.000,00 139.154,50 0,00 0,00 387.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 387.000,00 139.154,50 0,00 0,00 387.000,00 

Aktivnost A400002 Rano otkrivanje raka dojke 93.000,00 18.400,00 -25.000,00 -26,88 68.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0722 SPECIJALISTIČKE 

MEDICINSKE USLUGE 

93.000,00 18.400,00 -25.000,00 -26,88 68.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 93.000,00 18.400,00 -25.000,00 -26,88 68.000,00 

3 Rashodi poslovanja 93.000,00 18.400,00 -25.000,00 -26,88 68.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 -25.000,00 -83,33 5.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

63.000,00 18.400,00 0,00 0,00 63.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 63.000,00 18.400,00 0,00 0,00 63.000,00 



   Broj 9 - stranica 560             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Aktivnost A400003 Preventivni pregledi 8.000,00 5.108,15 2.000,00 25,00 10.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0722 SPECIJALISTIČKE 

MEDICINSKE USLUGE 

8.000,00 5.108,15 2.000,00 25,00 10.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 5.108,15 2.000,00 25,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 5.108,15 2.000,00 25,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 5.108,15 2.000,00 25,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 5.108,15 2.000,00 25,00 10.000,00 

Aktivnost A400004 Sufinanciranje logopeda 54.000,00 11.774,65 -10.000,00 -18,52 44.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0722 SPECIJALISTIČKE 

MEDICINSKE USLUGE 

54.000,00 11.774,65 -10.000,00 -18,52 44.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.000,00 11.774,65 -10.000,00 -18,52 44.000,00 

3 Rashodi poslovanja 54.000,00 11.774,65 -10.000,00 -18,52 44.000,00 

32 Materijalni rashodi 54.000,00 11.774,65 -10.000,00 -18,52 44.000,00 

323 Rashodi za usluge 54.000,00 11.774,65 -10.000,00 -18,52 44.000,00 

Aktivnost A400005 Analiza kvalitete prehrane 36.000,00 9.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0740 SLUŽBE JAVNOG 

ZDRAVSTVA 

36.000,00 9.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 9.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 9.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

36.000,00 9.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 36.000,00 9.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Aktivnost A400009 Sufinanciranje psihologa 30.000,00 7.500,00 0,00 0,00 30.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0722 SPECIJALISTIČKE 

MEDICINSKE USLUGE 

30.000,00 7.500,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 7.500,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 7.500,00 0,00 0,00 30.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

30.000,00 7.500,00 0,00 0,00 30.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00 7.500,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt K400001 Nabava opreme 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0760 POSLOVI I USLUGE 

ZDRAVSTVA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 561 

 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 

Program 4006 Financiranje udruge građana 138.000,00 80.441,80 -500,00 -0,36 137.500,00 

Aktivnost A400001 Financiranje udruga građana 138.000,00 80.441,80 -500,00 -0,36 137.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0840 RELIGIJSKE I DRUGE 

SLUŽBE ZAJEDNICE 

138.000,00 80.441,80 -500,00 -0,36 137.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 138.000,00 80.441,80 -500,00 -0,36 137.500,00 

3 Rashodi poslovanja 138.000,00 80.441,80 -500,00 -0,36 137.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 1.441,80 -500,00 -25,00 1.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.441,80 -500,00 -25,00 1.500,00 

38 Ostali rashodi 136.000,00 79.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

381 Tekuće donacije 136.000,00 79.000,00 0,00 0,00 136.000,00 

RAZDJEL  500   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 

PLANIRANJE 

44.906.500,00 12.316.036,08 1.597.062,00 3,56 46.503.562,00 

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE 44.906.500,00 12.316.036,08 1.597.062,00 3,56 46.503.562,00 

Program 5001 Izrada dokumenata prostornog uređenja 2.147.000,00 346.814,43 513.000,00 23,89 2.660.000,00 

Kapitalni projekt K500001 Izrada dokumenata prostornog 

uređenja 

760.000,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 760.000,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 580.000,00 0,00 0,00 0,00 580.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 580.000,00 0,00 0,00 0,00 580.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

580.000,00 0,00 0,00 0,00 580.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 580.000,00 0,00 0,00 0,00 580.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 



   Broj 9 - stranica 562             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

imovine 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 

Kapitalni projekt K500002 Provedba dokumenata prostornog 

uređenja 

1.287.000,00 346.814,43 513.000,00 39,86 1.800.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 1.287.000,00 346.814,43 513.000,00 39,86 1.800.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 26.467,35 0,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 26.467,35 0,00 0,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 26.467,35 0,00 0,00 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 26.467,35 0,00 0,00 70.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 1.207.000,00 320.347,08 513.000,00 42,50 1.720.000,00 

3 Rashodi poslovanja 207.000,00 14.970,08 13.000,00 6,28 220.000,00 

32 Materijalni rashodi 207.000,00 14.970,08 13.000,00 6,28 220.000,00 

323 Rashodi za usluge 207.000,00 14.970,08 13.000,00 6,28 220.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 305.377,00 500.000,00 50,00 1.500.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 

1.000.000,00 305.377,00 500.000,00 50,00 1.500.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 305.377,00 500.000,00 50,00 1.500.000,00 

Kapitalni projekt K500003 Stručne podloge za izradu 

dokumenata prostornog uređenja 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

Program 5001 Izgradnja cesta i pripadajuće infrastrukture 10.371.000,00 584.172,19 370.500,00 3,57 10.741.500,00 

Kapitalni projekt K500006 Projekti cesta i ostale infrastrukture 

u zonama izgradnje 

300.000,00 82.125,00 0,00 0,00 300.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 300.000,00 82.125,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 300.000,00 82.125,00 0,00 0,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 82.125,00 0,00 0,00 300.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 563 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

300.000,00 82.125,00 0,00 0,00 300.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 82.125,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt K500007 Cesta i nogostup - Vinež - Marciljani 1.000.000,00 122.465,24 -850.000,00 -85,00 150.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 1.000.000,00 122.465,24 -850.000,00 -85,00 150.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 1.000.000,00 122.465,24 -850.000,00 -85,00 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 122.465,24 -850.000,00 -85,00 150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.000.000,00 122.465,24 -850.000,00 -85,00 150.000,00 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 122.465,24 -850.000,00 -85,00 150.000,00 

Kapitalni projekt K500009 Rekonstrukcija javnih cesta 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

422 Postrojenja i oprema 120.000,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 

Kapitalni projekt K500011 Obilaznica staorgradske jezgre-

zapadna obilaznica 

0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt K500012 Infrastruktura u starogradskoj jezgri 

i popločenje parternih površina 

3.040.000,00 299.181,95 534.000,00 17,57 3.574.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 3.040.000,00 299.181,95 534.000,00 17,57 3.574.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 3.040.000,00 299.181,95 534.000,00 17,57 3.574.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.440.000,00 64.473,18 434.000,00 30,14 1.874.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

1.440.000,00 64.473,18 434.000,00 30,14 1.874.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.440.000,00 64.473,18 434.000,00 30,14 1.874.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.600.000,00 234.708,77 100.000,00 6,25 1.700.000,00 



   Broj 9 - stranica 564             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.600.000,00 234.708,77 100.000,00 6,25 1.700.000,00 

421 Građevinski objekti 1.200.000,00 234.708,77 100.000,00 8,33 1.300.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 400.000,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 

Kapitalni projekt K500014 Poslovna zona Vinež-opremanje 

zone infrastrukturom 

1.446.000,00 0,00 32.500,00 2,25 1.478.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 1.446.000,00 0,00 32.500,00 2,25 1.478.500,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 767.500,00 0,00 32.500,00 4,23 800.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 767.500,00 0,00 32.500,00 4,23 800.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

767.500,00 0,00 32.500,00 4,23 800.000,00 

421 Građevinski objekti 767.500,00 0,00 32.500,00 4,23 800.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 678.500,00 0,00 0,00 0,00 678.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 678.500,00 0,00 0,00 0,00 678.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

678.500,00 0,00 0,00 0,00 678.500,00 

421 Građevinski objekti 678.500,00 0,00 0,00 0,00 678.500,00 

Kapitalni projekt K500017 Uređenje ulaza u Rabac 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 200.000,00 0,00 1.000.000,00 500,00 1.200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 1.000.000,00 500,00 1.200.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

200.000,00 0,00 1.000.000,00 500,00 1.200.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 0,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.000.000,00 0,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

       

Kapitalni projekt K500018 Pješačko- biciklistička staza Rabac - 

Duga Luka 

300.000,00 78.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 300.000,00 78.000,00 0,00 0,00 300.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 565 

 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 300.000,00 78.000,00 -50.000,00 -16,67 250.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 78.000,00 -50.000,00 -16,67 250.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

300.000,00 78.000,00 -50.000,00 -16,67 250.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 78.000,00 -50.000,00 -16,67 250.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt K500019 Rekonstrukcija Istarske ulice 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 

Kapitalni projekt K500020 Uspinjača/žičara Pijacal-Labin (st. 

grad) i žičara Labin-Rabac 

250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

Kapitalni projekt K500023 Rekonstrukcija ceste Ripenda-

Rabac-NC 50 

245.000,00 0,00 -51.000,00 -20,82 194.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 245.000,00 0,00 -51.000,00 -20,82 194.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 245.000,00 0,00 -141.000,00 -57,55 104.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 245.000,00 0,00 -141.000,00 -57,55 104.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

245.000,00 0,00 -141.000,00 -57,55 104.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 245.000,00 0,00 -141.000,00 -57,55 104.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 



   Broj 9 - stranica 566             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 

Kapitalni projekt K500024 Rudarska ulica sa spojem sa 

ul.Zelenice-NC 26.02. 

0,00 0,00 68.000,00 0,00 68.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 0,00 0,00 68.000,00 0,00 68.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 68.000,00 0,00 68.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 68.000,00 0,00 68.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 68.000,00 0,00 68.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 68.000,00 0,00 68.000,00 

Kapitalni projekt K500025 Ul. Slobode u Labinu - nerazvrstana 

cesta NC 24 

2.060.000,00 0,00 0,00 0,00 2.060.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 2.060.000,00 0,00 0,00 0,00 2.060.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

421 Građevinski objekti 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

Kapitalni projekt K500026 Kapelica - rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste NC 44.01. 

260.000,00 2.400,00 0,00 0,00 260.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 260.000,00 2.400,00 0,00 0,00 260.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 260.000,00 2.400,00 0,00 0,00 260.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 260.000,00 2.400,00 0,00 0,00 260.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

260.000,00 2.400,00 0,00 0,00 260.000,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 2.400,00 0,00 0,00 60.000,00 

Kapitalni projekt K500027 Parkiralište sa pristupnom cestom i 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 567 

 

nogostupom- kod PŠ Vinež 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 

Kapitalni projekt K500028 Rekonstrukcija ceste Gornji Rabac-

Ul. Slobode-NC 16 

0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

Program 5002 Izgradnja ostalih objekata 28.645.000,00 10.879.279,58 713.562,00 2,49 29.358.562,00 

Kapitalni projekt K500002 Rekonstrukcija rive Rabac 120.000,00 29.915,50 0,00 0,00 120.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 120.000,00 29.915,50 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 120.000,00 29.915,50 0,00 0,00 120.000,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 29.915,50 0,00 0,00 120.000,00 

38 Ostali rashodi 120.000,00 29.915,50 0,00 0,00 120.000,00 

386 Kapitalne pomoći 120.000,00 29.915,50 0,00 0,00 120.000,00 

Kapitalni projekt K500005 Rekonst. i sanacija velikog kupatila, 

tople veze i šohta u sklopu rud. komp. Pijacal 

1.550.000,00 132.271,52 -467.129,00 -30,14 1.082.871,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 1.550.000,00 132.271,52 -467.129,00 -30,14 1.082.871,00 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000.000,00 35.625,00 -467.129,00 -46,71 532.871,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 35.625,00 -467.129,00 -46,71 532.871,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.000.000,00 35.625,00 -467.129,00 -46,71 532.871,00 



   Broj 9 - stranica 568             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.000.000,00 35.625,00 -467.129,00 -46,71 532.871,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 540.000,00 96.646,52 0,00 0,00 540.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 540.000,00 96.646,52 0,00 0,00 540.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

540.000,00 96.646,52 0,00 0,00 540.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 540.000,00 96.646,52 0,00 0,00 540.000,00 

Kapitalni projekt K500018 Dječji vrtić Vinež (novi) 310.000,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

310.000,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 310.000,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 310.000,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

310.000,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 310.000,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00 

Kapitalni projekt K500020 Izgradnja i uređenje trga i 

parkirališta na Katurama uz Istarsku ulicu 

800.000,00 527.449,88 -125.000,00 -15,63 675.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 800.000,00 527.449,88 -125.000,00 -15,63 675.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 800.000,00 527.449,88 -125.000,00 -15,63 675.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00 527.449,88 -125.000,00 -15,63 675.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

800.000,00 527.449,88 -125.000,00 -15,63 675.000,00 

421 Građevinski objekti 800.000,00 527.449,88 -125.000,00 -15,63 675.000,00 

Kapitalni projekt K500021 Gradski nogometni stadion 250.000,00 0,00 88.000,00 35,20 338.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I 

SPORTA 

250.000,00 0,00 88.000,00 35,20 338.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 0,00 88.000,00 35,20 338.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 88.000,00 35,20 338.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

250.000,00 0,00 88.000,00 35,20 338.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 88.000,00 0,00 88.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 

Kapitalni projekt K500022 Sportska infrastruktura 25.115.000,00 10.189.642,68 622.691,00 2,48 25.737.691,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I 

SPORTA 

25.115.000,00 10.189.642,68 622.691,00 2,48 25.737.691,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 950.000,00 76.961,27 0,00 0,00 950.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 569 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 950.000,00 76.961,27 0,00 0,00 950.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

950.000,00 76.961,27 0,00 0,00 950.000,00 

421 Građevinski objekti 950.000,00 76.961,27 -143.125,00 -15,07 806.875,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 143.125,00 0,00 143.125,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 

I ENERG. UČI 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 

421 Građevinski objekti 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 

Izvor  8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 19.665.000,00 10.112.681,41 622.691,00 3,17 20.287.691,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.665.000,00 10.112.681,41 622.691,00 3,17 20.287.691,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

19.665.000,00 10.112.681,41 622.691,00 3,17 20.287.691,00 

421 Građevinski objekti 17.540.000,00 9.386.338,24 687.691,00 3,92 18.227.691,00 

422 Postrojenja i oprema 2.125.000,00 726.343,17 -65.000,00 -3,06 2.060.000,00 

Kapitalni projekt K500025 Izgradnja parkirališta na Katurama 

uz Prilaz Kikova 

0,00 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 0,00 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00 

Kapitalni projekt K500026 Dječji vrtić "Gloria" - rekonstrukcija 0,00 0,00 470.000,00 0,00 470.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

0,00 0,00 470.000,00 0,00 470.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 0,00 115.000,00 0,00 115.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 115.000,00 0,00 115.000,00 



   Broj 9 - stranica 570             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 115.000,00 0,00 115.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 115.000,00 0,00 115.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 355.000,00 0,00 355.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 355.000,00 0,00 355.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 355.000,00 0,00 355.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 335.000,00 0,00 335.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 

Tekući projekt T500010 Rekonstrukcija zgrade gradskog kina 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0820 SLUŽBE KULTURE 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 

Program 5003 Izgradnja komunalne infrastrukture 3.003.000,00 201.164,24 0,00 0,00 3.003.000,00 

Kapitalni projekt K500003 Odlagalište komunalnog otpada 

Cere 

3.003.000,00 201.164,24 0,00 0,00 3.003.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0510 GOSPODARENJE 

OTPADOM 

3.003.000,00 201.164,24 0,00 0,00 3.003.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 403.000,00 201.164,24 0,00 0,00 403.000,00 

3 Rashodi poslovanja 403.000,00 201.164,24 0,00 0,00 403.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 403.000,00 201.164,24 0,00 0,00 403.000,00 

386 Kapitalne pomoći 403.000,00 201.164,24 0,00 0,00 403.000,00 

Izvor  4. NAKNADA ZA SANACIJU DEPONIJA CERE 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

38 Ostali rashodi 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

386 Kapitalne pomoći 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 1.530.000,00 0,00 0,00 0,00 1.530.000,00 

3 Rashodi poslovanja 161.500,00 0,00 0,00 0,00 161.500,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 571 

 

32 Materijalni rashodi 161.500,00 0,00 0,00 0,00 161.500,00 

323 Rashodi za usluge 161.500,00 0,00 0,00 0,00 161.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.368.500,00 0,00 0,00 0,00 1.368.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

1.368.500,00 0,00 0,00 0,00 1.368.500,00 

421 Građevinski objekti 391.000,00 0,00 0,00 0,00 391.000,00 

422 Postrojenja i oprema 977.500,00 0,00 0,00 0,00 977.500,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 270.000,00 0,00 0,00 0,00 270.000,00 

3 Rashodi poslovanja 28.500,00 0,00 0,00 0,00 28.500,00 

32 Materijalni rashodi 28.500,00 0,00 0,00 0,00 28.500,00 

323 Rashodi za usluge 28.500,00 0,00 0,00 0,00 28.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 241.500,00 0,00 0,00 0,00 241.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

241.500,00 0,00 0,00 0,00 241.500,00 

421 Građevinski objekti 69.000,00 0,00 0,00 0,00 69.000,00 

422 Postrojenja i oprema 172.500,00 0,00 0,00 0,00 172.500,00 

Program 5004 Ostali poslovi vezani za izgradnju 510.500,00 131.768,14 0,00 0,00 510.500,00 

Aktivnost A500002 Financiranje dodatne djelatnosti odjela-

legalizacija 

40.500,00 15.994,38 0,00 0,00 40.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 40.500,00 15.994,38 0,00 0,00 40.500,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 40.500,00 15.994,38 0,00 0,00 40.500,00 

3 Rashodi poslovanja 40.500,00 15.994,38 0,00 0,00 40.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 40.500,00 15.994,38 0,00 0,00 40.500,00 

311 Plaće (Bruto) 34.550,00 13.647,08 0,00 0,00 34.550,00 

313 Doprinosi na plaće 5.950,00 2.347,30 0,00 0,00 5.950,00 

Kapitalni projekt K500001 Ostali poslovi vezani za izgradnju 470.000,00 115.773,76 0,00 0,00 470.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 470.000,00 115.773,76 0,00 0,00 470.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 108.273,76 0,00 0,00 220.000,00 

3 Rashodi poslovanja 220.000,00 108.273,76 0,00 0,00 220.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 108.273,76 0,00 0,00 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 108.273,76 0,00 0,00 200.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 



   Broj 9 - stranica 572             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 250.000,00 7.500,00 0,00 0,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 7.500,00 0,00 0,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 250.000,00 7.500,00 0,00 0,00 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 7.500,00 0,00 0,00 250.000,00 

Program 5005 Energetska obnova javnih zgrada 230.000,00 172.837,50 0,00 0,00 230.000,00 

Kapitalni projekt K500001 Energetska obnova zgrade Centra 

Liče Faraguna Labin 

60.000,00 39.087,50 0,00 0,00 60.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

60.000,00 39.087,50 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 3.000,00 2.906,25 0,00 0,00 3.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 2.906,25 0,00 0,00 3.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

3.000,00 2.906,25 0,00 0,00 3.000,00 

421 Građevinski objekti 3.000,00 2.906,25 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 

I ENERG. UČI 

4.000,00 3.875,00 0,00 0,00 4.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 3.875,00 0,00 0,00 4.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

4.000,00 3.875,00 0,00 0,00 4.000,00 

421 Građevinski objekti 4.000,00 3.875,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.000,00 32.306,25 0,00 0,00 53.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.000,00 32.306,25 0,00 0,00 53.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

53.000,00 32.306,25 0,00 0,00 53.000,00 

421 Građevinski objekti 53.000,00 32.306,25 -20.690,00 -39,04 32.310,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 20.690,00 0,00 20.690,00 

Kapitalni projekt K500002 Energetska obnova javnih zgrada u 

Labinu 

50.000,00 13.750,00 0,00 0,00 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 50.000,00 13.750,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 13.750,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 13.750,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 13.750,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 13.750,00 0,00 0,00 50.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 573 

 

Kapitalni projekt K500003 Energetska obnova zgrade 

područne osnovne škole Kature 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0912 OSNOVNO 

OBRAZOVANJE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K500004 Energetska obnova zgrade Dječjeg 

vrtića Pjerina Verbanac 

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0911 PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

RAZDJEL  600   UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 

DJELATNOSTI 

14.534.000,00 4.858.560,11 100.000,00 0,69 14.634.000,00 

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 14.534.000,00 4.858.560,11 100.000,00 0,69 14.634.000,00 

Program 6001 Održavanje komunalne infrastrukture 12.031.000,00 3.977.883,67 -86.000,00 -0,71 11.945.000,00 

Aktivnost A600001 Održavanje prometnih i pješačkih površina 2.781.500,00 760.655,92 -147.000,00 -5,28 2.634.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0451 CESTOVNI PROMET 2.781.500,00 760.655,92 -147.000,00 -5,28 2.634.500,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 655.500,00 171.691,90 -152.000,00 -23,19 503.500,00 

3 Rashodi poslovanja 655.500,00 171.691,90 -152.000,00 -23,19 503.500,00 

32 Materijalni rashodi 655.500,00 171.691,90 -152.000,00 -23,19 503.500,00 

323 Rashodi za usluge 655.500,00 171.691,90 -152.000,00 -23,19 503.500,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 420.000,00 90.000,00 311.780,00 74,23 731.780,00 

3 Rashodi poslovanja 420.000,00 90.000,00 311.780,00 74,23 731.780,00 



   Broj 9 - stranica 574             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

32 Materijalni rashodi 420.000,00 90.000,00 311.780,00 74,23 731.780,00 

323 Rashodi za usluge 420.000,00 90.000,00 311.780,00 74,23 731.780,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 1.706.000,00 498.964,02 -306.780,00 -17,98 1.399.220,00 

3 Rashodi poslovanja 1.706.000,00 498.964,02 -306.780,00 -17,98 1.399.220,00 

32 Materijalni rashodi 1.706.000,00 498.964,02 -306.780,00 -17,98 1.399.220,00 

323 Rashodi za usluge 1.706.000,00 498.964,02 -306.780,00 -17,98 1.399.220,00 

Aktivnost A600002 Utošak energije i održavanja javne rasvjete 2.082.000,00 838.761,94 0,00 0,00 2.082.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 2.082.000,00 838.761,94 0,00 0,00 2.082.000,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 203.500,00 0,00 0,00 0,00 203.500,00 

3 Rashodi poslovanja 203.500,00 0,00 0,00 0,00 203.500,00 

32 Materijalni rashodi 203.500,00 0,00 0,00 0,00 203.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 173.500,00 0,00 0,00 0,00 173.500,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 1.878.500,00 838.761,94 0,00 0,00 1.878.500,00 

3 Rashodi poslovanja 1.878.500,00 838.761,94 0,00 0,00 1.878.500,00 

32 Materijalni rashodi 1.878.500,00 838.761,94 0,00 0,00 1.878.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.015.000,00 432.005,81 0,00 0,00 1.015.000,00 

323 Rashodi za usluge 863.500,00 406.756,13 0,00 0,00 863.500,00 

Aktivnost A600003 Održavanje urbane opreme i dječjih 

igrališta 

300.000,00 117.125,90 0,00 0,00 300.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0660 RASHODI VEZANI ZA 

STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE 

SVRSTANI 

300.000,00 117.125,90 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 300.000,00 117.125,90 0,00 0,00 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 117.125,90 0,00 0,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 117.125,90 0,00 0,00 300.000,00 

323 Rashodi za usluge 300.000,00 117.125,90 0,00 0,00 300.000,00 

Aktivnost A600004 Održavanje,čišćenje  javnih i zelenih 

površina 

4.045.000,00 1.441.065,00 20.000,00 0,49 4.065.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0560 POSLOVI I USLUGE 

ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

4.045.000,00 1.441.065,00 20.000,00 0,49 4.065.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 914,16 0,00 0,00 4.000,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 914,16 0,00 0,00 4.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 575 

 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 914,16 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 914,16 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 160.000,00 25.337,95 0,00 0,00 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 25.337,95 0,00 0,00 160.000,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 25.337,95 0,00 0,00 160.000,00 

323 Rashodi za usluge 160.000,00 25.337,95 0,00 0,00 160.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 3.881.000,00 1.414.812,89 20.000,00 0,52 3.901.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.881.000,00 1.414.812,89 20.000,00 0,52 3.901.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.881.000,00 1.414.812,89 20.000,00 0,52 3.901.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.881.000,00 1.414.812,89 20.000,00 0,52 3.901.000,00 

Aktivnost A600005 Održavanje odvodnje oborinskih voda 744.500,00 32.731,00 10.000,00 1,34 754.500,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0520 GOSPODARENJE 

OTPADNIM VODAMA 

744.500,00 32.731,00 10.000,00 1,34 754.500,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 744.500,00 32.731,00 10.000,00 1,34 754.500,00 

3 Rashodi poslovanja 744.500,00 32.731,00 10.000,00 1,34 754.500,00 

32 Materijalni rashodi 744.500,00 32.731,00 10.000,00 1,34 754.500,00 

323 Rashodi za usluge 744.500,00 32.731,00 10.000,00 1,34 754.500,00 

Aktivnost A600006 Održavanje igrališta 881.000,00 454.136,16 0,00 0,00 881.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I 

SPORTA 

881.000,00 454.136,16 0,00 0,00 881.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 721.000,00 294.136,16 0,00 0,00 721.000,00 

3 Rashodi poslovanja 721.000,00 294.136,16 0,00 0,00 721.000,00 

32 Materijalni rashodi 721.000,00 294.136,16 0,00 0,00 721.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 130.000,00 52.656,78 0,00 0,00 130.000,00 

323 Rashodi za usluge 591.000,00 241.479,38 0,00 0,00 591.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

323 Rashodi za usluge 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

Aktivnost A600008 Prigodna dekoracija i iluminacija 250.000,00 77.555,00 0,00 0,00 250.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0640 ULIČNA RASVJETA 250.000,00 77.555,00 0,00 0,00 250.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 250.000,00 77.555,00 0,00 0,00 250.000,00 



   Broj 9 - stranica 576             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 77.555,00 0,00 0,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 250.000,00 77.555,00 0,00 0,00 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 77.555,00 0,00 0,00 250.000,00 

Aktivnost A600009 Održavanje plaža 375.000,00 39.708,46 0,00 0,00 375.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0560 POSLOVI I USLUGE 

ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

375.000,00 39.708,46 0,00 0,00 375.000,00 

Izvor  4. NAKNADA ZA KONCESIJE 280.000,00 39.708,46 0,00 0,00 280.000,00 

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 39.708,46 0,00 0,00 280.000,00 

32 Materijalni rashodi 280.000,00 39.708,46 0,00 0,00 280.000,00 

323 Rashodi za usluge 280.000,00 39.708,46 0,00 0,00 280.000,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 

32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 

323 Rashodi za usluge 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 

Aktivnost A600010 Održavanje sportske dvorane 572.000,00 216.144,29 31.000,00 5,42 603.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0810 SLUŽBE REKREACIJE I 

SPORTA 

572.000,00 216.144,29 31.000,00 5,42 603.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 572.000,00 216.144,29 31.000,00 5,42 603.000,00 

3 Rashodi poslovanja 572.000,00 216.144,29 31.000,00 5,42 603.000,00 

32 Materijalni rashodi 572.000,00 216.144,29 31.000,00 5,42 603.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 90.629,27 31.000,00 17,22 211.000,00 

323 Rashodi za usluge 392.000,00 125.515,02 0,00 0,00 392.000,00 

Program 6002 Održavanje stambenih i poslovnih prostora, i dr. 1.918.000,00 732.649,56 121.000,00 6,31 2.039.000,00 

Aktivnost A600001 Održavanje stambenih prostora 350.000,00 183.232,70 71.000,00 20,29 421.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0660 RASHODI VEZANI ZA 

STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE 

SVRSTANI 

350.000,00 183.232,70 71.000,00 20,29 421.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 183.232,70 71.000,00 20,29 421.000,00 

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 183.232,70 71.000,00 20,29 421.000,00 

32 Materijalni rashodi 350.000,00 183.232,70 71.000,00 20,29 421.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 1.181,81 -4.000,00 -18,18 18.000,00 

323 Rashodi za usluge 328.000,00 182.050,89 75.000,00 22,87 403.000,00 

Aktivnost A600002 Održavanje poslovnih prostora, štandova i 601.000,00 266.707,71 31.000,00 5,16 632.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 577 

 

privremenih priključaka 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0490 EKONOMSKI POSLOVI 

KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

601.000,00 266.707,71 31.000,00 5,16 632.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 601.000,00 266.707,71 31.000,00 5,16 632.000,00 

3 Rashodi poslovanja 601.000,00 266.707,71 31.000,00 5,16 632.000,00 

32 Materijalni rashodi 601.000,00 266.707,71 31.000,00 5,16 632.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 89.000,00 35.340,41 -9.000,00 -10,11 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 512.000,00 231.367,30 40.000,00 7,81 552.000,00 

Aktivnost A600003 Mjere preventivne zaštite i veterinarske 

usluge 

105.000,00 44.412,06 0,00 0,00 105.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0560 POSLOVI I USLUGE 

ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

105.000,00 44.412,06 0,00 0,00 105.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 105.000,00 44.412,06 0,00 0,00 105.000,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 44.412,06 0,00 0,00 105.000,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 44.412,06 0,00 0,00 105.000,00 

323 Rashodi za usluge 105.000,00 44.412,06 0,00 0,00 105.000,00 

Aktivnost A600004 Dostava vode 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0660 RASHODI VEZANI ZA 

STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE 

SVRSTANI 

50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A600005 Usluge pomoći izvršenja poslova kom. i 

prometnog redarstva 

231.000,00 111.767,90 -6.000,00 -2,60 225.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0360 RASHODI ZA JAVNI RED I 

SIGURNOST KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI 

231.000,00 111.767,90 -6.000,00 -2,60 225.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 131.000,00 65.416,70 -6.000,00 -4,58 125.000,00 

3 Rashodi poslovanja 131.000,00 65.416,70 -6.000,00 -4,58 125.000,00 

32 Materijalni rashodi 116.000,00 65.416,70 -6.000,00 -5,17 110.000,00 

323 Rashodi za usluge 116.000,00 65.416,70 -6.000,00 -5,17 110.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 



   Broj 9 - stranica 578             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 100.000,00 46.351,20 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 46.351,20 0,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 46.351,20 0,00 0,00 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 46.351,20 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost A600006 Održavanje objekata ostale namjene 381.000,00 23.415,11 -5.000,00 -1,31 376.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0660 RASHODI VEZANI ZA 

STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE 

SVRSTANI 

381.000,00 23.415,11 -5.000,00 -1,31 376.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.500,00 22.530,05 -5.000,00 -4,02 119.500,00 

3 Rashodi poslovanja 124.500,00 22.530,05 -5.000,00 -4,02 119.500,00 

32 Materijalni rashodi 124.500,00 22.530,05 -5.000,00 -4,02 119.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 2.151,75 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 119.500,00 20.378,30 -5.000,00 -4,18 114.500,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 156.500,00 885,06 0,00 0,00 156.500,00 

3 Rashodi poslovanja 156.500,00 885,06 0,00 0,00 156.500,00 

32 Materijalni rashodi 116.500,00 885,06 0,00 0,00 116.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 885,06 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 111.500,00 0,00 0,00 0,00 111.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost A600007 Redovna djelatnost odjela 200.000,00 103.114,08 30.000,00 15,00 230.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0660 RASHODI VEZANI ZA 

STANOVANJE I KOM. POGODNOSTI KOJI NISU DRUGDJE 

SVRSTANI 

200.000,00 103.114,08 30.000,00 15,00 230.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 103.114,08 30.000,00 30,00 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 103.114,08 30.000,00 30,00 130.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 103.114,08 30.000,00 30,00 130.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 103.114,08 30.000,00 30,00 130.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 579 

 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 

Program 6003 Oprema komunalne infrastrukture 585.000,00 148.026,88 65.000,00 11,11 650.000,00 

Kapitalni projekt K600001 Nabava opreme 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 

Kapitalni projekt K600002 Izgradnja komunalne infrastrukture 525.000,00 148.026,88 65.000,00 12,38 590.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  0620 RAZVOJ ZAJEDNICE 525.000,00 148.026,88 65.000,00 12,38 590.000,00 

Izvor  4.BORAVIŠNE PRISTOJBE 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 

421 Građevinski objekti 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 420.000,00 148.026,88 -35.000,00 -8,33 385.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 420.000,00 148.026,88 -35.000,00 -8,33 385.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

420.000,00 148.026,88 -35.000,00 -8,33 385.000,00 

421 Građevinski objekti 320.000,00 148.026,88 -100.000,00 -31,25 220.000,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 65.000,00 65,00 165.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

 

 

 



   Broj 9 - stranica 580             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

27. 
 

Na temelju članka 16. Zakona o proračunu  (“Narodne novine”, broj 87/08. , 136/12. i 
15/15.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09.,  9/10 
– lektorirani tekst, 8/13.i 3/16.) Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 7. srpnja 2017. 
godine,  donijelo je 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE  
Plana razvojnih programa za 2017. godinu s projekcijama za 2018. i 2019. godinu 

 
I. 

 
Tabela u točki II. Plana razvojnih programa za 2017. godinu s projekcijom za 2018. i 

2019. godinu ( „Službene novine Grada Labina“, broj 17/16.- u daljnjem tekstu: Plan 
razvojnih programa) mijenja se i glasi: 

 

S
tr

a
te

š
k
i 

c
il

j 

Prioritet 

Oznaka programa/ 

aktivnosti/ 

kapitalnog projekta 

Naziv programa/ 

aktivnosti/ 

kapitalnog projekta 

Plan 2017.godina 

(kn) 

  

Projekcija   

2018. godina 

(kn) 

  

Projekcija   

2019. godina 

(kn) 

  

Razdjel/ 

glava 

  

1
. 

P
O

V
E

Ć
A

N
J
E

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

E
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

S
T

I 

1.1.  Poboljšati 

poduzetničku 

infrastrukturu 

P5001/K500014 

Poslovna zona Vinež 
– opremanje 
infrastrukturom 
(radovi) 

1.446.000,00 
1.478.500,00 

1.446.000,00 0,00 500/01 

1.2.  Stvoriti 

izvrsnu poslovnu 

klimu za razvoj 

poduzetništva i 

privlačenje 

investicija u 

Gradu Labinu i 

Labinštini 

P1006/A100009 

Certifikat o povoljnoj 
poslovnoj klimi u 
Gradu Labinu- 
Business friendly 
Certificate 

 
 
 
 
 

30.000,00  

 
 
 
 
 

0,00  

 
 
 
 
 

0,00  

  
 
 
 
 

100/01 

P1007/A100003 
Infrastruktura 
širokopojasnog 
pristupa internetu 

350.000,00 0,00 0,00 100/01 

1.3. Razvijati 

turizam – 

poboljšanje  

kvalitete 

turističke  

destinacije 

Labina - 

postizanje 4 

zvjezdice 

P5001/K500017 
Uređenje ulaza u 
Rabac (projekt i 
radovi) 

1.200.000,00 1.000.000,00 0,00 500/01 

P5001/K500018 
Pješačko-biciklistička 
staza Rabac-Duga 
Luka (projekt i radovi) 

300.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 500/01 

P5001/K500020 

Uspinjača/žičara 
Pijacal-Labin (stari 
grad) i žičara Labin-
Rabac (idejna 
varijantna rješenja) 
 
 
 
 
 
 
 
 

250.000,00 0,00 0,00 500/01 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 581 

 

 

2
. 

R
A

Z
V

O
J
 L

J
U

D
S

K
IH

 R
E

S
U

R
S

A
 I

 V
IS

O
K

A
 K

V
A

L
IT

E
T

A
 Ž

IV
O

T
A

 

2.1. Poboljšati 

zdravstvene 

usluge 

P4003/A400005 
Prevencija ovisnosti i 
asocijalnih ponašanja 

125.000,00 125.000,00 125.000,00 400/01  

P4004/A400001 
 Preventivne aktivnosti 
Labin Zdravog grada 

243.000,00 243.000,00 243.000,00 400/01 

P4005/A400001 
Hitna medicinska 
pomoć 

387.000,00 387.000,00 387.000,00 400/01 

P4005/A400002 
Rano otkrivanje raka 
dojke 

93.000,00 93.000,00 93.000,00 400/01 

P4005/A400004 
Sufinanciranje 
logopeda 

54.000,00 54.000,00 54.000,00 400/01 

P4005/A400005 Analiza prehrane  36.000,00 36.000,00 36.000,00 400/01 

P4005/A400009 
Sufinanciranje 
psihologa 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 400/01 

P4005/K400001 
Nabava ultrazvučne 
opreme  

300.000,00 0,00 0,00 400/01 

2.2. Ulagati u 

obrazovanje i 

poboljšanje 

obrazovne 

strukture 

stanovnika  

P5002/T500010 

Rekonstrukcija zgrade 
gradskog kina – 
Kulturno obrazovni 
centar Labin (projekt) 

500.000,00 0,00 0,00 500/01 

P5005/K500003 

Energetska obnova 
Područne osnovne 
škole Kature (projekt I 
radovi) 

0,00 850.000,00 850.000,00 500/01 

P5005/K500004 

Energetska obnova 
zgrade Dječjeg vrtića 
Pjerina Verbanac 
Labin (projekt) 

120.000,00 0,00 0,00 500/01 

P5005/K500001 
Energetska obnova 
zgrade Centra Liče 
Faraguna Labin 

60.000,00 0,00 0,00 500/01 

P2001/K200002 
Ulaganje u sportsku 
dvoranu OŠ Matije 
Vlačića 

 230.000,00 
250.000,00 

 0,00  0,00 
 200/01 
OŠMV 

P2001/A200001 
Stipendiranje učenika i 
studenata 

1.135.000,00 1.135.000,00 1.135.000,00 200/01 

 

 

 

 

2.3. Smanjiti 

nezaposlenost 

  
P1006/A100008 

  
Edukacije  

 
20.000,00  

 
20.000,00  

 
20.000,00  

  
100/01 

 
P1004/A100001 
  

 Obrazovanje odraslih 266.000,00  266.000,00  266.000,00  
 100/01 

POU 



   Broj 9 - stranica 582             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

2.4. Smanjiti 

iseljavanje 

mladih i 

obrazovanih  

P5002/K500018 
Dječji vrtić Vinež (novi) 
I.faza 
(projekt i radovi) 

310.000,00 9.500.000,00 0,00 500/01 

P5002/K500026 
Rekonstrukcija 
Dječjeg vrtića „Gloria“ 
Labin 

470.000,00 0,00 0,00 500/01 

P2002/A200002 
Produženi boravak 
učenika OŠ MV i OŠ 
ILR 

1.289.100,00  
 

1.289.100,00  
1.289.100,0

0  

200/01 
OŠMV 

OŠILR  

2.5. Povećati 

socijalnu 

uključivost 

građana 

P2002/A200011 
Pomoćnici u nastavi 
za djecu s posebnim 
potrebama 

209.210,00  209.210,00  209.210,00  

200/01 
OŠ I.L.R. 

M.V. 
CLF 

  
P4003/A400002 

 Socijalna zaštita 
starijih, bolesnih i 
nemoćnih osoba 

953.000,00  953.000,00  953.000,00  400/01  

P4003/A400004 
Socijalna zaštita 
osoba s invaliditetom 

18.000,00  18.000,00  18.000,00  400/01  

P4003/A400009 
Dnevni centar za 
rehabilitaciju Veruda - 
Pula 

50.000,00  50.000,00  50.000,00  400/01  

2.6.  Razvijati 

sport i povećati  

uključivanje 

građana u 

sportske 

aktivnosti 

P5002/K500022 
  

Rekonstrukcija i 
dogradnja postojeće 
sportske dvorane sa 
pomoćnom dvoranom 
i pratećim sadržajima 
(radovi) 

25.115.000,00 
25.737.691,00 

0,00 0,00 500/01 

P5002/K500021 
Rekonstrukcija 
gradskog stadiona 
(projekt i radovi) 

250.000,00 
338.000,00 

2.200.000,00 
3.300.000,0

0 
500/01 

P5002/K500024 
Sportski kompleks 
Vinež (projekt) 

0,00 250.000,00 0,00 500/01 

 

 

3
. 

J
A

Č
A

N
J
E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

, 
Z

A
Š

T
IT

E
 O

K
O

L
IŠ

A
 I

 

O
D

R
Ž

IV
O

G
  

  
U

P
R

A
V

L
J

A
N

J
A

  
P

R
O

S
T

O
R

O
M

 I
 

R
E

S
U

R
S

IM
A

 3.1. Osigurati 

visoke ekološke 

standarde putem 

komunalne 

opremljenosti 

gradskog 

područja 

P5001/K500002 
Obilaznica Labin-istok 
i poprečna gradska 
aleja (projekt) 

0,00 120.000,00 0,00 500/01 

P5001/K500002 

Otkup zemljišta 
potrebnog za izgradnju  
infrastrukture 
(komunalne i 
društvene) 

1.000.000,00 
1.500.000,00 

1.500.000,00 1.700.000,00 500/01 

P5001/K500019 
Rekonstrukcija 
Istarske ulice (projekt ) 

150.000,00 0,00 0,00 500/01 

P5001/K500006 
Projekti cesta i ostale 
infrastrukture u 
zonama izgradnje 

300.000,00 200.000,00 200.000,00 500/01 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 583 

 

P5001/K500009 
Rekonstrukcija javnih 
cesta (radovi) 

120.000,00 0,00 0,00 500/01 

      

 

P5001/K500007 
Rekonstrukcija ceste i 
nogostupa – Vinež – 
Marciljani (radovi) 

1.000.000,00 
150.000,00 

2.000.000,00 1.000.000,00 500/01 

P5001/K500027 

Parkiralište sa 
pristupnom cestom i 
nogostupom –kod PŠ 
Vinež 

500.000,00 0,00 0,00 500/01 

P5001/K500011 
Obilaznica 
starogradske jezgre - 
Zapadna obilaznica 

0,00 
50.000,00 

500.000,00 0,00 500/01 

P5002/K500020 

Izgradnja i uređenje 
trg i parkirališta na 
Katurama uz Istarsku 
ulicu (radovi) 

800.000,00 
675.000,00 

0,00 0,00 500/01 

P5002/K500025 
Izgradnja parkirališta 
uz Prilaz Kikova 

125.000,00 0,00 0,00 500/01 

P5001/K500023 
Rekonstrukcija ceste 
Ripenda - Rabac - NC 
16 50 (projekt i radovi) 

245.000,00 
194.000,00 

4.750.000,00 4.750.000,00 500/01 

P5001/K500028 
Rekonstrukcija ceste 
Ripenda - Rabac - NC 
16 (projekt ) 

87.000,00 0,00 0,00 500/01 

P5001/K500024 

Rudarska ulica sa 
spojem sa ulicom 
Zelenice - NC 26.02. 
(radov i izmjena 
idejnog i glavnog 
projekta za 
parkiralište) 

0,00 
68.000,00 

500.000,00 500.000,00 500/01 

P5001/K500025 

Ulica Slobode u 
Labinu - nerazvrstana 
cesta NC 24 (projekt i 
radovi) 

2.060.000,00 400.000,00 0,00 500/01 

P5001/K500012 

Infrastruktura u 
starogradskoj jezgri i 
popločenje parternih 
površina (projekt i 
radovi) 

3.040.000,00 
3.574.000,00 

0,00 0,00 500/01 

P5003/K500003 
Izgradnja i opremanje 
reciklažnog dvorišta 

1.800.000,00 0,00 0,00 500/01 

P6003/K600002 
Uređenje platoa za 
postavu štandova u 
naselju Rabac  

105.000,00 0,00 0,00 600/01 



   Broj 9 - stranica 584             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

P6003/K600002 

Nabava opreme za 
uređenje dječjeg 
igrališta – Rabac- ul. 
Creska-Lošinjska 

65.000,00 0,00 0,00 600/01 

P6003/K600002 
Izgradnja I uređenje 
dječjeg igrališta kod 
škole ILR Labin 

150.000,00 0,00 0,00 600/01 

P6003/K600002 Drvarnice 20.000,00 0,00 0,00 600/01 

3.2. Poboljšati 

infrastrukturnu 

opremljenost 

ruralnih područja 

P5001/K500026 

Kapelica -  
rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste     
NC 44.01. (projekt i 
radovi) 

260.000,00 800.000,00 0,00 500/01 

P6003/K600001 
Nabava autobusnih 
čekaonica 

60.000,00 45.000,00 30.000,00 600/01 

P6003/K600002 
Izgradnja I uređenje 
dječjeg igrališta u 
naselju Ripenda Kras 

250.000,00 0,00 0,00 600/01 

3.3. Povećati 

efikasnost 

upravljanja 

održivim 

razvojem   

P5001/K500001 
Izrada dokumenata 
prostornog uređenja 

760.000,00 300.000,00 200.000,00 500/01 

P5001/K500003 

Studija primjene 
energetski učinkovitih 
sustava javnog 
prijevoza u Gradu 
Labinu 

100.000,00 0,00 0,00 500/01 

3.4. Valorizirati i 

održivo upravljati 

kulturnom 

baštinom i 

razvijati 

infrastrukturu za 

kulturne potrebe 

P5002/K500005 

Rekonstrukcija i 
sanacija rudarskih 
kupatla, tople veze i 
šohta u sklopu 
rudarskog kompleksa 
Pijacal (projekt i 
radovi) 

1.600.000,00 
1.082.871,00 

3.496.000,00 1.824.000,00 500/01 

P5002/K500023 
Spomenik rudaru 
borcu 

0,00  200.000,00  1.000.000,00  500/01  

3.5.  Jačati 

kapacitete 

organizacija 

civilnog društva i 

civilne zaštite  

P1008/A100001 
Organiziranje i 
provođenje zaštite i 
spašavanja 

 
21.500,00  

 
41.500,00  

 
21.500,00  

 
100/01  

P4003/A400009 
Programi udruga i 
ustanova u području 
socijalne skrbi 

556.000,00  541.000,00  541.000,00  400/01  

P4006/A40001 

Financiranje udruga 
građana 
 
 
 
 
 
 

138.000,00 138.000,00 138.000,00 400/01 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 585 

 

4
. 

J
A

Č
A

N
J
E

 L
A

B
IN

S
K

O
G

 I
D

E
N

T
IT

E
T

A
  

I 
N

J
E

G
O

V
E

 

P
R

E
P

O
Z

N
A

T
L

J
IV

O
S

T
I 

4.1. Razvijati  

materijalnu i  

nematerijalnu 

vrijednost 

kulturne baštine 

P1002/A100001  
Uređenje interijera 
Zbirke Matije Vlačića 
Ilirika 

30.000,00  0,00  0,00  
100/01 
POU  

P1010/A100004  
Brendiranje – 
Praktična realizacija 
na projektu cakavice 

 
 
 

40.000,00  

 
 
 

40.000,00   

 
 
 

40.000,00   

  
 
 

100/01 

4.2.  Razvijati 

multikulturalizma 

 
P1005/A100001 
P1001/A100001 
P1001/A100001 
P1001/A100001 
 

Vijeća i zajednica 
nacionalnih manjina 

215.000,00  215.000,00  215.000,00  
 100/01 
 100/03 

 

II. 

 
Ove Prve izmjene i dopune Plana razvojnih programa stupaju na snagu osmog dana 

od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
                                                                                                                                                              

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/36 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 
  

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

28.  
 

 
Na temelju članka 164. Zakon o prostornom uređenju (”Narodne novine”, broj 

153/13.), članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 36/95., 
70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. – Uredba, 
178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14., 
36/15.) i  članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09. i 9/10 
– lektorirani tekst, 8/13. i 3/16), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 7. srpnja 2017. 
godine, donijelo je 
  

D R U G E  I Z M J E N E  I  D O P U N E  P R O G R A M A 

pripreme i gradnje objekata i uređaja komunalne  infrastrukture  i ostalih objekata 

za 2017. godinu  sa projekcijom za 2018. i 2019. godinu 
  

 

 

 



   Broj 9 - stranica 586             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 
Članak 2. Programa pripreme i gradnje objekata  i uređaja komunalne infrastrukture i 

ostalih objekata za 2017. godinu i projekcije za 2018.  i 2019. godinu (“Službene novine 
Grada Labina” broj 17/16. i  03 /17.) mijenja se i dopunjuje, osim u dijelu projekcije koja 
ostaje ista, i glasi: 
     „Ovim  Programom  planirani projekti (priprema i radovi) imaju svoju oznaku , naziv  i 
iskaz financijskih sredstava potrebnih za njihovo izvršenje sa naznakom izvora financiranja  i 
to kako slijedi: 
 

  BROJ   Plan za Razlika Novi Plan za 

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2017. godinu   2017. godinu 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 44.906.500,00 1.597.062,00 46.503.562,00 

Razdjel 500 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 

PLANIRANJE 44.906.500,00 1.597.062,00 46.503.562,00 

Glava 01 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 

PLANIRANJE 44.906.500,00 1.597.062,00 46.503.562,00 

PROGRAM 5001 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG 

UREĐENJA 2.147.000,00 513.000,00 2.660.000,00 

Kapitalni 

projekt K500001 Izrada dokumenata prostornog uređenja 760.000,00 0,00 760.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 580.000,00 0,00 580.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 580.000,00 0,00 580.000,00 

R0833 4263 

Izrada dokumenata prostornog uređenja 

200.000,00 0,00 200.000,00 

R0834 4263 Urbanistički plan uređenja naselja Rabac 110.000,00 0,00 110.000,00 

R0835 4263 

Urbanistički plan uređenja naselja Vinež-
izmjene i dopune 

25.000,00 0,00 25.000,00 

R0836 4263 
Prostorni plan uređenja Grada Labina - izmjene 
i dopune 245.000,00 0,00 245.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 180.000,00   180.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 180.000,00 0,00 180.000,00 

R0837 4263 Izrada UPU-a TRP-a Šikuli 180.000,00 0,00 180.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500002 Provedba dokumenata prostornog uređenja 1.287.000,00 513.000,00 1.800.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 80.000,00 

 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 

R0838 3233 Usluge oglašavanja i ostale usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

R0839 3237 Vještački nalazi 50.000,00 0,00 50.000,00 

 
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 10.000,00 

R0840 3834 Naknada za korištenje zemljišta 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 1.207.000,00 513.000,00 1.720.000,00 

 

323 Rashodi za usluge 207.000,00 13.000,00 220.000,00 

R0841 3237 
Izrada geod. eleborata za form. geod.snim. i 
podloga te drugih projekata i elaborata 200.000,00 0,00 200.000,00 

R0842 3239 Ostale usluge 7.000,00 13.000,00 20.000,00 

 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 500.000,00 1.500.000,00 

R0843 4111 Zemljište 1.000.000,00 500.000,00 1.500.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 0,00 0,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 587 

 

 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 

R0784-1 4111 Zemljište-donacija 0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 

R0843-1 4111 Zemljište 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt   K500003  

Stručne podloge za izradu dokumenata 

prostornog uređenja 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 100.000,00 0,00 100.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 100.000,00 

R0844 4263 
Studija primjene energetski učinkovitih sustava 
javnog prijevoza u Gradu Labinu 100.000,00 0,00 100.000,00 

PROGRAM 5001 
IZGRADNJA CESTA I PRIPADAJUĆE 

INFRASTRUKTURE 10.371.000,00 370.500,00 10.741.500,00 

Kapitalni 

projekt  K500002 

Obilaznica Labin-Istok i poprečna gradska 

aleja 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 0,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 

R0844-1 4264 Projektna dokumentacija 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt  K50000  

Obilaznica starogradske jezgre - Zapadna 

obilaznica  0,00 50.000,00 50.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 50.000,00 50.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 50.000,00 50.000,00 

R0847-1 4264 Projektna dokumentacija - Idejni projekt 0,00 50.000,00 50.000,00 

Kapitalni 

projekt K500019 Rekonstrukcija Istarske ulice 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 150.000,00 0,00 150.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 150.000,00 

R0856 4264 Projektna dokumentacija 150.000,00 0,00 150.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500006 

Projekti cesta i ostale infrastrukture u 

zonama izgradnje 300.000,00 0,00 300.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 300.000,00 0,00 300.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 300.000,00 

R0845 4264 
Izrada projektne dokumentacije sa potrebnim 
geodetskim podlogama 300.000,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500007  Cesta i nogostup - Vinež - Marciljani 1.000.000,00 -850.000,00 150.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 1.000.000,00 -850.000,00 150.000,00 

 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 -850.000,00 150.000,00 

R0846 4213 
Radovi na rekonstrukciji ceste Vinež-Marceljani 
sa pratećom infrastrukturom 1.000.000,00 -850.000,00 150.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500027 

Parkiralište sa pristupnom cestom i 

nogostupom kod PŠ Vinež 0,00 500.000,00 500.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 500.000,00 500.000,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 500.000,00 500.000,00 

R0862-1 4213 
Radovi na izgradnji parkirališta sa pristupnom 
cestom i nogostupom 0,00 500.000,00 500.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500009  Rekonstrukcija javnih cesta 120.000,00 0,00 120.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 120.000,00 0,00 120.000,00 

 

422 Postrojenja i oprema 120.000,00 0,00 120.000,00 

R0847 4227 Signalizacija na cesti 120.000,00 0,00 120.000,00 



   Broj 9 - stranica 588             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Kapitalni 

projekt  K500012 

Infrastruktura u starogradskoj jezgri i 

popločenje parternih površina 3.040.000,00 534.000,00 3.574.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 3.040.000,00 534.000,00 3.574.000,00 

 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.440.000,00 434.000,00 1.874.000,00 

R0848 3632 
Radovi na invest.održavanju Ul. Aldo Negri (dio 
župan.ceste Ž5081) 1.440.000,00 434.000,00 1.874.000,00 

 
421 Građevinski objekti 1.200.000,00 100.000,00 1.300.000,00 

R0849 4213 
Radovi na izgradnji infrastrukture - I.faza 
(Ul.Aldo Negri) 1.200.000,00 100.000,00 1.300.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 400.000,00 0,00 400.000,00 

R0850 4264 
Izrada projektne dokumentacije i potrebnih 
studija 400.000,00 0,00 400.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500014 

Poslovna zona Vinež-opremanje zone 

infrastrukturom 1.446.000,00 32.500,00 1.478.500,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 767.500,00 32.500,00 800.000,00 

 

421 Građevinski objekti 767.500,00 32.500,00 800.000,00 

R0851 4213 Izgradnja infrastrukture 767.500,00 32.500,00 800.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 678.500,00 0,00 678.500,00 

 

421 Građevinski objekti 678.500,00 0,00 678.500,00 

R0852 4214 Izgradnja infrastrukture 678.500,00 0,00 678.500,00 

Kapitalni 

projekt  K500017 Uređenje ulaza u Rabac 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 200.000,00 0,00 200.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 0,00 200.000,00 

R0853 4264 Glavni Projekt (rekontrukcija raskrižja) 200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 

R0854 4213 Radovi na rekonstrukciji raskrižja 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

R0854 4213 Radovi na rekonstrukciji raskrižja 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500018 

Pješačko- biciklistička staza Rabac - Duga 

Luka 300.000,00 0,00 300.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 

R0855 4264 Projekt 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 50.000,00 50.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 50.000,00 50.000,00 

R0855-1 4264 Projekt 0,00 50.000,00 50.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0855-2 4213 Radovi na izgradnji staze 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0855-1 4213 Radovi na izgradnji staze 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt  K500020  

Uspinjača/žičara Pijacal-Labin (st. grad) i 

žičara Labin-Rabac 250.000,00 0,00 250.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 250.000,00 0,00 250.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 250.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 589 

 

R0857 4264 Idejno rješenje (varijantna rješenja) 250.000,00 0,00 250.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500023 

Rekonstrukcija ceste Ripenda - G.Rabac -   

NC 50. 245.000,00 -51.000,00 194.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 245.000,00 -141.000,00 104.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 245.000,00 -141.000,00 104.000,00 

R0858 4264 Izrada projektne dokumentacije 245.000,00 -141.000,00 104.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 90.000,00 90.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 90.000,00 90.000,00 

R0858-1 4264 Izrada projektne dokumentacije 0,00 90.000,00 90.000,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0858-1 4213 Radovi na rekonstrukciji ceste  0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt  K500028 

Rekonstrukcija ceste G.Rabac - Ulica 

Slobode NC 16  0,00 87.000,00 87.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 87.000,00 87.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 87.000,00 87.000,00 

R0862-2 4264 Izrada projektne dokumentacije 0,00 87.000,00 87.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500024  

Rudarska ulica sa spojem sa ulicom 

Zelenice - NC 26.02.  0,00 68.000,00 68.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 68.000,00 68.000,00 

 

4213 
Radovi na rekonstrukciji ceste spoj sa ulicom 
Zelenice (NC 26.02.) - I. faza  0,00 0,00 0,00 

R0858-2 4264 
Izrada projektne dokumentacije - izmjena 
idejnog i glavnog projekta za parkiralište 0,00 68.000,00 68.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500025 

Ulica Slobode u Labinu - nerazvrstana cesta 

NC 24 2.060.000,00 0,00 2.060.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 60.000,00 0,00 60.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 60.000,00 

R0859 4264 Izrada projektne dokumentacije 60.000,00 0,00 60.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

 

421 Građevinski objekti 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

R0860 4213 Radovi na izgradnji nove dionice  - I. faza 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0859-1 4213 Radovi na izgradnji nove dionice  - I. faza 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt  K500026 

Kapelica -  rekonstrukcija  nerazvrstane 

ceste     NC 44.01.  260.000,00 0,00 260.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 260.000,00 0,00 260.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 60.000,00 

R0862 4264 Izrada idejnog i glavnog projekta 60.000,00 0,00 60.000,00 

 
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00 

R0861 4213 Radovi na rekonstrukciji  ceste   200.000,00 0,00 200.000,00 

PROGRAM 5002 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA 28.645.000,00 713.562,00 29.358.562,00 

Kapitalni 

projekt  K500002 Rekonstrukcija rive Rabac 120.000,00 0,00 120.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 120.000,00 0,00 120.000,00 

 

386 Kapitalne pomoći 120.000,00 0,00 120.000,00 

R0863 3861 Prijenos Lučkoj upravi Rabac 120.000,00 0,00 120.000,00 



   Broj 9 - stranica 590             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Kapitalni 

projekt  K500005  

Rekonst. i sanacija velikog kupatila, tople 

veze i šohta u sklopu rud. komp. Pijacal 1.550.000,00 -467.129,00 1.082.871,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 1.000.000,00 -467.129,00 532.871,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.000.000,00 -467.129,00 532.871,00 

R0865 4264 Izrada projektne dokumentacije 1.000.000,00 -467.129,00 532.871,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 540.000,00 0,00 540.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 540.000,00 0,00 540.000,00 

R0866 4264 Izrada projektne dokumnetacije 540.000,00 0,00 540.000,00 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 10.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 10.000,00 

R0864 4264 Izrada projektne dokumnetacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0865-1 4214 Rekonstrukcija i sanacija šohta 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt  K500018  Dječji vrtić Vinež (novi) 310.000,00 0,00 310.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 310.000,00 0,00 310.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 310.000,00 0,00 310.000,00 

R0867 4264 Izrada projektne dokumentacije  310.000,00 0,00 310.000,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0867-1 4212 Radovi na izgradnji Dječjeg vrtića 0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 

4212 Radovi na izgradnji Dječjeg vrtića 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt  K500026 Dječji vrtić "Gloria" - rekonstrukcija 0,00 470.000,00 470.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 355.000,00 355.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 20.000,00 20.000,00 

R0874-4 4264 Izrada projektne dokumentacije  0,00 20.000,00 20.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 335.000,00 335.000,00 

R0874-3 4212 Radovi na rekonstrukciji Dječjeg vrtića 0,00 335.000,00 335.000,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE 0,00 115.000,00 115.000,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 115.000,00 115.000,00 

R0874-2 4212 Radovi na rekonstrukciji Dječjeg vrtića 0,00 115.000,00 115.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500020  

Izgradnja i uređenje trga i parkirališta na 

Katurama uz Istarsku ulicu 800.000,00 -125.000,00 675.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 800.000,00 -125.000,00 675.000,00 

 

421 Građevinski objekti 800.000,00 -125.000,00 675.000,00 

R0868 4214 Izgradnja I. faze 800.000,00 -125.000,00 675.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500025 

Izgradnja  parkirališta na Katurama uz Prilaz 

Kikova 0,00 125.000,00 125.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 125.000,00 125.000,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 125.000,00 125.000,00 

R0874-1 4214 Izgradnja parkirališta 0,00 125.000,00 125.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500021 Gradski nogometni stadion 250.000,00 88.000,00 338.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 591 

 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0868-1 4212 Rekonstrukcija gradskog nogometnog stadiona  0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 88.000,00 338.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 250.000,00 

R0869 4264 
Izrada projektne dokumentacije  za 
rekonstrukciju stadiona 250.000,00 0,00 250.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 88.000,00 88.000,00 

R0869-1 4212 Rekonstrukcija gradskog nogometnog stadiona  0,00 88.000,00 88.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500022  Sportska infrastruktura 25.115.000,00 622.691,00 25.737.691,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 950.000,00 0,00 950.000,00 

 

421 Građevinski objekti 950.000,00 -143.125,00 806.875,00 

R0870 
 

4212 
 

Rekonstrukcija i dogradnja sportske dvorane 
sa pomoćnom dvoranom i pratećim sadržajima 
 

950.000,00 
 

-143.125,00 
 

806.875,00 
 

 
422 Postrojenja i oprema 0,00 143.125,00 143.125,00 

R0870-1 4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 38.750,00 38.750,00 

R0870-2 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 104.375,00 104.375,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ FZOEU 
500.000,00 0,00 500.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 0,00 500.000,00 

R0871 4264 
Rekonstrukcija i dogradnja sportske dvorane 
sa pomoćnom dvoranom i pratećim sadržajima 500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

 

421 Građevinski objekti 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

R0872 4212 
Rekonstrukcija i dogradnja sportske dvorane 
sa pomoćnom dvoranom i pratećim sadržajima 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

Izvor  8.NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 19.665.000,00 622.691,00 20.287.691,00 

 

421 Građevinski objekti 17.540.000,00 687.691,00 18.227.691,00 

R0873 4212 
Rekonstrukcija i dogradnja sportske dvorane 
sa pomoćnom dvoranom i pratećim sadržajima 17.540.000,00 687.691,00 18.227.691,00 

 
422 Postrojenja i oprema 2.125.000,00 -65.000,00 2.060.000,00 

R0874 4226 Oprema sportske dvorane 2.125.000,00 -65.000,00 2.060.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500024  Sportski kompleks Vinež 0,00 0,00 0,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 

R0874-2 4264 Izrada projektne dokumentacije 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt  K500023 Spomenik rudaru borcu 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0874-1 4214 
Završetak uređenja spomenika Rudaru borcu i 
okolnog parka 0,00 0,00 0,00 

Tekući 

projekt  T500010 Rekonstrukcija zgrade gradskog kina 500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 0,00 500.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 0,00 500.000,00 



   Broj 9 - stranica 592             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

R0875 4264 
Izrada projekte dokumentacije i potrebnih 
studija 500.000,00 0,00 500.000,00 

PROGRAM 5003 

IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 3.003.000,00 0,00 3.003.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500003 Odlagalište komunalnog otpada Cere 3.003.000,00 0,00 3.003.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 403.000,00 0,00 403.000,00 

 

386 Kapitalne pomoći 403.000,00 0,00 403.000,00 

R0877 3861 

Sufinanciranje sanacije i rekon. odlagališta-
prijenos 

403.000,00 0,00 403.000,00 

Izvor  4. NAKNADA ZA SANACIJU DEPONIJA CERE 800.000,00 0,00 800.000,00 

 

386 Kapitalne pomoći 800.000,00 0,00 800.000,00 

R0878 3861 
Sufinanciranje sanacije i rekonstrukcije 
odlagališta Cere 800.000,00 0,00 800.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ SREDSTAVA EU  1.530.000,00 0,00 1.530.000,00 

R0878-1 3233 Usluge promiđbe i informiranja 161.500,00 0,00 161.500,00 

R0878-2 4214 Ostali građevinski objekti 391.000,00 0,00 391.000,00 

R0878-3 4223 Ostala oprema 977.500,00 0,00 977.500,00 

Izvor  6. KAPITALNE DONACIJE  270.000,00 0,00 270.000,00 

R0878-4 3233 Usluge promiđbe i informiranja 28.500,00 0,00 28.500,00 

R0878-5 4214 Ostali građevinski objekti 69.000,00 0,00 69.000,00 

R0878-6 4223 Ostala oprema 172.500,00 0,00 172.500,00 

PROGRAM 5004 OSTALI POSLOVI VEZANI ZA IZGRADNJU 510.500,00 0,00 510.500,00 

Aktivnost  A500002 

Financiranje dodatne djelatnosti odjela-

legalizacija 40.500,00 0,00 40.500,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 40.500,00 0,00 40.500,00 

 

3 Rashodi poslovanja 40.500,00 0,00 40.500,00 

 

31 Rashodi za zaposlene 40.500,00 0,00 40.500,00 

 

311 Plaće (Bruto) 34.550,00 0,00 34.550,00 

R0879 3113 Plaće za prekovremeni rad 34.550,00 0,00 34.550,00 

 
313 Doprinosi na plaće 5.950,00 0,00 5.950,00 

R0880 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje - prek. 5.360,00 0,00 5.360,00 

R0881 3133 Doprinosi za zapošljavanje - prekov. 590,00 0,00 590,00 

Kapitalni 

projekt  K50000 Ostali poslovi vezani za izgradnju 470.000,00 0,00 470.000,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 0,00 220.000,00 

 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 

R0882 3237 

Izrada projektne dokum. i geodetskih elaborata 
za ozakonjenj zgrade i druge intelektualne 
usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 

 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 20.000,00 

R0883 3834 Naknada za ozakonjenje zgrade (Grad Labin) 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 250.000,00 0,00 250.000,00 

 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 0,00 250.000,00 

R0884 3237 Revizija projekta, geomehanički elaborati i dr. 50.000,00 0,00 50.000,00 

R0885 3237 

Snimanje terena i izrada situacijskih planova i 
drugih elaborata vezano za komunalno 
uređenje 200.000,00 0,00 200.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 593 

 

PROGRAM 5005 ENERGETSKA OBNOVA JAVNIH ZGRADA  230.000,00 0,00 230.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500001 

Energetska obnova zgrade Centra Liče 

Faraguna Labin 60.000,00 0,00 60.000,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 3.000,00 0,00 3.000,00 

 

421 Građevinski objekti 3.000,00 0,00 3.000,00 

R0886 4212 
Radovi na energetskoj obnovi zgrade CLF 
Labin 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ FZOEU 
4.000,00 0,00 4.000,00 

 

421 Građevinski objekti 4.000,00 0,00 4.000,00 

R0887 4212 
Radovi na energetskoj obnovi zgrade CLF 
Labin 4.000,00 0,00 4.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.000,00 0,00 53.000,00 

 

421 Građevinski objekti 53.000,00 -20.690,00 32.310,00 

R0888 4212 
Radovi na energetskoj obnovi zgrade CLF 
Labin 53.000,00 -20.690,00 32.310,00 

 
422 Postrojenja i oprema 0,00 20.690,00 20.690,00 

R0888-1 4227 Uređaji,oprema i strojevi za ostale namjene 0,00 20.690,00 20.690,00 

Kapitalni 

projekt  K500002 Energetska obnova javnih zgrada   50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 50.000,00 

 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

R0889 3237 Energetski pregledi i certifikati 50.000,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni 

projekt  K500003  

Energetska obnova zgrade područne 

osnovne škole Kature 0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 

R0890 4264 
Izrada proj.dokum.za energ.obnovu zgrade 
škole 0,00 0,00 0,00 

Izvor  1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

R0889-1 4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 

4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 0,00 0,00 0,00 

Izvor  5. KAPITALNE POMOĆI IZ FZOEU 0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 

4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 0,00 0,00 0,00 

Izvor  7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 

4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 

projekt K500004 

Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića 

Pjerina Verbanac 120.000,00 0,00 120.000,00 

Izvor   1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 50.000,00 

R0890-1 4264 
Izrada proj.dokum.za energ.obnovu dječjeg 
vrtića 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor   7. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 0,00 70.000,00 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.000,00 0,00 70.000,00 

R0890-2 4264 
Izrada proj. dokum. za energ.obnovu dječjeg 
vrtića 70.000,00 0,00 70.000,00 



   Broj 9 - stranica 594             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

 
Članak 2. 

 
           Članak 3. mijenja se i glasi: 
 
           "Sredstva za provedbu ovog Programa osiguravaju se u Proračunu Grada Labina za 
2017. godinu. Ukupni iznosi po pojedinom izvoru financiranja kapitalnih projekata iz ovog 
Programa su slijedeći:  
 - Prihodi od komunalnog dorinosa i drugih naknada       11.413.500,00 kn 
 - Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                       6.336.000,00  kn 
 - Opći prihodi                                1.703.000,00  kn 
 - Kapitalne pomoći od državnog proračuna                      1.351.371,00  kn 
 - Kapitalne pomoć iz fondova EU                                  1.533.000,00 kn 
 - Naknada za sanaciju odlagališta komunalnog  
              otpada Cere                                                                       800.000,00 kn 
 - Kapitalne pomoći od Fonda za zaštitu okoliša   
              i energetsku učinkovitost                                               504.000,00 kn 
 - Spomenička renta                                                   10.000,00 kn 
 - Namjenski primici od zaduživanja                                 20.287.691,00 kn     
 - Kapitalne donacije                                                           2.565.000,00 kn 
             

 UKUPNO:                                    46.503.562,00 kn. " 

  

Članak 3. 

 
            Ove Druge izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Labina“.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/30 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017.     

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

29.  

     
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 

novine”, broj 36/95., 109/95. - Uredba, 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03.-
pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. - Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 
90/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15.) i članka 31. Statuta Grada Labina 
("Službene novine Grada Labina" broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici 7. srpnja 2017. godine, donijelo je 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

 održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 595 

 

 

Članak 1. 

  
 U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) (Službene novine Grada Labina“, broj 17/16.), članak 2. mijenja se i glasi: 
 

I. „Aktivnost A600001 Održavanje prometnih i pješačkih površina 

    

Aktivnost Održavanje prometnih i pješačkih površina planirana je u ukupnom iznosu 
od 2.634.500,00 kuna. Pod aktivnosti Održavanje prometnih i pješačkih površina 
podrazumijeva se skup mjera i radnji koje se odvijaju tijekom cijele godine na nerazvrstanim 
cestama, uključujući i sve objekte i instalacije sa svrhom prohodnosti i tehničke ispravnosti 
nerazvrstanih cesta, osiguranja trajnosti ceste i cestovnih objekata te povećanja sigurnosti 
prometa.  

I.1.  Redovno održavanje nerazvrstanih cesta 

 

Pod redovnim održavanjem nerazvrstanih cesta se podrazumijeva izvedba 
građevinskih i drugih radova radi očuvanja bitnih zahtjeva za prometnicu tijekom njenog 
trajanja, kojima se ne mijenja usklađenost prometnice s lokacijskim uvjetima u skladu s 
kojima je izgrađena. Kroz redovno održavanje izvode se zahtjevi pod kojima se planira 
sanacija oštećenih asfaltnih površina, udarnih rupa, ulegnuća, mrežastih oštećenja na 
kolnicima i pješačkim površinama te uklanjanje arhitektonskih barijera na javnim površinama 
– prilagodba nogostupa osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti. 

Pod redovnim održavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijevaju se i svi radovi na 
održavanju odnosno sanaciji udarnih rupa, kolotraga i dr. lokalnih oštećenja neasfaltiranih i 
makadamskih površina. 

Redovno održavanje nerazvrstanih cesta vrši trgovačko društvo Cesta d.o.o. Pula 
temeljem provedenog javnog natječaja za obavljanje komunalnih djelatnosti održavanja 
nerazvrstanih cesta i sklopljenog ugovora koji je važeći do 20. prosinca 2016. godine. 

Tijekom 2017. godine planiramo sanaciju većih asfaltnih površina na sljedećim 
nerazvrstanim cestama i to kako slijedi: 

- sanacija nerazvrstane ceste oznake N.C.30.01. unutar naselja Starci na području 
Mjesnog odbora Donji Labin, 

- uređenje nogostupa uz kružni tok na raskrsnici ulice Senari i ulice Matije Vlačića na 
području Mjesnog odbora Donji Labin, 

- sanacija asfaltnog zastora u ulici Balda Lupetine na području Mjesnog odbora Donji 
Labin, 

- uređenje parkirališta ispred stambene zgrade na adresi Vjekoslava Spinčića 2,4,6 na 
području Mjesnog odbora Donji Labin 

- uređenje autobusnog stajališta u ulici Sv. Katarine na području Mjesnog odbora 
Gornji Labin, 

- sanacija asfaltnog zastora ispred stambene zgrade na adresi Prilaz Griža 3,5,7,9,11 
na području Mjesnog odbora Kature, 

- uređenje parkirališta i prilaza pokraj Osnvona škola „Ivo Lola Ribar“ Područna škola 
Vinež na području Mjesnog odbora Vinež, 

- sanacija nogostupa uz ulicu Mate Blažine na području Mjesnog odbora Donji Labin, 
- sanacija uređenje ugibališta na nerazvrstanoj cesti oznake N.C. 34.01., unutar 

naselja Presika prema vodospremi „Brdo“ na području Mjesnog odbora Gornji Labin, 
- sanacija ostalih nerazvrstanih cesta i bijelih puteva na kojima se tijekom godine 

ukaže potreba za izvođenjem većih zahvata u svrhu njihovog cjelovitog i kvalitetnog 

održavanja 

Za redovito održavanje nerazvrstanih cesta za 2017. godinu, planirana sredstva 

iznose 1.664.000,00 kuna.  



   Broj 9 - stranica 596             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

 

I.2.  Izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta 

 

Pod izvanrednim održavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijevaju se veći zahvati 
na dužem potezu kolnika ili nogostupa, kada se vrši kompletna zamjena dotrajalog asfaltnog 
zastora sa svim potrebnim radovima ili drugi veći zahvati u svrhu uređenja javno prometne 
površine. 

Izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta vrši trgovačko društvo Cesta d.o.o. Pula 
temeljem provedenog javnog natječaja za obavljanje komunalnih djelatnosti održavanja 
nerazvrstanih cesta i sklopljenog ugovora koji je važeći do 20. prosinca 2016. godine. 
 U sklopu izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta, tijekom 2016. godine, 
planiramo izvršiti sljedeće zahvate: 

- sanacija nerazvrstane ceste oznake N.C.37.01. pokraj obiteljske kuće na adresi 
Presika kućni broj 90/A u naselju Presika na području Mjesnog odbora Gornji Labin, 
Za izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta za 2017. godinu, planirana sredstva 

iznose 150.000,00 kuna. 
 

I.3.  Zimska služba 

 

 Pod zimskom službom podrazumijeva se održavanje nerazvrstanih cesta i javnih 
površina u zimskim uvjetima. Zimska služba provodi se od 01.01. do 15.04. i od 15.11. do 
31.12. tekuće godine, intenzitetom koji ovisi o klimatskim uvjetima, odnosno o vrsti i 
intenzitetu padalina, te učestalosti temperature niže od 0 stupnjeva celzijusa. 
 Radovi održavanja cesta u zimskom razdoblju su svi radovi koji su neophodni za 
održavanje prohodnosti cesta i sigurno odvijanje prometa u zimskim uvjetima. Zimska se 
služba organizira u 3 (tri) stupnja pripravnosti ovisno o očekivanim vremenskim uvjetima i 
mikroklimatskim značajkama pojedinog gradskog područja. Planira se 24. satno dežurstvo, 
praćenje dnevnih, a pogotovo noćnih i jutarnjih temperatura i cjelokupne vremenske 
prognoze. U slučaju najave nižih temperatura i padalina izvršiti obilazak grada i pozvati 
interventnu ekipu s posipačem ili grederom. 
 Pod hitnim intervencijama podrazumijeva se obilazak grada i izvođenje radova čije bi 
odgađanje izvršenja ugrožavalo sigurnost prometa, zdravlje i imovinu ljudi, izlazak na teren 
po pozivu prometne policije ili po pozivu nadležnog službenika iz Grada. 
 Zimsku službu i hitne intervencije obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 
temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, 
broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za provođenje zimske službe za 2017. godinu, planirana sredstva iznose 200.000,00 

kuna. 
 

I.4.  Održavanje potpornih zidova 

 

 Pod održavanjem potpornih zidova podrazumijeva se sanacija potpornih zidova koji 
se nalaze uz nerazvrstane ceste i na javnim površinama i izrada novih potpornih zidova. U 
sklopu održavanja potpornih zidova, tijekom 2017. godine, planiramo izvršiti sljedeće 
zahvate: 

- sanaciju potpornog zida na javnim stepenicama između ulice Creske i ulice 
Jadranske u naselju Rabac na području mjesnog odbora Rabac. 
Održavanje potpornih zidova obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 

temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, 
broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

 Za održavanje potpornih zidova za 2017. godinu, planirana sredstva iznose 

50.000,00 kuna. 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 597 

 

I.5.  Obnova vertikalne signalizacije 

 

Obnova vertikalne signalizacije, prometnih znakova, putokaznih ploča, prometne 
opreme, turističke signalizacije i signalnih uređaja s pripadajućom vanjskom opremom 
podrazumijeva se postava i održavanje novih ili zamjena dotrajalih i oštećenih prometnih 
znakova, putokaznih ploča, prometne opreme, turističke signalizacije i signalnih uređaja s 
pripadajućom vanjskom opremom. 
 U sklopu obnove vertikalne signalizacije, tijekom 2017. godine, planiramo izvršiti 
sljedeće zahvate: 

- postavu usporivača prometa u ulici Prilaz Vetva 20 i naselja Stari Katuri na području 
Mjesnog odbora Kature, 

- postava usporivača prometa i vertikalnih treptača u ulici Slobode u naselju Rabac u 
blizini pješačkog prelaza pokraj Osnovne škole Matije Vlačića Područna škola Rabac 
na području Mjesnog odbora Rabac, 

- postava treptača pokraj pješačkog prelaza u ulici Zelenice pokraj Osnovne škole 
Matije Vlačića u Labinu na području Mjesnog odbora Donji Labin, 

- postava usporivača prometa u ulici Sv. Katarine pokraj sportskog igrališta „Đil“ na 
području Mjesnog odbora Gornji Labin te     

- redovno održavanje tijekom godine kad se ukaže potreba za izvođenjem većih 
zahvata na postojećoj vertikalnoj signalizaciji u svrhu njihovog cjelovitog i kvalitetnog 
održavanja. 

Obnovu vertikalne signalizacije obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 
temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, 
broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za obnovu vertikalne signalizacije za 2017. godinu, planirana sredstva iznose 

180.000,00 kuna. 

 

I.6.  Obnova horizontalne signalizacije 
 
Obnova horizontalne signalizacije podrazumijeva obnovu istrošene horizontalne 

signalizacije na nerazvrstanim cestama na području Grada Labina kao npr. obnova 
pješačkih prijelaza, linija na kolniku, BUS i TAXI stajališta, strelica, biciklističkih staza, 
parkirališnih oznaka i drugih oznaka ili simbola na kolniku.  

Obnovu horizontalne signalizacije obavlja tvrtka SIGNALINEA d.o.o. RIJEKA, na 
temelju provedenog javnog natječaja za obavljanje komunalnih djelatnosti za obilježavanje 
horizontalne signalizacije i sklopljenog ugovora koji je važeći do 05. lipnja 2017. godine.  

Za obnovu horizontalne signalizacije za 2017. godinu, planirana sredstva iznose 

190.000,00 kuna. 
 

I.7.  Geodetske usluge 
 
 Ova stavka u proračunu predviđa izradu geodetskih elaborata i podloga za potrebe 
izvođenja arhitektonskih i građevinskih radova predviđenim ovim Programom. 
 U sklopu stavke geodetske usluge, tijekom 2017. godine, planiramo izraditi sljedeće 
geodetske podloge: 

- izrada geodetskog elaborata ispred stambene zgrade na adresi Istarska 
16,18,20,22,24,26,28,30, 

- izrada geodetskog elaborata parcele pokraj Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ Područna 
škola Vinež, 

- izrada geodetskog elaborata na području naselja Vinež na županijskoj cesti od 
raskrsnice „poli Štemberga“ prema ugostiteljskom objektu na adresi Vinež 49/B, 

- geodetske usluge za potrebe izvođenja radova na prilaznoj cesti i parkiralištu 

pokraj O.Š. Ivo Lola Ribar područna škola Vinež    
Geodetske usluge vrše se na temelju narudžbenice. 



   Broj 9 - stranica 598             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Za geodetske usluge u proračunskoj godini, planirana sredstva iznose 15.500,00 

kuna. 
 

I.8.  Izrada tehničke dokumentacije i elaborata 
 

Ova stavka u proračunu predviđa izradu idejnog projekta za potrebe izvođenja 
arhitektonskih i građevinskih radova predviđenim ovim Programom. U sklopu stavke izrada 
tehničke dokumentacije i elaborata, tijekom 2017. godine, planiramo izraditi sljedeća idejna 
riješenja: 

- idejno rješenje uređenja zelene površine ispred stambene zgrade na adresi Istarska 
16,18,20,22,24,26,28,30, 

- studija uređenja prometa odnosno pretvaranje ulice Karla Kranjca, Rudarske i Antona 
Selana iz dvosmjernih ulica u jednosmjerne ulice, 

- idejno rješenje uređenja parkirališta i prilaza pokraj Osnovne škole „Ivo Lola Ribar“ 
Područna škola Vinež 

- izrada studije opravdanosti postave usporivača prometa na dijelu županijske ceste 
pokraj ugostiteljskog objekta na adresi Vinež kučni broj 15.   
Izrada tehničke dokumentacije i elaborata vrše se na temelju narudžbenice. 
Za Izradu tehničke dokumentacije i elaborata u proračunskoj godini, planirana 

sredstva iznose 63.000,00 kuna. 
 

I.9.  Siječa šiblja uz nerazvrstane ceste i košnja 

 
Siječa šiblja uz nerazvrstane ceste i košnju na području Grada Labina obavlja gosp. 

Danijel Cukon vlasnik obrta „Danijel“, temeljem provedenog javnog natječaja za obavljanje 
komunalnih djelatnosti košnja trave i uklanjanje granja uz nerazvrstane ceste i sklopljenog 
ugovora koji je važeći do 05. lipnja 2017. godine. 

Za košnju trave i uklanjanje granja uz nerazvrstane ceste u proračunskoj godini, 

planirana sredstva iznose 120.000,00 kuna. 
 

I.10.  Usluga oglašavanja u sredstvima javnog informiranja 

 
Ova stavka u proračunu predviđa troškove objave javnih natječaja za obavljanje 

pojedinih komunalnih djelatnosti u javnom glasilu tokom 2017. godine.  
Za usluge oglašavanja u sredstvima javnog informiranja u proračunskoj godini, 

planirana sredstva iznose 2.000,00 kuna. 

 

II. Aktivnost A600002 Utrošak energije i održavanja javne rasvjete 

     
Aktivnost utrošak energije i održavanja javne rasvjete planirana je u ukupnom iznosu 

od 2.082.000,00 kuna. Pod aktivnosti utrošak energije i održavanja javne rasvjete 
podrazumijeva se utrošak električne energije sustava javne rasvjete te upravljanje i 
održavanje uređaja i objekata javne rasvjete i proširenje javne rasvjete.  

 

II.1.  Troškovi održavanja javne rasvjete 

 
 Pod održavanjem javne rasvjete podrazumijeva se redovna zamjena ili otklanjanje 
nedostataka na objektima i uređajima javne rasvjete radi održavanja sustava u stanju 
funkcionalne ispravnosti, te preventivno održavanje koje podrazumijeva radove na zamjeni 
većeg broja rasvjetnih tijela, stupova i kabela, elektroenergetskih ormarića, prema izvršenom 
pregledu na temelju kojeg se donosi procjena prema važećim tehničkim normativima, ličenje 
stupova, nosača i drugih metalnih elemenata javne rasvjete. Izvanredno održavanje obavlja 
se u najkraćem mogućem roku kada postoji pretpostavka da bi kvar ili oštećenje moglo 
prouzročiti daljnje štetne posljedice (poslije nevremena, prometne nezgode i sl.). Osim 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 599 

 

redovnog i izvanrednog održavanja tijekom 2017. godine planirani su radovi na proširenju 
javne rasvjete i to na sljedećim lokacijama: 

- na dijelu nerazvrstane ceste oznake N.C. 26.11. između stambenih zgrada na adresi 
Karla Kranjca 19 i 23 na području Mjesnog odbora Donji Labin, 

- unutar naselja Vilete između stambenih zgrada na adresi Vilete kućni broj 9 i 11 na 
području Mjesnog odbora Donji Labin, 

- na dijelu nerazvrstane ceste oznake N.C.30.02. unutar naselja Starci između 
obiteljskih kuća na adresi Mate Balote kućni broj 11,12,13,14, 

- na dijelu županijske ceste oznake Ž.C.5103 na području naselja Kapelica od adrese 
Kapelica kućni broj 36 do kućnog broja 45 na području Mjesnog odbora Kapelica, 

- na području naselja Gora Glušići i pokraj obiteljske kuće na adresi Salakovci kućni 
broj 30 na području Mjesnog odbora Kapelica, 

- na području naselja Vinež pokraj stambenih zgrada na adresi Vinež 258-270, Vinež 
242-254 na području Mjesnog odbora Vinež, 

- unutar naselja Ladenci na području Mjesnog odbora Vinež, 
- unutar naselja Marciljani  pokraj obiteljskih kuća na adresi Vinež kućni broj 6C i 6D, 
- između stambene zgrade u naselju Presika na adresi Presika kućni broj 2 i 12 na 

području Mjesnog odbora Gornji Labin  
- unutar Plominske ulice u naselju Rabac na području Mjesnog odbora Rabac, 
- javnim stepenicama unutar naselja Rabac prema prioritetima na području Mjesnog 

odbora Rabac, 
- postava solarnog stupa unutar naselja Dušmani na području Mjesnog odbora 

Ripenda, 
- zamjena postojećih rasvjetnih tijela sa stupovima u ulici Rudarska u Rapcu. 
Održavanje javne rasvjete obavlja Elektra d.o.o. Labin, temeljem javnog natječaja za 

obavljanje komunalnih poslova održavanja javne rasvjete i sklopljenog ugovora koji je važeći 
do 26. lipnja 2018. godine. 

Za održavanje javne rasvjete u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 

450.000,00 kuna te za proširenje javne rasvjete u proračunskoj godini, planirana sredstva 

iznose 587.000,00 kuna. 
 

II.2.  Troškovi javne rasvjete 

 
 Pod troškovima javne rasvjete predviđa se podmirivanje troškova za utrošak 
električne energije za javnu rasvjetu. 
 Za utrošak električne energije za javnu rasvjetu u proračunskoj godini, planirana 

sredstva iznose 1.030.000,00 kuna.  
 

II.3.  Kupnja potrebne snage za javnu rasvjetu 

 
 Pod kupnjom snage za javnu rasvjetu, podrazumijeva kupnja dodatnih kilovata (kW) 
za mjerno mjesto koje opskrbljuje liniju javne rasvjete na kojoj dolazi do proširenja javne 
rasvjete. 
 Za kupnju potrebne snage za javnu rasvjetu u proračunskoj godini, planirana 

sredstva iznose 15.000,00 kuna. 
 

III. Aktivnost A600003 Održavanje urbane opreme i dječjih igrališta 

 
Aktivnost održavanje urbane opreme i dječjih igrališta planirana je u ukupnom iznosu 

od 300.000,00 kuna Pod aktivnosti održavanje urbane opreme i dječjih igrališta 
podrazumijeva se održavanje postojeće urbane opreme – koševe za otpatke, stupići, 
pilomat, nadstrešnice za sklanjanje ljudi u javnom prometu, klupice i stolovi na javnim 
površinama, dječjih igrala i opreme na igralištima i dr.  

 

 



   Broj 9 - stranica 600             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

III.1.  Održavanje i nabava urbane opreme 

 
U sklopu stavke održavanje i nabava urbane opreme osim redovnog održavanja koje 

će se pojaviti tijekom godine, planiramo postaviti novu i sanirati postojeću urbanu opremu na 
sljedećim lokacijama: 

- postava stola i dvije klupice ispred stambene zgrade na adresi Prilaz Kršin 3 na 
području Mjesnog odbora Kature, 

- obilježavanje i postava adekvatne urbane opreme na javnoj zelenoj površini pokraj 
stambene zgrade Prilaz Vetva 20,22,24 za određivanje navedene zelene površine za 
kućne ljubimce na području Mjesnog odbora Kature, 

- postava stola i klupica unutar naselja Gora Glušići na području Mjesnog odbora 
Kapelica, 

- sanacija postojeće autobusne čekaonice kod spomenika u naselju Bartići na području 
Mjesnog odbora Gornji Labin, 

- postava ukrasnih na Titovom trgu zbog zatvaranje parkirališta iznad Toriona na 
području Mjesnog odbora Gornji Labin, 

- postava dva komada klupica na javnim stepenicama između ulice G. Martinuzzi i 
ulice Jadranske na području Mjesnog odbora Rabac, 

- postava zelenih otoka na šetnici ( Obala Maršala Tita) u naselju Rabac na području 
Mjesnog odbora Rabac, 

- postava ukrasnih stupića na Trgu Labinskih rudara zbog obilježavanja ugibališta za 
autobuse i povećanje sigurnosti djece u prometu na području Mjesnog odbora Donji 
Labin. 
Održavanje urbane opreme obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 

temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, 
broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za redovno održavanje urbane opreme u proračunskoj godini planirana sredstva 

iznose 50.000,00 kuna te za izvanredno održavanje urbane opreme u proračunskoj godini, 

planirana sredstva iznose 150.000,00 kuna. 

 

III.2.  Održavanje dječjih sprava igrališta 

 
 U sklopu stavke održavanje dječjih igrališta predviđa se redovno održavanje dječjih 
sprava – farbanje dječjih sprava, zamjena dotrajalih ili oštećenih dijelova postojećih sprava 
na dječjem igralištu.  

U sklopu stavke održavanje dječjih sprava igrališta osim redovnog održavanja koje će 
se pojaviti tijekom godine, planiramo postaviti vertikalnu signalizaciju (table obavijesti) po 
svim dječjim igralištima „Korištenje dječjeg igrališta dopušteno je samo uz nadzor odraslih 
osoba i vlastitu odgovornost“. 

Održavanje dječjih sprava igrališta obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 
temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, 
broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za redovno održavanje dječjih igrališta u proračunskoj godini planirana sredstva 

iznose 100.000,00 kuna. 

 

IV. Aktivnost A600004 Održavanje, čišćenje javnih i zelenih površina 

 
Aktivnost održavanje, čišćenje javnih i zelenih površina planirana je u ukupnom 

iznosu od 4.065.000,00 kuna. Pod aktivnost održavanje, čišćenje javnih i zelenih površina 
podrazumijeva se održavanje parkova, drvoreda, živica, cvjetnjaka, travnjaka, skupina 
stabala ili pojedinačnih stabala, zelenih površina uz ceste i ulice, vaze sa cvijećem, zelenih 
površina unutar kružnih tokova, fontane, sustava za navodnjavanje, javnih stepenica i 
pješačkih staza.  

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 601 

 

 

IV.1. Redovno održavanje staza, stepenica i ograda na javnim površinama 

 
 Stavka redovno održavanje staza, stepenica i ograda na javnim površinama 
podrazumijeva sanaciju pješačkih staza i podloga, sanaciju, zamjenu dotrajale ograde i 
rukohvata, te farbanje ograde. Unutar navedene stavke planiramo izvršiti sanaciju postojećih 
staza, stepenica i ograda na javnim površinama na sljedećim lokacijama i to kako slijedi: 

- sanaciju postojećih javnih stepenica ispred stambene zgrade na adresi Prilaz Vala 
6,8 na području Mjesnog odbora Kature, 

- sanacija pješačke staze pored stambene zgrade na adresi Prilaz Vala 17 na području 
Mjesnog odbora Kature, 

- sanacija postojeće pješake staze u naselju Vilete pokraj stambene zgrade na adresi 
13-15 na području Mjesnog odbora Donji Labin, 

- sanacija postojećih stepenica i postava rukohvata pored stambene zgrade na adresi 
Sv. Katarine kućni broj 1 te sanacija nogostupa pored stambene zgrade na adresi Sv. 
Katarine kućni broj 10-16 na području Mjesnog odbora Gornji Labin, 

- ličenje postojećih rukohvata na javnim stepenicama i ograda u ulicama Slobode, 
Plominska, Jadranska u naselju Rabac na području Mjesnog odbora Rabac  
Redovno održavanje staza, stepenica i ograda na javnim površinama obavlja 

Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem članka 4. Odluke o komunalnim 
djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za redovno održavanje staza, stepenica i ograda u proračunskoj godini planirana 

sredstva iznose 272.000,00 kuna. 
 

IV.2. Redovno održavanje javnih zelenih površina 

  
 Redovno održavanje javnih zelenih površina podrazumijeva se održavanje parkova, 
drvoreda, živica, cvjetnjaka, košnju travnjaka, skupina stabala ili pojedinačnih stabala, 
uređenje zelenih površina uz ceste i ulice, vaze sa cvijećem, zelenih površina unutar kružnih 
tokova. 
 Radovi na održavanju javnih zelenih površina sastoje se od: 

- redovnih i izvanrednih hortikulturnih radova – održavanje i njega travnjaka (košenje i 
skupljanje trave i lišća, prozračivanje i obnova travnjaka), održavanje i njega 
sezonskih i trajnih cvjetnjaka, cvjetnih vaza, grmova, živica i stabala, 

- održavanje nasada drveća podrazumijeva okopavanje, gnojidba-hranidba, 
oblikovanje, odrezivanje bolesnih i starih grana, odrezivanje grana koje smetaju 
prometu, skupljanje grana i odvoz na odlagalište, sadnja novih stablašica. 

- održavanje živice podrazumijeva oblikovanje živice, zamjena-sadnja novih sadnica 
živice, skupljanje grana i odvoz na odlagalište. 

- privremeno zbrinjavanje biljnog materijala nastalog pri održavanju javnih zelenih 
površina, 

- redovnog i izvanrednog održavanja sustava na navodnjavanje, uključivo nabavu 
materijala za potrebe održavanja istog, 

- nabava sadnog materijala – sezonskih cvjetnica, trajnica, grmova, stabala, travnih 
busena i dr. 

- održavanje cvjetnih gredica podrazumijeva, štihanje, gnojenje, frezanje, sađenje, 
zalijevanje, pljevljenje i okopavanje. 

- ostali poslovi strukovno potrebni za održavanje javnih zelenih površina. 
Radovi na održavanju provode se sukladno Programu održavanja javnih zelenih 

površina, a izvanredni se provode nakon svakog događaja koji je izazvao neželjene 
posljedice (intervencije nakon nevremena, prometne nezgode i sl.) ili za koji bi se, pri 
redovnom pregledu, moglo pretpostaviti da bi mogao prouzročiti štetne posljedice (sušenje i 
naginjanje stabala, lom granja i sl.). 
 Na području Grada Labina ukupno se održava i uređuje ukupno 450.000,00 m2 
javnih zelenih površina na području Grada Labina: 



   Broj 9 - stranica 602             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

- Stari Grad       54.360,00 m2, 
- PodLabin i naselje Kature              308.115,00 m2, 
- Vinež                                                                         21.033,00 m2, 
- Rabac                                                                        64.759,00 m2. 

U sklopu redovnog održavanja javnih zelenih površina se održava i uređuje osam 
kružnih tokova i 19 vaza u ulici A. Negri i vaza na Obala M. Tita u Rapcu. Poslovi održavanja 
i uređenja podrazumijevaju nabavu i sađenje 13.200,00 sezonskog cvijeća, štihanje, 
gnojenje, frezanje, sađenje, zalijevanje, pljevljenje i okopavanje. 

Na području Grada Labina ukupno se održava i uređuje ukupno 4.775,00 m2 zelenih 
živica i to u ulicama Aldo Negri, Slobode, Zelenice, Rudarska, Karla Kranjca i ulici Matije 
Vlačića.  

Redovno održavanje javnih zelenih površinama obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj 
d.o.o. Labin temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine 
Grada Labina”, broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za redovno održavanje javnih zelenih površinama u proračunskoj godini planirana 

sredstva iznose 1.852.000,00 kuna. 

 

 

IV.3. Održavanje čistoće javnih površina 

 
Pod održavanjem čistoće javnih površina podrazumijeva se čišćenje javno prometnih 

površina, odnosno: cesta, gradskih ulica, trgova, javnih staza i stepenica, parkirališta, 
podvožnjaka, stajališta javnog gradskog prijevoza i sličnih površina. 
 Održavanje čistoće javnih površina obuhvaća: 

- redovno i izvanredno pometanje (ručno i strojno), 
- redovno i izvanredno pranje (ručno i strojno) ovisno o stupnju i vrsti onečišćenja, 
- čišćenje i pranje javnih prometnih površina najčešće se obavlja slijedećim 

tehnologijama: 
o ručno čišćenje koje obuhvaća pometanje te uklanjanje sipine nakon obavljene 

zimske službe, 
o strojno čišćenje pomoću čistilice, 
o pranje javno prometnih površina. 

- redovno i izvanredno uklanjanje nepoželjne vegetacije koja raste na asfaltiranim, 
betoniranim ili popločenim javno prometnim površinama. Uklanjanje se obavlja fizički 
(čupanjem, struganjem i sl.) i kemijski (tretiranjem herbicidima). 
Na području Grada Labina planira se izvršiti kombinirano (ručno i strojno) pometanje 

na 192.259,50 m2, dok samo strojno čišćenje javnih prometnih površina na području Grada 
Labina planira se izvršiti samo 120.616,52 m2. 

Radovi na održavanju provode se sukladno Programu održavanja javnih površina, a 
izvanredni se provode interventno nakon svakog događaja koji je izazvao neočekivana 
onečišćenja ili ukoliko je potrebno izvršiti čišćenja površina koje nisu obuhvaćene 
programom redovnog održavanja. 

Održavanje čistoće zelenih površinama obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. 
Labin temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada 
Labina”, broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za redovno održavanje javnih površinama u proračunskoj godini planirana sredstva 

iznose 1.600.000,00 kuna. 
 

IV.4. Utrošak vode za zalijevanje javnih zelenih površina 

 
 U sklopu stavke utrošak vode za zalijevanje javnih površina podrazumijeva se 
podmirivanje troškova vode za zalijevanje javnih zelenih površina. Trenutno na području 
Grada Labina zalijevanje javnih zelenih površina obavlja se na 12 lokacija i to osam (8) 
kružnih tokova i tri cvjetne gredice (zeleni otoci na šetnici u Rapcu od svjetionika do 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 603 

 

spomenika, cvjetna gredica u ulici Slobode u Rapcu te zeleni otoci na raskrsnici ulice Mate 
Blažina i ulica Senari). 
 Za podmirivanje utroška vode u programu održavanja predviđeno je ukupno 

150.000,00 kuna. 
 

IV.5. Sanacija divljih i postojećih deponija 

 
 Sanacija divljih i postojećih deponija podrazumijeva sanaciju divljih deponija koje se 
pojave tijekom godine te podmirivanje troškova mobilnog reciklažnog dvorišta sukladno 
članku 35. Zakona o održivom gospodarenju otpada („Narodne novine”, broj 94/13.), u kojem 
se jedinica lokalne samouprave obavezuje osigurati izvršavanje obaveze odvojenog 
prikupljanja otpada, otpadnog papira, metala, stakla, plastike i tekstila te krupnog 
(glomaznog) otpada na način da se osigura funkcioniranje jednog ili više reciklažnog 
dvorišta, odnosno mobilnih jedinica na svom području. 

Sanaciju divljih i postojećih deponija obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin 
temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, 
broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za sanaciju divljih i postojećih deponija u proračunskoj godini planirana sredstva 

iznose 170.000,00 kuna. 
 

IV.6. Održavanje fontane „San Marco“ 
  
 Održavanje fontane „San Marco“ podrazumijeva stavljanje u pogon, čišćenje fontane 
tijekom ljetnih mjeseci, zamjena dijelova te konačno čišćenje i konzerviranje fontane. 

Održavanje fontane „San Marco“ izvršava se na temelju narudžbenice. 

Za održavanje fontane u proračunskoj godini, planirana sredstva iznose 12.000,00 

kuna. 
 

IV.7. Najam opreme 

 
 Najam opreme podrazumijeva najam sanitarnih čvorova tijekom održavanja 
manifestacija koje financira Grad Labin. 

Najam opreme izvršava se na temelju narudžbenice. 

Za najam opreme u proračunskoj godini, planirana sredstva iznose 5.000,00 kuna. 

 

IV.8. Energija 

 
 U sklopu stavke energija podrazumijeva se utrošak električne energije za potrebe 
funkcioniranja gradskog sata na Starom trgu unutar starogradske jezgre te za potrebe 
skloništa na adresi Prilaz Vetva 8. 

Za potrošnju električne energije u proračunskoj godini, planirana sredstva iznose 

4.000,00 kuna. 
 

V. Aktivnost A600005 Održavanje odvodnje oborinskih voda 

 

V.1. Održavanje odvodnje oborinskih voda 

 
 Pod održavanjem odvodnje oborinskih voda podrazumijeva se održavanje sistema 
oborinske kanalizacije odnosno odvodnje atmosferskih voda s nepropusnih površina koje su 
pokrivene s mješovitom i oborinskom kanalizacijom. 
 Pod objektima za odvodnju atmosferskih voda podrazumijeva se vodovodna grla 
(slivnici), kanalske rešetke, rigoli, otvoreni i zatvoreni kanali, horizontalni sabirni kanali, 
spojni kanali i reviziona okna, te pripadajuće taložnice, separatori i upojni bunari. Radi 



   Broj 9 - stranica 604             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

osiguranja kvalitetnog funkcioniranja odvodnje atmosferskih voda, potrebno je predmetne 
objekte održavati u stanju funkcionalne sposobnosti.  
 Planirani radovi na odvodnji atmosferskih voda sastoji se od: 

- redovnog i izvanrednog čišćenja uličnih slivnika, kanalskih rešetki, otvorenog rigola, 
otvorenih i zatvorenih kanala, kanalizacijske mreže i šahtova s deponiranjem 
izvađenog mulja, 

- redovnih i izvanrednih pregleda kanala i ostalih objekata kanalske mreže, 
- redovitih i izvanrednih pregleda i kontrola priključaka za odvodnju atmosferskih voda, 
- popravak ili podešavanja poklopca na silazima u kontrolna okna i ostale objekte, te 

rešetki na vodovodnim grlima (slivnicima) da tijesno naliježu na plohu okvira, 
- zamjene kanalizacijskih rešetki i poklopaca, zamjena ručki poklopaca, 
- probijanja i ispiranja slivnika prema ukazanoj potrebi, 
- podešavanje kanalizacijskih poklopaca na visinu asfalta prema ukazanoj potrebi, 
- podizanja i vraćanja u ležišta rešetki i poklopaca, čišćenja usta slivnika i kanalskih 

rešetki za vrijeme i nakon kiše sa deponiranjem izvađenog mulja, čišćenje 
nanesenog materijala sa slivnika, 

- čišćenje i ispiranje kanalizacije mreže i šahtova, 
- ispumpavanja atmosferskih voda u dijelovima grada gdje je došlo do prelijevanja 

uslijed obilnih oborina, 
- nabava novih ili rekonstrukcija starih, urušenih slivnika, kanalskih rešetki, otvorenih 

rigola, zatvorenih kanala, kanalizacijske mreže i šahtova, kišnih preljeva i taložnica, 
- sanacija sustava oborinske kanalizacije zbog dotrajalosti i propuštanja cijevi, 
- izvanredno održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda u sklopu pojačanih 

održavanja i/ili rekonstrukcije (izvanredna održavanja) nerazvrstanih cesta i javnih 
površina. 
Slivnici se intenzivno čiste nakon zimskog perioda da bi se očistio naneseni talog od 

zimskih posipavanja, a u ulicama u kojima je prisutan veći broj stabala (blizina parkova, 
šumica, gradski drvoredi), čišćenje se intenzivira u jesenskom periodu kako bi se uklonile 
naslage lišća i borovih iglica. 

Održavanje odvodnje oborinske kanalizacije obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj 
d.o.o. Labin temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine 
Grada Labina”, broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  

Za održavanje odvodnje oborinske kanalizacije u proračunskoj godini planirana 

sredstva iznose 100.000,00 kuna. 
 

V.2. Izvanredno održavanje odvodnje oborinskih voda 
 
Izvanredno održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda podrazumijeva se u 

sklopu pojačanih održavanja i/ili rekonstrukcije (izvanredna održavanja) nerazvrstanih cesta i 
javnih površina. 

U sklopu izvanrednog održavanja oborinskih voda u 2017. godini planiramo izvesti 
sljedeće zahvate i to kako slijedi: 

- rekonstrukcija oborinska kanalizacije ispred stambene zgrade na adresi Istarska 16-
30, 

- proširenje oborinske kanalizacije poligonu autoškole u ulici Istarskoj na području 
Mjesnog odbora Kature, 

- proširenje oborinske kanalizacije ispred stambene zgrade na adresi Prilaz Vala 
13,15,17 na području Mjesnog odbora Gornji Labin, 

- proširenje oborinske kanalizacije na nerazvrstanoj cesti oznake N.C.03.01. (Dom 
kulture „Riko Milevoj“ prema naselju Viškovići) na području Mjesnog odbora Vinež, 

- proširenje oborinske kanalizacije u ulici Matka Laginje na području Mjesnog odbora 
Donji Labin.  
Izvanredno održavanje odvodnje oborinske kanalizacije obavlja Komunalno poduzeće 

1. Maj d.o.o. Labin temeljem članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene 
novine Grada Labina”, broj 16/11., 13/13., 5/14. i 13/14.).  



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 605 

 

Za izvanredno održavanje odvodnje oborinske kanalizacije u proračunskoj godini 

planirana sredstva iznose 624.000,00 kuna. 
 

V.3. Izrada tehničke dokumentacije i elaborata 
 

 Izrada tehničke dokumentacije i elaborata podrazumijeva izradu idejnog rješenja 
proširenja oborinske kanalizacije u ulici Matka Laginje. 

Za izradu prije navedenog elaborata u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 

30.000,00 kuna. 
 

VI. Aktivnost A600006 Održavanje igrališta 

 
Aktivnost održavanje igrališta planirana je u ukupnom iznosu od 881.000,00 kuna. 

Pod održavanjem igrališta podrazumijeva se održavanje sportskih nogometnih i teniskih 
terena te javnih sportskih košarkaških, rukometnih/malo nogometnih igrališta. 
 Održavanje igrališta obuhvaća: 

- podmirivanje troškova za sanaciju derutnih površina na javnim rukometnim/malo 
nogometnim, košarkaškim igralištima, 

- redovnih i izvanrednih hortikulturnih radova na nogometnim terenima – održavanje i 
njega travnjaka (košenje i skupljanje trave, prozračivanje i obnova travnjaka), 

- podmirivanje troškova vode za navodnjavanje na sportskim terenima, 
- podmirivanje troškova električne energije za osvjetljavanje sportskih terena. 

 

VI.1. Utrošak električne energije 

 
 Utrošak električne energije podrazumijeva podmirivanje troškova električne energije 
za potrebe osvjetljavanja nogometnih terena NK „Rudar“, N.K. „Iskra“ i N.K. „Rabac“ te 
rukometnog otvorenog igrališta u ulici Sv. Katarine „Đil“ 

Za utrošak električne energije u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 

130.000,00 kuna. 

 

VI.2. Usluge održavanja sportskih objekata 

 
 Usluge održavanja sportskih objekata podrazumijeva redovne i izvanredne 

hortikulturne radove na nogometnim terenima – održavanje i njega travnjaka (košenje i 
skupljanje trave, prozračivanje i obnova travnjaka). 
 Usluge održavanja sportskih objekata obavlja Labin 2000 d.o.o. Labin temeljem 
članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, broj 16/11., 
13/13., 5/14. i 13/14.). 

Za usluge održavanje sportskih objekata u proračunskoj godini planirana sredstva 

iznose 235.000,00 kuna. 
 

VI.3. Komunalne usluge 

 
 Pod komunalnim uslugama podrazumijeva se podmirivanje troškova vode za 
navodnjavanje na sportskim nogometnim terenima NK „Rabac“, N.K. „Iskra“, N.K. „Rudar“ i 
T.K. „Rabac“. 

 Za komunalne usluge u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 156.000,00 

kuna. 
 

VI.4. Održavanje sportskih igrališta i objekata 

 
Pod održavanjem sportskih igrališta i objekata podrazumijeva se održavanje javnih 

sportskih košarkaških, rukometnih/malo nogometnih igrališta - podmirivanje troškova za 



   Broj 9 - stranica 606             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

sanaciju derutnih površina na javnim rukometnim/malo nogometnim, košarkaškim 
igralištima. 

Osim redovnog održavanja na javnim sportskim igralištima planiramo izvršiti i 
sljedeće zahvate i to kako slijedi: 

- postava zaštitne ograde i dva stupa s reflektorima na javnom košarkaškom igralištu 
na području Mjesnog odbora Kature, 

- postava umjetne podloge na malonogometnom igralištu unutar dvorišta Osnovne 
škole „Ivo Lola Ribar“ na području Mjesnog odbora Donji Labin, 

- postava zaštitne ograde na malonogometnom igralištu u ulici G. Martinuzzi u na 
području Mjesnog odbora Rabac. 
Usluge održavanja sportskih objekata obavlja Labin 2000 d.o.o. Labin temeljem 

Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, broj 16/11., 13/13., 
5/14. i 13/14.). 

Za redovno održavanje sportskih igrališta u proračunskoj godini planirana sredstva 

iznose 100.000,00 kuna te za izvanredno održavanje sportskih igrališta u proračunskoj 

godini, planirana sredstva iznose 260.000,00 kuna. 

 

VII. Aktivnost A600008 Prigodna dekoracija javnih površina 

 
Prigodna dekoracija javnih površina u vrijeme novogodišnjih blagdana. Prigodna 

dekoracija javnih površina podrazumijeva nabavu, montažu, priključenje, održavanje i 
kontinuiranu kontrolu tijekom perioda postave te demontažu opreme za blagdansko 
ukrašavanje grada. 

Postavu prigodne dekoracije obavlja Elektra d.o.o. Labin na temelju raspisanog 
javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti prigodno ukrašavanje Grada i 
sklopljenog ugovora koji je važeći do 05. ožujka 2019. godine. 

Za postavu prigodne dekoracije u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 

250.000,00 kuna. 

 

VIII. Aktivnost A600009 Održavanje plaža 

 
Aktivnost održavanje plaža u sljedećoj proračunskoj godini planirana je u ukupnom 

iznosu od 375.000,00 kuna. Održavanje plaža podrazumijeva građevinsko zanatske radove 
na prilazima prema plažama i uređenim sunčalištima na plažama. 

 

VIII.1. Održavanje plaža 
 
Održavanje plaža podrazumijeva tekuće održavanje plaža (montaža i demontaža 

opreme, održavanje opreme, održavanje sunčališta te sanacija mogućih oštećenja uslijed 
nevremena. 

Održavanje plaža obavlja Komunalno poduzeće 1. Maj d.o.o. Labin temeljem članka 
4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, broj 16/11., 13/13., 
5/14. i 13/14.).  

Za održavanje plaža u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 100.000,00 

kuna. 
 

VIII.2. Plava zastava 

 
Plava zastava podrazumijeva podmirivanje sljedećih troškova i to kako slijedi: 

- sporazum o suradnji u provođenju međunarodnog programa Plava zastava na 
plažama u naselju Rabac, 

- provođenje obilježavanja tjedna „Plave zastave“, 
- postava i održavanje psiholoških brana na plažama na kojima se nalazi Plava 

zastava.  

Za Plavu zastavu u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 73.000,00 kuna.  



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 607 

 

 

VIII.3. Analiza mora 

 
Analiza mora podrazumijeva podmirivanje troškova za ispitivanje i ocjenjivanje mora 

na morskim plažama sukladno Uredbi o kakvoći mora za kupanje. Analizu mora provodi 
Zavod za javno zdravstvo Istarske županije. 

Za analizu mora u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 42.000,00 kuna.  

 

VIII.4. Spasilačka služba 

 
 Spasilačka služba podrazumijeva podmirivanje troškova za spasilačku službu na 
morskim plažama u Rapcu u periodu od 01. lipnja do 31. kolovoza. 

Za spasilačku službu u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 160.000,00 

kuna. 

 

IX. Aktivnost A6000010 Održavanje sportske dvorane 

 
Aktivnost održavanje sportske dvorane u sljedećoj proračunskoj godini planirana je u 

ukupnom iznosu od 603.000,00 kuna. Pod održavanjem sportske dvorane podrazumijeva se 
redovno održavanje sportskih dvorana te podmirivanje troškova vode i struje za korištenje 
sportskih dvorana. 

 

IX.1. Utrošak električne energije 

 
 Utrošak električne energije podrazumijeva podmirivanje troškova električne energije 
za potrebe osvjetljavanja sportske dvorane. 

Za utrošak električne energije u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 

150.000,00 kuna. 

 

IX.2. Usluge održavanja sportskih objekata 

 
 Usluge održavanja sportskih objekata podrazumijeva redovne i izvanredne radove na 
objektu sportske dvorane. 
 Usluge održavanja sportskih objekata obavlja Labin 2000 d.o.o. Labin temeljem 
članka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima („Službene novine Grada Labina”, broj 16/11., 
13/13., 5/14. i 13/14.). 

Za usluge održavanje sportske dvorane u proračunskoj godini planirana sredstva 

iznose 322.000,00 kuna. 
 

IX.3. Komunalne usluge 

 
 Pod komunalnim uslugama podrazumijeva se podmirivanje troškova vode sportske 
dvorane. 

 Za komunalne usluge u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 70.000,00 

kuna. 
 

IX.4. Lož ulje 

 
Pod lož uljem podrazumijeva se podmirivanje troškova nabave lož ulja za potrebe   

grijanja sportske dvorane. 

 Za komunalne usluge u proračunskoj godini planirana sredstva iznose 61.000,00 

kuna.“ 

 

 



   Broj 9 - stranica 608             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Članak 2. 

 
U Programu (Službene novine Grada Labina“, broj 17/16.), članak 3. mijenja se i 

glasi „Za ostvarenje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 

planirana sredstva iznose 11.945.000,00 kuna a koriste se sljedeći izvori financiranja: 
1. prihodi od komunalne naknade – 8.643.220,00 kuna, 
2. prihodi od boravišne pristrojbe – 1.190.280,00 kuna, 
3. opći prihodi i primici – 1.831.500,00 kuna, 
4. prihod od naknade za koncesije – 280.000,00 kuna“. 

 

Članak 3. 

 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 

“Službenim novinama Grada Labina”. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/31 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 
     

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

30.  

     
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 

9/09. i 9/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 7. 
srpnja 2017. godine, donijelo je 

 

PRVE  IZMJENE  PROGRAMA JAČANJA GOSPODARSTVA 

 ZA 2017. GODINU SA PROJEKCIJOM ZA 2018. I 2019. GODINU 

 

Članak 1. 

 
U Programu jačanja gospodarstva za 2017. godinu sa projekcijom za 2018. i 2019. 

godinu  ("Službene novine Grada Labina", broj 17/16.), u članku 6. podaci za 2017. godinu  
mijenjaju  se i glase:                                         

 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI I 

Aktivnost i nositelj / 

Konto i izvor financiranja 

Plan  

za 2017. 

Promjena 

 iznosa  

Novi Plan  

za 2017. 

1. Poticaji poduzetnicima i obrtnicima 
nositelj: ad1/ Grad Labin putem Javnog poziva za 
poduzetnike i obrtnike, ad2/ Grad Labin putem 
Javnog natječaja za sufinanciranje 
programa/projekta udruga u području razvoja 
malog gospodarstva 

 

400.000,00 
 

0,00 

 

 

 

400.000,00 

 

3522 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 
izvor: Opći prihodi i primici 
 

350.000,00 0,00 

 
350.000,00 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 609 

 

3811 Tekuće donacije u novcu 
izvor: Opći prihodi i primici 

50.000,00 0,00 
 

50.000,00 
 

2. Učešće u Fondu za razvoj poljoprivrede i 

agroturizma Istre 

nositelj: Grad Labin putem Fonda za razvoj 
poljoprivrede i agroturizma Istre 

 

20.000,00 0,00 

 

 

20.000,00 

3523 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 

 

izvor: Opći prihodi i primici 

20.000,00 0,00 
 

20.000,00 

3. Lokalna akcijska grupa Istočna Istra 
nositelj: Grad Labin za LAG Istočna Istra 

30.000,00 0,000 

 

30.000,00 

 

3294 Članarine 
 

izvor: Opći prihodi i primici 
30.000,00 0,00 

 
30.000,00 

4. Poduzetnički inkubator Labin 
nositelj: Grad Labin 

50.000,00 0,00 

 

50.000,00 

 
3223 Troškovi priključaka poslovnih prostora 

 - električna energija 

izvor: Opći prihodi i primici 
3.000,00 0,00 

 
3.000,00 

3232 Održavanje poslovnih prostora 
 

izvor: Opći prihodi i primici 
3.000,00 3.000,00 

 
6.000,00 

 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 
 

izvor: Opći prihodi i primici 
4.000,00 0,00 

 
4.000,00 

3234 Komunalne usluge za poslovne   objekte -     
utrošak vode i kanalizacije 
izvor: Opći prihodi i primici 

19.000,00 - 3.000,00 
 

16.000,00 

3237 Čišćenje zajedničkih prostorija u inkubatoru 
izvor: Opći prihodi i primici 

21.000,00 0,00 
 

21.000,00 
 

5. Edukacije 
nositelj: Grad Labin putem ugovornog subjekta 
 

 

20.000,00 0,00 

 

20.000,00 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
izvor: Opći prihodi i primici 

20.000,00 0,00 
20.000,00 

6. Promocija tradicijskih obrta i proizvoda 

nositelj: Grad Labin putem ugovornog subjekta 
20.000,00 0,00 

 

20.000,00 

 

3239 Ostale usluge 
izvor: Opći prihodi i primici 

18.000,00 0,00 
 

18.000,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
izvor: Opći prihodi i primici   

2.000,00 0,00 
 

2.000,00 
 

7. Lokalna akcijska grupa u ribarstvu 
nositelj: Grad Labin za FLAG Istočna Istra 

30.000,00 0,00 

 

30.000,00 

 

3294 Članarine 
izvor: Opći prihodi i primici 

30.000,00 0,00 
 

30.000,00 
 

8. Business Friendly Certificate 
nositelj: Centar za lokalni ekonomski razvoj 
Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci d.o.o. 
za Grad Labin  

30.000,00 0,00 

 

0,00 

 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge 

izvor: Opći prihodi i primici 
30.000,00 0,00 

 
0,00 

 



   Broj 9 - stranica 610             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

9. Poslovni uzlet 2017. 
nositelj: Styria Media International GmbH za Grad 
Labin 

75.000,00 0,00 
 

0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 

izvor: Opći prihodi i primici 
75.000,00 0,00 

 
0,00 

 

SVEUKUPNO 

 

675.000,00 

 
0,00 

 
675.000,00 

 

Članak 2. 

  
 Ove Izmjene  Programa stupaju  na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/32 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 
     

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

 

31.  

 

 
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 157/13., 

152/14., 99/15., 52/16. i 16/17.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“ broj 9/09., 9/10.- lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na 
sjednici 7. srpnja 2017. godine, donijelo je 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE 

SOCIJALNOG PROGRAMA GRADA LABINA ZA 2017. GODINU SA PROJEKCIJOM ZA 

2018. I 2019. GODINU 

 

Članak 1. 

 

           U Socijalnom programu Grada Labina za 2017. godinu sa projekcijom za 2018. i 

2019. godinu (Službene novine Grada Labina broj 17/16.), u  članku 3. podaci za 2017. 
godinu mijenjaju se i glase: 
 
           „Sredstava za Socijalni program raspoređuju se kako slijedi: 

 

Konto Opis 
Plan  

za 2017. 

Novi plan za 

2017.  

Smanjenje Povećanje 

1 2 3 4 5 6 

Aktivnost  A400001  Socijalna zaštita 

djece i mladih 

 

729.000,00 

 

729.000,00 

 

 

 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 

729.000,00 

 

729.000,00 

  



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 611 

 

3721 Oprema za novorođenčad 
 

120.000,00 
 

120.000,00 
  

3722 
Smještaj u jaslicama i dječjem 
vrtiću 

 
226.000,00 

 
226.000,00 

  

3722 Marende u osnovnim školama 
 

171.000,00 
 

171.000,00 
  

3722 Obrok u produženom boravku 
 

147.000,00 
 

147.000,00 
  

3722 Školski pribor i oprema 
 

45.000,00 
 

45.000,00 
 

 

 

3722 Prehrana dojenčadi i male djece 
 

5.000,00 
 

5.000,00 
 

 

 

3722 Školski udžbenici 
 

15.000,00 
 

15.000,00 
  

Aktivnost  A40002  Socijalna zaštita 

starijih, bolesnih i nemoćnih osoba 

 

953.000,00 

 

959.000,00 

 

 

 

6.000,00 

  

 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 

953.000,00 

 

959.000,00 

 

 

   

3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 20.000,00   

3237 Ugovori o djelu - soc. skrb 70.000,00 70.000,00   

3721 
Jednokratne novčane pomoći 
umirovljenicima 

480.000,00 480.000,00   

3721 
Ostale novčane pomoći starijim i 
nemoćnim osobama 

40.000,00 40.000,00   

3722 Pomoć i njega u kući 30.000,00 30.000,00   

3722 Klubovi za starije osobe 
44.000,00 44.000,00   

3722 Pogrebne usluge 4.000,00 10.000,00  6.000,00 

3722 Pomoć u hrani 
 

265.000,00 

 
265.000,00 

  

Aktivnost  A400003 Socijalna zaštita 

obitelji (podmirenje troškova stanovanja i 

prijevoza) 

1.039.000,00 

 

1.034.000,00 

 

5.000,00 

   

 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 951.000,00 
 

946.000,00 

 

5.000,00 

   

3721 
Naknada za ostale troškove 
stanovanja 

 

97.000,00 

 
97.000,00 

  

3721 Naknade za najamninu 
 

68.000,00 

 
68.000,00 

  

3722 Subvencija vode i otpadnih voda 
 

162.000,00 

 
161.000,00 

 
1.000,00 

 

3722 Subvencija odvoza smeća  
 

110.000,00 

 
107.000,00 

 
3.000,00 

 

3722 Subvencija najamnine 
 

145.000,00 

 
145.000,00 

  

3722 Subvencija komunalne naknade 
 

46.000,00 

 
46.000,00 

  

3722 
Naknade za ostale troškove 
stanovanja 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

1.000,00 

 

3722 Subvencije troškova prijevoza 
 

140.000,00 

 
140.000,00 

  

3722 Subvencija električne energije 
 

182.000,00 

 

182.000,00 

  

 VLASTITI PRIHODI 
 

 35.000,00 

 

35.000,00 

 
 

 

3722 Subvencije troškova prijevoza  
 

35.000,00 

 
35.000,00 

  

 
TEKUĆE POMOĆI IZ 

ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 

 

53.000,00 

 

53.000,00 

 

 

 

3721 Naknada za grijanje i ogrjev  
 

53.000,00 

 
53.000,00 

  



   Broj 9 - stranica 612             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Aktivnost  A400004 Socijalna zaštita 

osoba s  invaliditetom  

 

18.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

2.000,00 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 

18.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

3721 Troškovi prijevoza 
 

12.000,00 

 
12.000,00 

  

3721 
Pomoći u nabavci ortopedskih 
pomagala 

 

6.000,00 

 
8.000,00 

  
2.000,00 

Aktivnost   A400005  Prevencija ovisnosti 

i asocijalnog ponašanja  

 

125.000,00 

 

121.000,00 

 

4.000,00 

 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 

125.000,00 

 

121.000,00 

 

4.000,00 

 

3237 
Intelektualne i osobne usluge - 
prevencija ovisnosti 

 

120.000,00 

 
116.000,00 

 
4.000,00 

 

3299 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja  

 

5.000,00 

 
5.000,00 

  

Aktivnost  A400006  Humanitarne akcije  
 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

 

 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

 

 

3722 Naknada za humanitarne akcije 
 

6.000,00 

 
6.000,00 

  

Aktivnost  A400008  Socijalna zaštita 

obitelji u nužnom smještaju 

 

215.000,00 

 

216.500,00 

 

 

 

1.500,00 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 

215.000,00 

 

216.500,00 

 

 

 

1.500,00 

3221 
Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

 

1.000,00 

 
1.000,00 

  

3223 Energija 
 

110.000,00 

 
110.000,00 

  

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 

 

1.000,00 

 
1.000,00 

  

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

 

12.000,00 

 
13.500,00 

  
1.500,00 

3234 Komunalne usluge 
 

25.000,00 

 
25.000,00 

  

3722 
Subvencija  smještaja u 
samačkom hotelu 

 

66.000,00 

 
66.000,00 

  

 Aktivnost  A400009  Programi udruga i   

 Ustanova u području socijalne skrbi 

 

556.000,00 

 

555.500,00 

 

500,00 

 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 

556.000,00 

 

555.500,00 

 

500,00 

 

3291 
Naknade za rad predstavničkih i 
izvršnih tijela, povjerenstva i 
slično  

 

2.000,00 

 
1.500,00 

 
500,00 

 

3811 
Hrvatski Crveni križ - Gradsko 
društvo Labin 

 

190.000,00 

 
190.000,00 

  

3811 
Tekuće donacije u novcu – 
neraspoređena sredstva  

 

 314.000,00 

 
314.000,00 

  

3811 
Dnevni centar za rehabilitaciju 
Veruda – Pula  

 

 50.000,00 

 
50.000,00 

  

                UKUPNO 
 

3.641.000,00 

 

3.641.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 613 

 

 

Članak 2. 
  
 Ove Prve izmjene i dopune Socijalnog programa Grada Labina za 2017. godinu sa 
projekcijom za 2018. i 2019. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
"Službenim novinama Grada Labina". 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/33 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 
     

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

32.  

 
Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“, broj 47/90., 27/93. i 38/09.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.- lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 7. srpnja 2017. godine, donijelo je 

 

 PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  

javnih potreba u kulturi Grada Labina za 2017. godinu i projekciju za 2018. i 2019. 

godinu 

 

Članak 1. 
 

     U Programu javnih potreba u kulturi Grada Labina za 2017. godinu i projekciju za 2018. i 
2019. godinu („Službene novine Grada Labina“, broj 17/16.), mijenja se članak 2., koji sada 
glasi: 

 
   „Programom javnih potreba u kulturi Grada Labina obuhvaćeno je financiranje: 

 

Program/ Aktivnost/Konto/Izvor 
Plan 

2017. 

 

Novi plan  

2017. 

 

Smanjenje/ 

Povećanje 

 

1          2          3 4 

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI -

UKUPNO 
 

 

 

1.085.000,00 

 

 

1.090.000,00 

 

 

5.000,00 

Kulturne manifestacije Grada Labina 300.000,00 300.000,00 0,00 

Izvor 1:  Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 223.000,00 223.000,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

 20.000,00 
 

20.000,00 
 

0,00 

381 Tekuće donacije 7.000,00 7.000,00 0,00 



   Broj 9 - stranica 614             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

Izvor 5: Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 
 

10.000,00 10.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 0,00 

Izvor 6: Tekuće donacije 
  

 30.000,00 30.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 0,00 

 
Izvor: Tekuće pomoći iz državnog proračuna 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

0,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 10.000,00 0,00 

Labin Art Republika 

 

310.000,00 310.000,00 0,00 

Izvor 1:  Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 188.000,00 188.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

12.000,00 12.000,00 0,00 

Izvor 5: Tekuće pomoći iz državnog proračuna 
 

20.000,00 20.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 

Izvor 6:  Tekuće donacije 90.000,00 90.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 80.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

10.000,00 10.000,00 0,00 

Sufinanciranje projekata culture 

 

260.000,00 260.000,00 0,00 

Izvor 1:  Opći prihodi i primici 260.000,00 260.000,00 0,00 

381 Tekuće donacije 260.000,00 260.000,00 0,00 

Brandiranje – Praktična realizacija na projektu 

cakavice, M. Vlačića i rudarstva 

 

40.000,00 40.000,00 0,00 

Izvor 1.: Opći prihodi i primici  40.000,00 40.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 36.000,00 36.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

4.000,00 4.000,00 0,00 

Labinski zbornik 

 

40.000,00 45.000,00 5.000,00 

Izvor 1:  Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge  35.000,00 35.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

5.000,00 5.000,00 0,00 

Izvor 5. Tekuće pomoći iz općinskih proračuna 0,00 5.000,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 5.000,00 

Međunarodni simpozij arhitekture totalitarnih 

režima 

 

135.000,00 135.000,00 0,00 

Izvor 1:  Opći prihodi i primici 55.000,00 55.000,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i 
energiju 

2.100,00 2.100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 32.300,00 32.300,00 0,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa 

3.800,00 3.800,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

16.800,00 16.800,00 0,00 

Izvor 6: Tekuće donacije 80.000,00 80,000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 80.000,00 0,00 

 

Ak 

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 615 

 

 3.Članak 2. 

  
            Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Labina“. 

             
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

 

KLASA: 021-05/17-01/34 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017. 

                            PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

33.  
 

Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe („Narodne novine“, broj 24/11., 61/11., 27/13., 2/14. i 96/16.) i članka 31. Statuta 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 
3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 7. srpnja 2017. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranka i članova izabranih s liste grupe 

birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Labina za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 
Ovom se Odlukom raspoređuju sredstva osigurana u Proračunu Grada Labina za 

2017. godinu u Razdjelu 100 Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća, 
Aktivnost A100002 Financiranje političkih stranaka, konto 381 Tekuće donacije u iznosu od 
150.000,00 kn. 

Članak 2. 
 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 75.000,00 kuna raspoređuju se za 
drugih šest mjeseci 2017. godinu na način da se utvrdi jednak iznos sredstava za svakog 
člana Gradskog vijeća tako da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju 
njenih članova u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća i nezavisnim članovima. 

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, pojedinoj 
političkoj stranci i nezavisnom članu pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa 
predviđenog po svakom članu Gradskog vijeća. 

Članak 3. 
 

Prema kriterijima iz članka 2. ove Odluke političkim strankama i nezavisnim gradskim 
listama za rad u 2017. godini raspoređuju se sredstva, i to: 

Red. 

br. 

 

STRANKA 

Vijećnička mjesta  

Iznos Broj % učešća br. žena 

1 2 3 4 5 6 

1. Istarski demokratski sabor (IDS) 
(OIB 16964251485) 

7 41,19 2 
 
30.502,00 



   Broj 9 - stranica 616             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

 
2. 

Hrvatska stranka umirovljenika 
(HSU) (OIB 27101359149) 
 

 
1 

 
         5,88 

 
1 

 
 4.670,00 

 
3. 

Hrvatska narodna stranka-Liberalni 
demokrati (HNS) 
(OIB 82435880635) 
 

 
1 

 
5,88 

 
1 

 
4.670,00 

 
4. 

Hrvatska demokratska zajednica – 
HDZ (OIB  04150008463)      
                   

 
1 

 
5,88 

 
-  

 
4.228,00 

5. Socijaldemokratska partija 
Hrvatske (SDP)  
(OIB 02010978731) 
 

 
3 

       
        17,65 

 
1 

 
13.134,00 

 

7. Kandidacijska lista grupe birača 
Silvana Vlačića za Silvana Vlačića 
(OIB31745505302) 
 

1 5,88 - 4.228,00 

8.  Kandidacijska lista grupe birača 
Silvana Vlačića za Darka 
Martinovića (OIB 38989801408) 
 

1 5,88 - 4.228,00 

9. Kandidacijska lista grupe birača 
Silvana Vlačića za Tanju Pejić  
(OIB  48992696608) 
 

1 5,88 1 4.670,00 

10. Kandidacijska lista grupe birača 
Nevine Miškulin za Jasminku 
Radolović (OIB 12871389303) 

1 5,88 1 4.670,00 

 UKUPNO 17 100,0 7 75.000,00 

Članak 4. 
 
 Nezavisni članovi Gradskog vijeća dužni su otvoriti poseban račun za redovito 
financiranje svoje djelatnosti. 

Članak 5. 
 
 Obvezuje se Upravni odjel za proračun, financije i društvene djelatnosti Gradske 
uprave Grada Labina da sredstva iz članka 3. ove Odluke doznačuje tromjesečno u 
jednakim iznosima na žiro račun pojedine političke stranke i na poseban račun  iz članka 4. 
ove Odluke nezavisnog člana Gradskog vijeća. 

 

Članak 6. 

 
Ovaj Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“ 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/37 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017.    

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 617 

 

 

34.  
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 

9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 10. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge („Narodne novine“, broj 26/15.) Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici 7. 
srpnja 2017. godine, donijelo je 

  

O D L U K U 

 o izmjeni Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina na 

korištenje udrugama 

  

 

Članak 1. 

  

U članku 15. Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina na 

korištenje udrugama („Službene novine Grada Labina“, broj 3/16.) stavak 2. mijenja se i 

glasi:  

„Za vrijeme uređenja prostora, Gradonačelnik može korisnika osloboditi plaćanja 

naknade za korištenje prostora, dok se isti ne privede namjeni, u maksimalnom trajanju do 

jedne (1) godine od dana potpisivanja Ugovora o zakupu poslovnog prostora.“ 

 

 

 

 

Članak 2. 

   
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/39 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017.    

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

35.  
 

                                                                                 
Na temelju članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) upravi i 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05. 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15.) i članka 31. 
točka 6. Statuta Grada Labina (''Službene novine Grada Labina'', broj 9/09., 9/10. - 

lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.) povodom ponude FARAGUNA ROBERTA (OIB:92659662817) 
iz Labina, Vinež, Ladenci 39 za ostvarivanja prava prvokupa nekretnina sa svojstvom 
kulturnog dobra, Gradsko vijeće Grada Labina je 7. srpnja 2017. godine, donijelo   



   Broj 9 - stranica 618             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

O D L U K U  

o kupnji nekretnine 
 

I. 
  

Povodom ponude FARAGUNA ROBERTA (OIB:92659662817) iz Labina, Vinež,  
Ladenci 39 od 19. lipnja 2017. godine, zaprimljene 20. lipnja 2017. godine kojom je kao 
vlasnik koji namjerava prodati kulturno dobro, sukladno članku 37. stavak 1. Zakonu o zaštiti 
i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“, broj 69/99., 151/03., 157/03., 87/09., 88/10., 

61/11., 25/12., 157/13., 152/14., 98/15. i 44/17.) istodobno na prodaju ponudio Gradu 
Labinu, Istarskoj županiji i Republici Hrvatskoj svoje nekretnine koje imaju svojstvo kulturnog 
dobra i to: 

- k. č. 878, zgrada, nadstrešnica sa 176 m2, 

- k. č. 883/16 industrijsko dvorište sa 271 m2, upisane u z. k. ul. 593 k. o. Novi 

Labin 
 

po slijedećim uvjetima: 
- kupoprodajna cijena iznosi 354.000,00 kuna (slovima: tristopedesetčetiri tisuća 

kuna), 
- rok za plaćanje kupoprodajne cijene je  01. rujan 2017. godine 
- porez na promet nekretnina snosi kupac, 
- troškove ovjere kao i uknjižbe snosi kupac. 

 

utvrđuje se: 

‐ da Grad Labin ima prvenstvo u ostvarenju prava prvokupa u odnosu na županiju i 
Republiku Hrvatsku sukladno članku 37. stavka 2. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara („Narodne novine“, broj 69/99., 151/03., 157/03., 87/09., 88/10., 
61/11., 25/12., 157/13., 152/14., 98/15. i 44/17.),  

- da se ponuđene nekretnine nalaze u Labinu na Pijacalu – prostoru bivšeg IUR-a – 
lokaciji koja je prema Urbanističkom planu uređenja naselja Labina i Presike 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 17/07. 7/13. i 11/15.) predviđena kao zona 
novog gradskog centra s pretežito društvenim i javnim sadržajima (gradska knjižnica,  
drugi multimedijalni sadržaji i sl.),  

- da Projekt gradskog centra Labina koji predviđa rekonstrukciju kompleksa zgrada na 
Pijacalu radi prenamjene u kulturne i druge javne sadržaje obuhvaća i nekretnine –  
k.č. 878 i k. č. 883/16 k. o. Novi Labin, 

- da su sredstva za kupnju predmetnih nekretnina planirana u Programu pripreme i 
gradnje objekata i uređaja komunalne  infrastrukture i ostalih objekata za 2017. 
godinu sa projekcijom za 2018. i 2019. godinu i osigurana u Proračunu Grada Labina 
za 2017. godinu („Službene novine Grada Labina“, broj 17/16. i 3/17.). 

 

II. 
 

Utvrđuje se da je kupnja ponuđenih nekretnina od interesa za Grad Labin pa se 
prihvaća ponuda FARAGUNA ROBERTA (OIB:92659662817) iz Labina, Vinež, Ladenci 39 
od 19. lipnja 2017. godine, zaprimljene 20. lipnja 2017. godine  te se nekretnine kupuje po 
ponuđenim uvjetima. 

Tržišnu vrijednost nekretnina utvrđene su po ovlaštenom procjenitelju - Dorijanu 
Zupičiću ing. građ., Rabac, Obala M. Tita 9 – stalnom sudskom vještaku graditeljske struke i 
vještaku za podvodne građevinske radove i procjenu nekretnina - u Elaboratu o procjeni od 
20. siječnja 2017.  godine koji čini sastavni dio ove Odluke.   

 

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 619 

 

III. 

 
Obavijest o  prihvatu ponude i kupnji nekretnina dostavit će se na znanje Istarskoj 

županiji i Republici Hrvatskoj sukladno članku 37. stavak 3. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara („Narodne novine“, broj 69/99., 151/03., 157/03., 87/09., 88/10., 61/11., 
25/12., 157/13., 152/14., 98/15. i 44/17.).  

 

   IV. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Labina da sa ponuditeljem FARAGUNA 
ROBERTOM (OIB:92659662817) iz Labina, Vinež,  Ladenci 39, zaključi ugovor o 
kupoprodaji nekretnina iz točke I. sukladno odredbama ove Odluke. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
 

KLASA: 021-05/17-01/38 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 7. srpnja 2017.    

                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                     Gradskog vijeća 
 
                                           Eni Modrušan,v.r. 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

37.  
 
Na temelju članka 3. stavak 2. Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada 

Labina na korištenje udrugama (“Službene novine Grada Labina“, broj 3/16.) i članka 51. 
Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 
8/13. i 3/16.), Gradonačelnik Grada Labina 26. lipnja 2017. godine, donosi 

 

 
O D L U K U 

o dopuni Odluke o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se dodijeljuju udrugama 

na korištenje 

 

I. 

 
 U Odluci o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se dodijeljuju udrugama na 
korištenje („Službene novine Grada Labina“, broj 5/16. i 6/17.), u popisu poslovnih prostora 
koji se dodijeljuju udrugama na korištenje iza točke 28. dodaju se nove točke 29., 30., 31. i 
32. koje glase: 
 

29. Rudarska bb Dvorana ured 1  
(DU 1) 

25,15 k.č. 634 k.o. Novi Labin 

30. Rudarska bb Dvorana ured 2 
(DU 2) 

28,85 k.č. 634 k.o. Novi Labin 



   Broj 9 - stranica 620             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

31. Rudarska bb Dvorana ured 3  
(DU 3) 

9,65 k.č. 634 k.o. Novi Labin 

32. Rudarska bb Dvorana ured 4  
(DU 4) 

40,50 k.č. 634 k.o. Novi Labin 

 

II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-212 
URBROJ: 2144/01-01/17-1 
Labin, 26. lipnja 2017. 
 

                                                                                   GRADONAČELNIK 

                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 

 

 

38. 

 
Na temelju članka 5. stavak 2. Odluke korištenju javnih površina na području Grada 

Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 19/10. i 3/16.) i članka 51. Statuta Grada 
Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), 
Gradonačelnik Grada Labina 3. srpnja 2017. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o donošenju Plana lokacija 

 

I. 

 
 U sadržaju Plana lokacija, koji je sastavni dio Odluke o donošenju Plana lokacija za 
postavu privremenih objekata i naprava („Službene novine Grada Labina“ broj 4/17.), točka 
27. mijenja se i glasi:  
 

„27. LOKACIJA: E7, E8, E9 i E15.“ 

 

II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-223 
URBROJ: 2144/01-01/17-1 
Labin, 3. srpnja 2017. 

                                                                                   GRADONAČELNIK 

                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 621 

 

 

 

 PLAN LOKACIJA 
 

S A D R Ž A J: 
 

1.  KIOSK BROJ: 1  List   1/30 
2. KIOSK BROJ: 2 List   2/30 
3. KIOSK BROJ: 3 List   3/30 
4. KIOSK BROJ: 4 List   4/30 
5. KIOSK BROJ: 5 List   5/30 
6. KIOSK BROJ: 6 List   6/30 
7. KIOSK BROJ: 7 List   7/30 
8. KIOSK BROJ: 8 i 9 List   8/30 
9. KIOSK BROJ: 10 List   9/30 

10. KIOSK BROJ: 11 List 10/30 
11. KIOSK BROJ: 12 i 13 List 11/30 
12. LOKACIJA: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 14 i 15 List 12/30 
13. LOKACIJA: 10, 12 i 13 List 13/30 
14. LOKACIJA: 16, 17 i 18 List 14/30 
15. LOKACIJA: A1 List 15/30 
16. LOKACIJA: A2 List 16/30 
17. LOKACIJA: A3 List 17/30 
18. LOKACIJA: A4 List 18/30 
19. LOKACIJA: B1 List 19/30 
20. LOKACIJA: C1 List 20/30 
21. LOKACIJA: C2, C3, C4 i C5 List 21/30 
22. LOKACIJA: C6 List 22/30 
23. LOKACIJA: D1  List 23/30 
24. LOKACIJA: D2, D3, D4 i D5 List 24/30 
25. LOKACIJA: E1, E2, E3, E4, E5, F1, F2, F3, F4, F5, F6, F7, G1, G2, G3, 

G4, G5 i G6 
List 25/30 

26. LOKACIJA: E6, F8, G7, G8, G9 i G10 List 26/30 
27. LOKACIJA: E7, E8, E9 i E15 List 27/30 
28. LOKACIJA: E10, E11 i E12 List 28/30 
29. LOKACIJA: E13 List 29/30 
30. LOKACIJA: E14 List 30/30 

   
 

 
 

39. 

Gradonačelnik Grada Labina je temeljem članka 48. stavak 1. točka 5. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) upravi i samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 
129/05. 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/155.) i članka 51. stavak 3. 
alineja 5. i 20. Statuta Grada Labina (''Službene novine Grada Labina'', broj 9/09., 9/10.- 
lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), 3. srpnja 2017. godine, donio slijedeću 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prodaju 

nekretnina u vlasništvu Grada Labina 

   

 



   Broj 9 - stranica 622             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

 

I. 

 
 Osniva se Povjerenstvo za provedbu natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu 
Grada Labina.    
 Povjerenstvo za provedbu natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Labina 
čine predsjednik i dva člana. 

 

II. 

 
U Povjerenstvo se imenuju: 
 
1. Nevina Miškulin, dipl. iur. - predsjednica 
2. Maja Babić Vidak, mag.iur. univ.spec.iur.  - članica 
3. Nataša Kos, oec. – članica. 

 

III. 
 

Zadaća Povjerenstva je da utvrđuje:  
- broj ponuda pristiglih na objavljeni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 

Labina, - koje su ponude pristigle u roku odnosno izvan roka,  
- sadržaj svake pojedine ponude i priloga,  
- koje ponude udovoljavaju odnosno ne udovoljavaju uvjetima natječaja , 
- najpovoljniju ponudu za pojedinu nekretninu iz natječaja i predlože Gradonačelniku 

Grada Labina odnosno Gradskom vijeću Grada Labina donošenje odluke o prihvatu 
najpovoljnije ponude i proglašenju najpovoljnijeg ponuditelja. 

 
Zapisnik o radu Povjerenstva sa prijedlogom odluke za nadležno tijelo dostavlja se 

Upravnom odjelu za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju na daljnje postupanje. 

 

IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-222 
URBROJ: 2144/01-01/17-1 
Labin, 3. srpnja 2017. 
 

                                                                                   GRADONAČELNIK 

                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 

 

 

40. 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.) i članka 207. Zakona o vodama (“Narodne 
novine”, broj 153/09., 63/11., 130/11., 56/13. i 14/14.) rješavajući po zahtjevu trgovačkog 
društva VODOVOD LABIN d.o.o. za javnu vodoopskrbu i odvodnju, Ul. Slobode 6, Labin, 
dostavljen dana 05. lipnja 2017. godine, a nakon izdanog pozitivnog mišljenja i preporuke 
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga, Gradonačelnik Grada Labina donosi slijedeći  

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 623 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku o cijeni vodne usluge za javnu vodoopskrbu  

broj 5-99/2017. od 1. lipnja 2017. godine 

I 

 
Daje se suglasnost na Odluku o cijeni vodne usluge za javnu vodoopskrbu broj 5-

99/2017. od 1. lipnja 2017. godine. 

II 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim 
novinama Grada Labina”. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-224 
URBROJ: 2144/01-01/17-1 
Labin, 3. srpnja 2017. 

                                                                                   GRADONAČELNIK 

                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 

 

 

41. 

 
Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 

9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.), Gradonačelnik Grada Labina 11. srpnja  2017. 
godine, donosi  

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina 

 

Članak 1. 

 
 U Odluci o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj  9/16.) u članku 2. točka 1. mijenja se i glasi: 
 
 „1. Valter Glavičić, Gradonačelnik, predsjednik“. 
 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 
KLASA: 022-05/17-01/2-232 
URBROJ: 2144/01-01/17-1 
Labin, 11. srpnja 2017. 

                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 

 

 



   Broj 9 - stranica 624             SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA              12. srpnja 2017. 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
                                                                                                                                   

Strana 

 
 
 

AKTI VIJEĆA 
 

 
24. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Labina (iz reda  
      predstavničke većine)         496 
 

25. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Labina (iz reda  
      predstavničke manjine)         496 

 
26. Druge Izmjene i dopune Proračuna Grada Labina za 2017. godinu i 
      projekcije za 2018. i 2019. godinu       497 
 
27. Prve Izmjene i dopune Plana razvojnih programa za 2017. godinu s 
      projekcijama za 2018. i 2019. godinu       580 
 
28. Druge Izmjene i dopune Programa pripreme i gradnje objekata i uređaja  
      komunalne infrastrukture i ostalih objekata za 2017. godinu i projekcije za  
      2018. i 2019. godinu         585 
 
29. Prve Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za  
      2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu     594 
 
30. Prve Izmjene i dopune Programa jačanja gospodarstva za 2017. godinu i  
       projekcije za 2018. i 2019. godinu       608 
 
31. Prve Izmjene i dopune Socijalnog programa Grada Labina za 2017. godinu  
      i projekcije za 2018. i 2019. godinu       610 
 
32. Prve Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Labina za 
      2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu     613 
 
33. Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i članova  
      izabranih s liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Labina  
      za 2017. godinu          615 
 
34. Odluka o izmjeni Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada  
      Labina na korištenje udrugama        617 
 
35. Odluka o kupnji nekretnine                  617
     

                                                                                         

 

 

 



      12. srpnja 2017.      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA                  Broj 9 - Stranica 625 

 

 

 

                                                                                                                                   

Strana 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
37. Odluka o dopuni Odluke o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji se  
      dodjeljuju udrugama na korištenje       619 
 
38. Odluka o izmjeni Odluke o donošenju Plana lokacija     620 
 
39. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za  
      prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Labina      621 
 
40. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o cijeni vodne usluge za javnu  
      vodoopskrbu broj 5-99/2017. od 1. lipnja 2017. godine     622 
 
41. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina  623 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

Izdavač: Grad Labin    •     Uredništvo i tisak:  Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća     •  

Izlazi: prema potrebi 


